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توصیه های رهبر انقلاب توصیه های رهبر انقلاب به رئیس جمهور و دولت جدیدبه رئیس جمهور و دولت جدید
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 محمدرضا  عارف 
 معاون اول

 پزشکیان شد 

اولویت، معیشت مردم است
 جعفر رضایی - مدیرمسئول   

مراســم تنفیذ رئیس جمهوری 
دیروز برگزار شــد و مسائلی در 
این مراســم مــورد تدقیق قرار 
گرفت که متناســب با شــرایط 
کشــور، نیازها و هدفگذاری ها 

بــود. در این مراســم، نکته مهــم و اولیه ای که مطرح 
شــد، رسیدگی به معیشــت مردم و اقتصاد کشور بود، 
موضوعــی کــه در یکی – دو دهــه اخیر تحت عناوین 
مختلف و سیاستگذاری های گوناگون در سپهر سیاسی 
کشــور خودنمایی کرده اســت. این مسئله که به نظر 
افکارعمومی و مســئولان نظام در اولویت مستمر قرار 
گرفته نیازها و ضرورت های زیادی با خود دارد. یکی از 
مهمترین ضرورت ها در درجه اول تکیه بر توان داخلی 
است. این کلیدواژه گرچه مورد نظر همه مسئولان در 
رده هــای مختلــف بوده، اما ذات آن مورد توجه جدی و 
عملیاتی قرار نگرفته است. بدون تردید موضوع تکیه بر 
توان داخلی یک امر یکسویه و صرفا متوجه رفع تحریم ها 
یا مذاکرات سیاسی با کشورهای دیگر در جهت بهبود 
اوضاع اقتصادی نیست، چرا که مسئله توان داخلی به 
دایره وسیعی از امکانات، شرایط  و نیروی انسانی کارآمد 
بازمی گردد. اینکه موضوع توان داخلی به استمرار بیان 
می شود، نشانه اهمیت مدیریت داخلی دراقتصاد کشور 
است. در دوره های گذشته نیز تحت عناوینی همچون 
جوانگرایــی و کارآمــدی وزرا  مدیرانی پا به عرصه اداره 
کشــور گذاردند که در یک بازه زمانی مشــخص آنگونه 
که باید نتوانســتند شــعارهای اساسی خود را محقق 
کننــد. بنابراین اولویت گــذاری توان داخلی که گاهی 
با نگاه صرفا سیاســی هرگونه تلاش برای گشــایش در 
سیاســت خارجی و یا بهره مندی از نظرات کارشناسی 
و نقدها را به حاشــیه برده اســت مد نظر نبوده و تاکید 
بر فعالیت های جهادی و دیپلماســی فعال در ارتباط با 
کشــورهای همسایه می تواند مکمل کلیدواژه توجه به 
توان داخلی باشــد. از این منظر باید دولت پزشکیان را 
در چنــد مولفــه مهم برای موفقیــت مورد نظر و تامل 
کارشناسی قرار داد. اولین موضوع همگرایی و اتحاد میان 
نیروهای سیاســی اســت. این همگرایی باید خود را در 
منابع انسانی بکار گرفته شده در کابینه نشان دهد. چرا 
که این همگرایی می تواند مسیر استفاده از ظرفیت ها را 
آزاد کند. از ســوی دیگر دیپلماسی و سیاست خارجی 
موثر و مثبت می تواند در باز شدن فضا در مسیر فعالیت 
نیروهای انسانی سطوح اقتصادی تاثیرگذار باشد. در این 
زمینه ســرمایه های ایرانی خارج از کشور و بخش های 
خصوصی داخلی می توانند با ایجاد فضای کار و تلاش 
به حرکت بزرگی دست بزنند. بنابراین سخنان مطرح 
شــده از سوی رئیس جمهور منتخب و رهبر انقلاب در 
مراسم تنفیذ در صورت حضور کابینه متخصص و همگرا 
امکان ظهور مدیریت داخلی قوی را میسر خواهد کرد. 
بدون تردید این مسیر بدون فراز و نشیب نخواهد بود و 
آنچه مسیر را قابل عبور خواهد کرد، توجه و تمرکز همه 

مسئولان به معیشت و اقتصاد کشور است.

     سرمقاله

 پتروشیمی مارون برترین روابط عمومی کشور را به خوزستان هدیه کرد

پتروشیمی مارون 
برترین روابط عمومی 
کشور را به خوزستان 

هدیه کرد

پتروشیمی مارون بر قله ارتباطات ایران

 پتروشیمی مارون برترین روابط عمومی کشور را به خوزستان هدیه کرد
بیست و پنجمین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران در حالی با حضور مدیران، متخصصان، اساتید و پیشکسوتان حوزه روابط عمومی 
کارشناسان این حوزه از سوی موسسه کارگزار روابط.عمومی ایران در سازمان مدیریت صنعتی  کشور برگزار شد که روابط عمومی 

پتروشیمی مارون با مدیریت سید فخرالدین طاهرزاده توانست تندیس برترین روابط عمومی کشور را از آن خود کند.
شرکت پتروشیمی مارون  برای اجرای الفین هفتم تاسیس شد. با اجرای این طرح که یا ظرفیت تولید سالیانه یک میلیون و ۱۰۰ 
هزار تُن پلی.اتیلن در زمره بزرگترین الفین ها در جهان است. برای اولین بار در کشور +C2 ) اتان ( از گاز طبیعی استحصال شده، طی 
فرآیندهایی به مواد الفینی، فرآورده های پلیمری و شیمیایی تبدیل می شود.ین شرکت با توانایی تولید سالانه یک میلیون و ۱۰۰ هزار 
تُن اتیلن، دویست هزار تُن پروپیلن، سیصد هزار تُن پلی اتیلن سنگین، سیصد هزار تُن پلی پروپیلن و بیش از چهارصد و چهل و سه 

هزار تُن انواع گلایکول یکی از بزرگترین شرکت های پتروشیمی در ایران و جهان است.
محصولات این مجتمع به عنوان ماده اولیه برای تولید انواع پلاستیک ها )روکس کابل، انواع نوار و فیلم، جعبه های نوشابه، جلد باتری 
خودرو، ظروف مایعات، وسایل پزشکی، لوله انتقال مواد و ..( و همچنین به عنوان خوراک واحدهای پایین دستی، تولید ضدزنگ، ضدیخ 

خودرو، صنایع نساجی و الیاف مصنوعی، چسب، عایق های الکتریکی، جوهر چاپ، صنایع آرایشی و ... به کار می رود.
جوایز ویژه، )NAIPRI( معتبرترین جوایز روابط عمومی ایران هستند که از سال ۱۳۸۰ به منظور ارج نهادن و ایجاد شناخت عمومی 
از دستاوردها و مشارکت های مثبت سازمان ها و متخصصان فعال روابط عمومی در ایران بنیانگذاری شده است که آثار و پروژه های 

مرتبط با روابط عمومی هر سازمان در ۱۵ بخش و در دو مرحله ارزیابی شده و برگزیدگان هر بخش معرفی می شوند.
گفتنی است این نشست که با حضور انجمن متخصصان روابط عمومی سوم مرداد با موضوع “آینده روابط عمومی در جهان در حال تغییر” برگزار شد.

پزشکیان: از امروز باید پاسخگو باشیمپزشکیان: از امروز باید پاسخگو باشیم
» خدمت به مردم « سرلوحه همه مدیران و وزیران باشد» خدمت به مردم « سرلوحه همه مدیران و وزیران باشد

  پس از اعطای حکم تنفیذ پزشکیان انجام شد؛   پس از اعطای حکم تنفیذ پزشکیان انجام شد؛ 
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اقتصاد  ی

تورم ماهانه غیرخوراکی ها به 2.5 درصد رسید؛

تورم بخش بهداشت و درمان می تازد
در تیر امســال تورم ماهانــه اقلام خوراکی 
کاهــش یافته و همین تاثیر خود را روی کاهش 
تورم کل گذاشته است. در مقابل، تورم ماهانه 
غیرخوراکی ها نسبت به خرداد افزایش یافته 

است.
بــه گزارش اکوایران، تازه تریــن داده های مرکز آمار 
نشان می دهد که تورم ماهانه در تیر 1403 نسبت به 
خرداد کاهش یافته است. البته این کاهش مربوط به 
میانگینی از تورم کل کالاهای خوراکی و غیرخوراکی 
است و اگر این دو گروه را به طور مجزا بررسی کنیم 

نتایج متفاوتی در جزئیات حاصل می شود.
بررســی ها نشــان می دهد که تورم ماهانه کالاهای 
»خوراکی، آشــامیدنی و دخانیات« نسبت به خرداد 
ماه افُت کرده است. این اقلام شامل 11 نوع کالا است 
که از میان آن ها تورم ماهانه »میوه و خشکبار« بالاتر 

از بقیه بوده است.
در ســوی دیگر این طیف، کالاهای »غیرخوراکی و 
خدمــات« قرار گرفته اند که تورم ماهانه آن ها در تیر 
ماه نســبت به خرداد افزایش یافته اســت. این اقلام را 
می توان به 10 گروه کلی تقسیم کرد که از میان آن ها 
تورم »بهداشت و درمان« و بعد از آن »اجاره مسکن« 

بالاتر از سایرین بوده است.
تورم خوراکی ها زیر ذره بین   

طبق اعلام مرکز آمار، تورم ماهانه خوراکی ها از 4.2 
درصــد در خــرداد به 1.6 درصد در تیر ماه افُت کرده 

است. در خرداد به دلیل شروع فصل جدید و به بازار 
آمدن میوه های نوبرانه، تورم میوه و خشکبار افزایش 
شدیدی داشت و باعث شد تا تورم خوراکی ها به بالای 
4 درصد برســد. با این که در تیر ماه نیز همین گروه 
خوراکی بالاترین تورم را داشــته اما چون ســطح آن 
کاهش یافته، تورم کل خوراکی ها نیز کمتر شده است.

از میان تمام کالاهای خوراکی، بالاترین تورم ماهانه 

4.5 درصد بوده که مربوط به میوه و خشــکبار است. 
تورم ماهانه سبزیجات و حبوبات نیز نسبت به خرداد 

0.4 درصد کاهش یافته است.
تورم سالانه کالاهای خوراکی نیز رفتار مشابهی داشت 
و از 32.3 درصــد در خــرداد بــه 31.4 درصد در تیر 
کاهــش یافته اســت. در مقابل، رفتــار تورم نقطه به 
نقطــه خوراکی هــا متناقض بوده و از 25.8 درصد در 

خرداد به 26.3 درصد در تیر افزایش یافته اســت. به 
بیان دیگر، خانوارها در تیر ماه 26.3 درصد بیش تر از 
تیر سال گذشته برای خرید یک سبد یکسان از اقلام 

خوراکی هزینه  کرده اند.
افزایش تورم غیرخوراکی ها در شروع    

تابستان
برعکــس کالاهای خوراکــی که با افُت تورم ماهانه 
همراه بودند، کالاهای خوراکی افزایش در این نرخ 
را تجربــه کردند. تورم ماهانه غیرخوراکی ها در تیر 
امسال 0.4 واحد درصد نسبت به خرداد بالاتر رفته 
و به 2.5 درصد رســیده است. به گفته تحلیل گران 
ســطوح بــالای 2 درصد برای ایــن نرخ همچنان 
نامطلوب اســت. از میان تمام اقلام غیرخوراکی و 
خدمات، تورم ماهانه بهداشــت و درمان 3.1 درصد 

بوده که از سایرین بالاتر است.
تــورم نقطه بــه نقطه اقلام غیرخوراکــی در ابتدای 
تابســتان نســبت به آخر بهار تفاوت چندانی نکرده 
و تقریبــا ثابت مانده اســت. ایــن نرخ تنها 0.1 واحد 
درصد نسبت به خرداد ماه بیش تر شده و هم اکنون 
در سطح 35.4 درصد قرار گرفته است. از میان اقلام 
غیرخوراکــی و خدمــات، تورم نقطه به نقطه »اجاره 
مســکن« با رسیدن به سطح 43.1 درصدی، رکورد 

12 ساله خود را شکسته است.
تورم ســالانه این اقلام نیز با کاهشــی جزئی از 38.2 

درصد به 37.7 درصد افُت کرده است.

کدام کارت های بازرگانی  رفع تعلیق شدند؟
کارت بازرگانی آن دسته از بازرگان هایی 
که طی ســال های گذشــته کمتر از 60 
درصــد ارز حاصــل از صــادرات خود را 
برگردانــده بودند و کارت بازرگانی آن ها 
تعلیق شــده بود، جز برای آن دســت از 
بازرگانان که هیچ ارزی را باز نگردانده اند، 

رفع تعلیق شده است.
بــه گزارش تجــارت نیــوز، در ابلاغیه  
مدیرکل مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه  تجارت خطاب به مدیران کل صمت 
استان های چهارمحال و بختیاری، اردبیل، زنجان، مازندران و آذربایجان شرقی صورت 
گرفت.ضمــن اشــاره بــه توافق صورت گرفته با گمرک مبنی بــر جلوگیری از صادرات 
بازرگانان و تولیدکنندگانی که دارای درصد بازگشت ارز صادراتی زیر 60 درصد بوده  و 
بیشتر از سقف صادرات خود، اقدام به صادرات کرده  بودند،ابلاغ و درخواست کرده است 
که '' کارت بازرگانی آن دسته از بازرگانانی که در سال های گذشته درصد بازگشت ارز 
صادراتی زیر 60 درصد داشته و توسط اداره کل صنعت معدن و تجارت استان مربوطه 

تعلیق شده بود، جز مواردی که بازگشت ارز صفر دارند، رفع تعلیق صورت گیرد.''

بسته 19 بندی نوسازی بافت های تاریخی ابلاغ شد
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بسته 1۹ 
بندی جدیدی را برای نوســازی بافت های 
تاریخی کشــور که نســبت به بافت های 

فرسوده حساس تر بوده ارائه دادیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد 
آیینی با بیان اینکه ســامانه خاصی برای 
ارجاع کار مهندســان علاقه مند به حضور 
در بافت های فرســوده طراحی شده گفت: 
بسته  تشویقی جدیدی  که شامل  بسته تشویقی تسهیلات و امتیازاتی  که برای آن ها در 
نظر گرفت شده طراحی شده است.آیینی با بیان اینکه بسته تشویقی بافت تاریخی که هفته 
گذشته در شورای عالی معماری و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی به تصویب رسید، افزود: 
تصویب این بسته تشویقی کار بزرگی بود که با همت و تلاش های یک ساله همکاران شرکت 
بازآفرینی شــهری ایران به نتیجه رســید.وی با اشــاره به اینکه این بسته جدید نیز همانند 
بسته تشویقی 1۹ بندی، شهرداری ها می توانند بسته تشویقی مختص بافت تاریخی شهر 
خود را تهیه کنند گفت:  این بسته راهکارهای تشویقی احیا و تقویت سکونت در بافت های 

تاریخی را تقویت می کند.

دفع صدها حمله سایبری توسط شرکت ارتباطات زیرساخت
شرکت ارتباطات زیرساخت ضمن تامین 
پایدار پهنای باند بین الملل  روزانه صدها 
)DDoS(حمله منع خدمت توزیع شــده

را دفــع کردنــد تا خللی در دسترســی 
هموطنان بوجود نیاید. 

به گزارش ایســنا، عیسی زارع پور- وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات- با انتشــار 
پستی در یک شــبکه اجتماعی داخلی 
اظهار کرد: خداقوت به همکاران پرتلاشــم در شــرکت ارتباطات زیرســاخت که ضمن 
تامین پایدار پهنای باند بین الملل مورد نیاز کشور و »افزایش تاریخی و 2 برابری ظرفیت 
شبکه مادر ارتباطی کشور«،  روزانه صدها حمله منع خدمت توزیع شده)DDoS(را هم 
دفع کردند تا خللی در دسترسی هموطنان به خدمات خصوصی و دولتی داخلی بوجود 
نیاید.وی اواســط ماه گذشــته در این زمینه اعلام کرد در فروردین 1400 کمتر از 100 
مورد حمله منع خدمت توزیع شــده در ماه داشــتیم و این حملات با افزایش چشــمگیر 
در 1403 به بیش از صد هزار حمله در ماه افزایش یافته و در دو ماه ابتدایی امسال این 

حملات به بیش از 235 هزار رسید که همگی شناسایی و دفع شده اند.
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    روزنه

مدتها است که بازار سرمایه تعطیل است؛

روزگار سرد بورس در گرمای داغ تابستان
رجا ابوطالبی- گروه اقتصادی   

پیرو اعلام شورای اطلاع رسانی دولت مبنی 
بر تعطیلی سراسری در روز یکشنبه، بورس 
نیز از این قاعده مستثنی نبوده و بورس هم 

تعطیل شد.
بــه گــزارش اقتصاد آنلایــن، در پی تداوم 
گرمای شــدید و کم ســابقه هوا و به منظور 
حفظ سلامتی شهروندان و مدیریت مصرف 
انرژی، همه مراکز و ادارات دولتی و بانک ها در سراســر کشــور در روز 
یک شنبه تعطیل شدند. البته این تعطیلی یک روزه برای اهالی بازار 
سرمایه صرفا روی کاغذ بوده و به نظر می رسد که بورس مدت هاست 

که تعطیل است.
چرایی آن را می توان در ارزش معاملات بازار ســرمایه جســت و جو 
کــرد. افزایــش ارزش معاملات بورس می تواند به عنوان نشــانه ای از 
ورود نقدینگی به بازار تلقی شود. به دنبال آن، ورود نقدینگی به بازار 
نیز می تواند به عنوان نشانه ای از رشد بازار در نظر گرفته شود چون 

خریداران بیشتری به خرید سهام تمایل پیدا کرده اند.
اما درست بعد از شهادت رئیس جمهور سابق و تحدید دامنه نوسان، 
بورس نیمه تعطیل شد. این یعنی ارزش معاملات به زیر دو همت در 
روز رســیده که نســبت به ارزش بازار تقریبا صفر است؛ نه میلی برای 

خرید وجود دارد و نه انگیزه ای برای فروش.
حتی با برگشــت دامنه نوســان به حالت عادی، اقبالی متوجه بازار 
ســرمایه نشــد و خبرهای خوب نیز جذابیت را در بورس ایجاد نکرد. 
تنها موردی که توانست فقط یکی دو روز بر شاخص های بورسی تاثیر 
بگذارد، انتخاب پزشکیان به عنوان رئیس دولت چهاردهم بود که از 
آن تاریخ تا کنون، شوک انتخاب او نیز تخلیه شده و قیمت ها به همان 
محدوده 17 تیر بازگشته است. با این ارزش معاملات پایین عملا بازار 
اولیه را نیز از دست می دهیم و سودهای تقسیمی توسط صندوق های 
درآمد ثابت نیز بیشتر حسابداری به نظر می رسد. اتفاقی که می تواند 
آن ها را در کنار تجربه تلخ موسســات مالی ســال های نه چندان دور 
کشور قرار دهد.لغو مصوبه نرخ خوراک، کاهش نصاب سپرده بانکی 
صندوق های درآمد ثابت، افزایش نرخ دلار نیما و ورود آن به محدوده 
44 هزار تومان و حتی خبرهای تجدید ارزیابی خودروسازان، از جمله 
مواردی بود که در این دو ماه مطرح و یا تصویب شــد اما هیچ کدام 

نتوانستند محرکی برای بازار سرمایه تلقی شوند.
مــواردی که در گذشــته هرکــدام به تنهایی وزنه ای تلقی شــده و 
می توانستند تا مدت ها حال و هوای بورس را سبز کنند؛ اما اکنون در 
بازار نیمه جان و نیمه تعطیل، تنها موردی که می تواند حافظ منافع 

سهامداران باشد، ادامه دار بودن همین تعطیلات است.

 چه کسی مسئول نرخ گذاری
 قانونی خودرو است؟

سردرگم  کلاف 
قیمت گذاری

در شرایطی که ایران خودرو فهرست قیمت های جدید هفت گروه از محصولات خود را 
منتشر کرده نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس قیمتی را قانونی می داند که شورای 

رقابت اعلام کند اما شورای رقابت نیز خود را موظف به قیمت گذاری نمی داند.
به گزارش ایلنا، خودروســازان ایرانی در شــرایطی قیمت های جدید محصولات 
خود را منتشر کرده اند که احمد آقایی، معاون حمل و نقل وزیر صمت به صراحت 
اعلام کرده این وزارتخانه هیچ ابلاغ رســمی به ایران خودرو و ســایپا در رابطه با 
افزایش قیمت نداشــته  اســت.در همین راستا سیدجواد حسینی کیا، نائب رئیس 
کمیسیون صنعت و معدن مجلس درباره این رفتار متناقض خودروسازان و وزارت 
صمت گفت: هفته گذشته اعضای کمیسیون صنایع مجلس با وزیر صمت جلسه 
داشتند و در این نشست به موضوعات گوناگون مرتبط با صنعت خودرو از جمله 
خودروهای داخلی پرداخته شــد و بر حســب آنچه وزارت صمت اعلام کرده فعلا 
افزایش قیمتی در خودروهای داخلی اتفاق نیفتاده بنابراین خودروسازان هم باید 
در موضوع افزایش قیمت خودرو دست نگه دارند و اگر تصمیم به افزایش قیمت 

دارند این موضوع را به واســطه شــورای رقابت اعمال کنند، در این شــورا سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان و ناظرین مجلس حضور دارند و شــورای رقابت اســت 
که باید برای قیمت خودرو های داخلی تصمیم گیری کند.   حسینی کیا در پاسخ 
به این پرسش که اگر وزارت صمت با ابلاغ قیمت های جدید خودروسازان داخلی 
موافق نیست، ایران خودرو چگونه قیمت های جدید را منتشر کرده استَ، اظهار 
کرد: قیمتی قانونی اســت که شــورای رقابت آن را اعلام کند. اما ســپهر دادجوی 
توکلی، سخنگوی شورای رقابت این شورا را در مورد قیمت گذاری موظف نمی داند 
و می گوید: شــورای رقابت طبق قانون به هیچ عنوان وظیفه قیمت گذاری هیچ 
کالا و خدمتی را ندارد، در این راستا شورای رقابت طبق فصل نهم اصل 44 قانون 
موظف اســت دســتورالعمل تنظیم بازار را عرضه کند وگرنه نحوه محاسبه قیمت 
و اعلام و ابلاغ قیمت ها طبق دستور دیوان عدالت از سوی شورای رقابت صورت 
نمی گیرد و این شورا تنها متعهد بر نظارت بر دستورالعمل هایی است که توسط 

تنظیم گر فنی انجام می شود.

مدیرعامــل اتحادیه دام ســبک گفت: 
دستیابی به امنیت غذایی پایدار نیازمند 
حمایــت همه جانبه از تولید اســت و 
همواره با تکیه بر واردات، امنیت غذایی 

محقق نمی شود.
 بــه گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، 
افشین صدردادرس، با بیان اینکه واردات  
گوشــت و دام پایه پروار ضربه مهلکی به 
تولید داخل می زند، افزود: با اتخاذ برخی سیاست ها باید تکیه بر تولید 
داخل باشد چراکه با واردات به خوداتکایی هم نمی رسیم، کمااینکه ایا  
طی 1.5 ســال گذشــته این حجم واردات نتوانســت آثار سال گذشته را 
جبران کند و تنها ضربه مهلکی به تولید داخل وارد کرده است.صدردادرس 
با اشــاره به راهکارهای احیای صنعت دامپروری افزود: راهکار این اســت 
که با اتخاذ برخی سیاست ها  میزان مصرف گوشت در داخل ترویج یابد 
به طوریکه گوساله نر انباشت و گاوهای ماده کشتار شود. اما بدلیل آنکه 
وزارت جهاد به وظایف قانونی خود مبنی بر خرید حمایتی عمل نمی کند، 
صنعت دامداری با چالش هایی روبروست.او با اشاره به راهکار خودکفایی 
گوشــت قرمز گفت: خودکفایی تنها با تولید داخل بدســت می آید. لذا 
در راســتای حمایت از تولید داخل باید گوشــت قرمز تولید داخل جزء 
اقلام کالابرگ الکترونیک قرار بگیرد تا قدرت خرید مردم افزایش یابد، 
درغیراین صورت با واردات دام زنده پایه پروار، گوشت و دام مولد امکان 

رسیدن به خودکفایی 100 درصدی در داخل وجود ندارد.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن با بیان" با 
نرم افزار جامع مدیریت مالی ظرفیت توقف 
سفته بازی های مضر برای اقتصاد ایران را 
دارد، گفت: استفاده از این ظرفیت به نظر 
وزیر راه و شهرسازی جدید بستگی دارد.

بــه گزارش تســنیم، محمدرضا مهدیار 
اســماعیلی،  مدیرعامــل صندوق ملی 
مسکن با بیان این که 2 ظرفیت همزمان 

در اختیار نرم افزار جامع مدیریت مالی صندوق ملی مســکن وجود دارد، 
اظهار کرد:  هم از طریق ظرفیت های بورسی می توان به آن پرداخت مانند 
صندوق های املاک و مستغلات و زمین ساختمان یا شکل های دیگر که در 
بازار ســرمایه کشــور معتبر است.وی افزود: همانگونه که در صندوق ها ذکر 
شــده یونیت )واحد( تعریف می شــود، برای منابع صندوق ملی مسکن نیز 
یونیت تعریف شده و مردم می توانند آنرا خریداری کنند.مدیرعامل صندوق 
ملی مسکن گفت: این نرم افزار باید بتواند منابع مالی یکپارچه و یکدست  و 
شیوه رسیدگی را مشخص کند. روی این شیوه رسیدگی نیز رابط کاربری 
مردمی قرار دهیم.مهدیار اســماعیلی با اشــاره به رونمایی از نرم افزار جامع 
مدیریت مالی صندوق ملی مسکن اضافه کرد: این نرم افزار امکان نصب رابط 
کاربری را فراهم خواهد کرد.وی تاکید کرد: باور داریم اگر این اتفاق در نقطه 
اوج روی دهد این ظرفیت را دارد تمام مدل های سفته بازی خارج از مسکن 
مانند سفته بازی سکه، ارز، خودرو و ... را که به نوعی برای اقتصاد ایران مضر 

است را متوقف خواهد کرد.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک:

با تکیه بر واردات، امنیت غذایی محقق نمی شود

مدیرعامل صندوق ملی مسکن خبر داد؛

نویدی برای حذف سفته بازی های مضر
فاطمه جوادی- گروه اقتصادی   

رئیس کمیســیون فرش، هنر و صنایع دســتی اتاق ایران با اشاره به 
واردات قاچاق فرش های افغانســتانی به ایران گفت: این فرش ها به 
نام فرش ایرانی به فروش می رسد که این هم خودش تخلف دیگری 
اســت و دلیلش هم مســئله جذابیت فرش های افغانستانی بخاطر 

قیمت پایین است.
بــه گزارش اقتصادآنلایــن، مرتضی حاجی آقامیری، گفت: بیش از 
آنچه که وجود فرش های قاچاق افغانستانی در داخل کشور نگران 
کننده باشد، روند صعودی آن نگران کننده است، چون آسیب جدی 
به بازار داخلی و اشــتغال می زند که تاثیرش در افت آمار صادراتی 
ما متبلور می شــود.وی افزود: این فرش ها طبیعتا عوارض ورودی 
پرداخت نمی کنند، به دلیل این که فرش های باکیفیتی هم نیستند، 
با قیمت پایین تری از فرش ایرانی به فروش می رسد و باعث ضربه 
به تولید داخل می شوند.حاجی آقامیری گفت: این موضوع که یک 
تولیدکننده فرش در افغانستان تعهد کند هر تعدادی فرش لازم دارید 
من 48 ساعت دیگر در تهران تحویل می دهم، روند نگران کننده ای 
اســت. درنظر داشــته باشید ما بخواهیم بار تجاری هم بفرستیم 48 
ســاعته به مقصد نمی رســد که این افراد این ادعا را در مورد واردات 
غیرقانونی فرش دارند.وی گفت: ظاهرا بعضی از فرش های افغانستانی 
با یک بار شســته شــدن تغییر می کنند و بعضی دیگر طی یکی دو 
سال استفاده تحلیل می روند و ماندگار نیستند و خریدار آن ها پول 

خود را دور می ریزد.

خرید فرش افغانستانی، پول دور ریختن است؛

ویراژ قاچاق های افغانی در بازار فرش ایران

      کوتاه از اقتصاد  

    روزنه

چالش واحدهای تولیدی هر روز جدی تر می شود؛

تولید با پای بند ثبت سفارش
ممنوعیت ثبت سفارش مواد اولیه و محدودیت در واردات برخی از کالاها که از 
ابتدای سال آغاز شده بود، حالا بغرنج تر شده و واحدهای تولیدی را با چالش های 

جدی مواجه کرده است.
به گزارش اتاق ایران آنلاین، در حالی که محدودیت واحدهای تولیدی و بازرگانی 
برای ثبت سفارش کالا وارد پنجمین ماه شده است، رئیس کمیسیون واردات 
اتاق ایران می گوید: این شرایط موجب عرضه نامنظم شده و افزایش قیمت ها 
را در پی خواهد داشت.ماجرای این محدودیت ها از فروردین امسال و با انتشار 
اطلاعیه سامانه جامع تجارت مبنی بر »ممنوعیت ثبت سفارش جدید برای 
واحدهای بازرگانی در حوزه صنعت، معدن و تجارت تا اطلاع ثانوی« آغاز شد. 
چندی بعد اما این اطلاعیه حذف شده و در اطلاعیه دیگری در خردادماه، اخذ 
ثبت سفارش جدید برای واحدهای بازرگانی در حوزه صنعت، معدن و تجارت 
محدود به 750 ردیف کد تعرفه شد.هم زمان با اعتراض واحدهای تولیدی به 
این محدودیت، این بار وزارت صمت از موضع قبلی خود عقب نشینی کرده و با 
بازنگری دوباره این دستورالعمل در 13 خردادماه، امکان ثبت سفارش واحدهای 
بازرگانی به سه هزار و 773 ردیف تعرفه افزایش پیدا کرد؛ اما این پایان کار نبود 
و در 27 تیر، وزارت صمت با انتشار ویرایش جدیدی از این دستورالعمل، امکان 
ثبت سفارش را به سه هزار و 753 ردیف تعرفه محدود کرد.این محدودیت های 
ایجاد شده در کنار تغییرات مکرر دستورالعمل ثبت سفارش ها، بیشتر از همه، 
دامان واحدهای تولیدی کوچک و متوســط را گرفته اســت. موضوعی که به 
گفته رئیس کمیسیون تسهیل واردات اتاق ایران، موجب عرضه نامنظم شده 
و افزایش قیمت ها را در پی خواهد داشــت.احمدرضا فرشــچیان می افزاید: از 
زمســتان ســال گذشته، ظاهراً وزارت صمت بیشتر از سهمیه ارزی خود، ثبت 
سفارش انجام داده و در نتیجه در تخصیص ها دچار مشکل شد؛ اما برای سال 
1403 با همراهی اتاق ایران، دستورالعمل جامعی نوشته و سهمیه های ارزی 
برای هر کد تعرفه مشخص شد ولی الان مشکل این است که این دستورالعمل 

به طور کامل اجرایی نمی شود.
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ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران نسبت به 
هرگونه ماجراجویی جدید رژیم صهیونیســتی در قبال لبنان به 
بهانه حادثه "مجدل شمس" واقع در منطقه جولان اشغالی شدیدا 

هشدار داد.
به گزارش خبرآنلاین، ســخنگوی دســتگاه دیپلماسی با اشاره به 
بیانیــه حــزب الله لبنان و نیز مواضــع برخی مقامات عالیرتبه این 
کشور در نفی هرگونه نقش خود در حمله به مجدل شمس گفت: 
رژیم آپارتاید اســرائیل پس از ده ماه کشــتار جمعی در نوار غزه و 
قتل عام کودکان و زنان فلسطینی، با یک سناریوی ساختگی، به 
دنبال انحراف افکار عمومی و توجهات جهانی از جنایات گسترده 
خود در فلســطین اســت.کنعانی تاکید کرد: رژیم صهیونیستی از 
کمترین صلاحیت اخلاقی برای اظهار نظر و قضاوت در خصوص 

ماجرای رخ داده در منطقه مجدل شمس برخوردار نیست و ادعاهای 
این رژیم علیه دیگران نیز مسموع نخواهد بود.سخنگوی دستگاه 
دیپلماســی کشــورمان حمایت از ثبات و امنیت لبنان و منطقه در 
مقابل ماجراجویی های رژیم متجاوز صهیونیستی را وظیفه  جامعه 
جهانی بویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد دانست و تاکید کرد: 
هرگونه اقدام جاهلانه رژیم صهیونیستی می تواند زمینه ساز توسعه 
دامنــه بی ثباتــی، ناامنی و آتش جنگ در منطقه  گردد که در این 
صورت رژیم یادشده مسئول قطعی و اصلی پیامدها و واکنش های 
پیش بینی نشــده چنین رفتار احمقانه ای خواهد بود.ســخنگوی 
وزارت امور خارجه کشورمان به دولت آمریکا توصیه کرد به جای 
تسلیح مستمر رژیم صهیونیستی به جنگ افزارهای کشتار جمعی 
و نیز تجلیل از نخست وزیر جنایتکار این رژیم پس از ده ماه جنایات 

مستمر علیه فلسطینیان ساکن نوار غزه و کرانه غربی، به مسئولیت 
بین المللی و اخلاقی خود در قبال صلح و امنیت جهانی عمل کند 
و رژیم صهیونیســتی را از دســت زدن به آتش افروزی جدیدی که 

شعله های آن دامنگیر صهیونیست ها خواهد شد، بازدارد.

هشدار شدید ایران به رژیم صهیونیستی در قبال لبنان؛

هر اقدام جاهلانه ای زمینه ساز توسعه دامنه جنگ در منطقه  است

محمدرضا عارف معاون اول پزشکیان شد 
مسعود پزشکیان با صدور حکمی ضمن 
انتصاب محمدرضا عارف به سمت معاون 
اول دولت چهاردهم تصریح کرد: میثاق 
مشترک ما، سند چشم انداز، سیاست های 
کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام 
توان و جلب مشارکت و همکاری همگان 
و اســتفاده از همه ظرفیت ها در دستور 

کار قرار گیرد.
به گزارش جماران، رئیس جمهور با صدور حکمی، محمدرضا عارف 
را با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به 

سمت معاون اول منصوب کرد.
مسعود پزشکیان با صدور حکمی ضمن انتصاب محمدرضا عارف به 
ســمت معاون اول دولت چهاردهم تصریح کرد: میثاق مشــترک ما، 
سند چشم انداز، سیاست های کلی و برنامه هفتم است که باید با تمام 
توان و جلب مشارکت و همکاری همگان و استفاده از همه ظرفیت ها 

در دستور کار قرار گیرد.
متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛

جناب آقای محمدرضا عارف
به اســتناد اصل 124 قانون اساســی و با توجه به مراتب شایســتگی، 
تجارب ارزنده مدیریتی و اجرایی، به موجب این حکم جناب عالی را 

به سمت »معاون اول رئیس جمهور« منصوب می نمایم.
میثاق مشترک ما، سند چشم انداز، سیاست های کلی و برنامه هفتم 
است که باید با تمام توان و جلب مشارکت و همکاری همگان و استفاده 

از همه ظرفیت ها در دستور کار قرار گیرد.
اداره جلســات هیئــت وزیران، ایجاد هماهنگــی بین وزرا و مقامات 
اجرایــی، ابــلاغ مصوبات هیئت دولت و پیگیری تحقق نتایج در امور 
محوله بر پایه میثاق مشــترک و منشــور اخلاقی کارگزاران دولت 

چهاردهم مورد انتظار است.
توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

ظریف:

 به خبرسازی ها توجه نکنید
محمدجــواد ظریــف رئیس شــورای 
راهبری کابینه دولت چهاردهم نوشت: 
هنوز تعدادی وزارت خانه و سازمان باقی 
مانده اســت. بررسی نامزدهای معاونین 
موضوعی رئیس جمهور آغاز نشده است. 
برای هیچ مسئولیتی کمتر از 8 پیشنهاد 

برای رئیس جمهور ارسال نشده است.
به گزارش فرارو، محمدجواد ظریف 

رئیس شــورای راهبری کابینه دولت چهاردهم نوشت:
سلام

جلسات شورای راهبری بعد از ظهر روز جمعه و صبح و بعدازظهر شنبه 
ادامه یافت و پیشنهادهای اکثر کمیته ها و پیشنهادهایی که مستقیما 
به جناب دکتر پزشکیان ارائه شده بود بررسی و نتیجه سحرگاه روز 
یکشنبه برای رئیس جمهور منتخب محترم ارسال شد.هنوز تعدادی 
وزارت خانه و ســازمان باقی مانده اســت. بررسی نامزدهای معاونین 
موضوعی رئیس جمهور آغاز نشده است. برای هیچ مسئولیتی کمتر 
از 8 پیشنهاد برای رئیس جمهور ارسال نشده است. به خبرسازی ها 

توجه نکنید.

وزیر اطلاعات:

 داعشی های گسیل شده از سوریه
 به ایران مهار شدند

وزیر اطلاعات گفت: داعشی های سرگردان از سوریه به کمک دشمنان 
به ایران گسیل شده بودند مهار شدند.

به گزارش ایلنا، حجت الاسلام اسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات درباره 
اینکه چندی پیش مطرح شــد تعدادی از داعشــی های سرگردان از 
حوادث سوریه به ایران آمدند، گفت: بعد از حوادث سوریه و فروکش 
کردن آن طبیعتاً ما با یک داعش سرگردان روبرو بودیم که با حمایت 
مالی بعضی از کشورهایی که نسبت به ایران دشمنی دارند، به طرف 

ما گسیل شدند.
وزیر اطلاعات با بیان مهار شــدن این اتفاق خاطرنشــان کرد: به لطف 
الهی با تدبیر دســتگاه های امنیتی و هم افزایی که در مجموعه های 
امنیتی به وجود آمده اســت از جمله وزارت کشــور، فراجا، نیروهای 

مسلح و وزارت اطلاعات این جریان مهار شدند.

عضو کمیسیون اصل نود مجلس:

 مسائل معیشتی 
اولویت کمیسیون اصل نود است

امیر گفت: اولویت کمیســیون اصل نود مجلس مســائلی است که در 
بحث معیشتی مردم اثرگذار است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد امیر عضو کمیسیون اصل 
نود مجلس شــورای اســلامی درباره انتخاب رئیس این کمیســیون 
در صحــن علنــی مجلس گفت: رئیس کمیســیون اصل نود از بین 
حجت الاسلام نصرالله پژمانفر و حجت الاسلام سید محمد موحد در 

صحن علنی مجلس انتخاب خواهد شد. 
وی اظهار کرد: به احتمال زیاد در روز چهارشنبه یعنی در فردای مراسم 

تحلیف رئیس کمیسیون اصل نود مجلس انتخاب شود.
نماینــده مــردم اهواز، بــاوی، کارون و حمیدیه در مجلس بیان کرد: 
اعضای هیئت رئیســه کمیســیون اصل نود پس از انتخاب رئیس در 

نشست کمیسیون مشخص خواهند شد. 
امیر اظهار کرد: پرونده های زیادی از دوره گذشته روی میز کمیسیون 
اصل نود است و اخیرا هم شکایات زیادی شده که باید بررسی شود.

وی با بیان اینکه کمیسیون اصل نود چند کمیته دارد و هر کمیته 
اولویت های خود را بررســی می کند، گفت: بیشــتر موضوعاتی که 
در اولویت کمیســیون اصل نود مجلس اســت مسائلی است که در 
بحث معیشتی مردم اثرگذار است، چون کشور در بحث اقتصادی به 
تنفس جدیدی نیاز دارد لذا این موارد را در اولویت کاری کمیسیون 

قرار می دهیم.

      گزارش

حضــرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم 
انقلاب اســلامی روز گذشته در مراسمی 
با حضور مقامات کشــوری و لشــکری، 
نمایندگان قشرها و صنوف مختلف، جمعی 
از خانواده های معظم شهدا و سفیران مقیم 
و بر اساس بند ۹ اصل ۱۱۰ قانون اساسی رأی 
ملت ایران به آقای دکتر مسعود پزشکیان 
را تنفیذ و ایشان را به عنوان رئیس جمهور 

اسلامی ایران منصوب کردند.
در این مراســم رهبر انقلاب پس از اعطای حکم 
تنفیذ به آقای پزشــکیان، در ســخنانی برگزاری 
انتخابــات چهاردهم را موفقیت ملت در آزمونی 
مهــم خواندنــد و با ابراز امیــدواری درباره اینکه 
نتیجه شیرین انتخابات در کام ملت احساس شود، 
توصیه های مهمی خطاب به رئیس جمهور، دولت 

آینده، مردم و هواداران نامزدها بیان کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با سپاس به درگاه الهی، 
مراســم تنفیذ را آخرین برگ کتاب پرمضمونی 
خواندند که ملت ایران و دست اندرکاران انتخابات 
چهاردهــم، در مجموعه افتخارات ملت،  ماندگار 

کردند.
ایشان با اشاره به فضای اندوه عمومی ناشی از فقدان 
رئیس جمهور شهید، گفتند: با وجود این، انتخابات 
با آرامش، سلامت، رقابت و برخورد تحسین برانگیز 
نامزدها با رئیس جمهور منتخب انجام شد که از 
زحمات دو ماهه آقای مخبر سرپرســت محترم 
ریاســت جمهوری و هیــأت دولت در این زمینه 

تشکر می کنیم.
رهبر انقلاب، مردم سالاری توأم با رقابت و سلامت 
در کشــور را نتیجه قیــام و انقلاب ملت در قبال 
وضع مصیبت بار گذشته دانستند و افزودند: امام 
راحل بزرگوار از همان روز اول پیروزی، با قاطعیت 
تمام، دخالت و حضور و تأثیر مردم در اداره کشور 
را به عنوان امری بی ســابقه تثبیت کرد و یکی از 

مهمترین حوادث تاریخ ساز کشور را رقم زد.
ایشان با اشاره به تجربه ناکام مشروطیت گفتند: 
بــا وجود مجاهدت مردم، آن تجربه به علت نبود 
یک رهبری قدرتمند، متنفذ و مردمی، بی نتیجه 
ماند و آشفتگی اوضاع داخلی و دخالت بیگانگان، 
حدود 15 ســال بعد منجر به روی کارآمدن یک 
دیکتاتور بی رحم و خشــن به نام رضا شــاه شد و 

همه زحمات ملت به باد رفت.
حضــرت آیــت الله خامنــه ای، دیکتاتــوری، 
»مظلوم کشــی و فشار به ملت« و»ذلت و اطاعت 
در مقابــل بیگانــگان« را مهمترین خصوصیت 
حکومت پهلوی اول خواندند و افزودند: انگلیسی ها 
با روی کارآوردن آن شــخص، ضمن غارت منابع 
ملی ایران هرکاری خواســتند در زمینه سیاست، 
فرهنــگ، اقتصاد و اداره ایران و دین ســتیزی و 
روحانیت ســتیزی، انجام دادند و ســرانجام هم 
دست نشــانده خود را به علــت گرایش به آلمان 
هیتلری از ایران تبعید و اخراج کردند و پسر نالایق 
او را برای ادامه همان سیاست ها، به قدرت نشاندند.

ایشــان، اختناق شــدید داخلی، ذلت در مقابل 
سیاســت های بیگانه و اجازه غارت منابع کشــور 
از جملــه نفــت را از ویژگی های اصلی محمدرضا 
پهلوی برشمردند و گفتتند: کار دست نشانده دوم 
بجایی رســید که برای سرنگون کردن یک دولت 
ملی که اســتثنائاً با رأی مردم روی کار آمده بود، 
به کودتای آمریکایی-انگلیســی متوسل شد که 

جنایتی بالاتر از این کار قابل تصور نیست.
رهبر انقلاب مردم ســالاری جاری در کشــور را 
هدیــه انقلاب به ملت نامیدند و گفتند: در چهل 
و چند سال اخیر، ده ها انتخابات همراه با رقابت، 
ســلامت و حضور پرانگیزه مردم برگزار شــده که 
البته گاهی مشــارکت بالا و گاهی کمتر بوده اما 
در درجه اول اهمیت، انگیزه دار بودن مردم است 
که همیشــه وجود داشته است.حضرت آیت الله 
خامنه ای سخنان رئیس جمهور در مراسم امروز را 
متقن، عمیق و حاکی از پایبندی به مبانی حقیقی 
مردمسالاری دینی خواندند و افزودند: امیدواریم 

بــا عنایت پروردگار و کمک همه، رئیس جمهور 
شایسته کشور و دولتی که تشکیل می شود بتوانند 

کارهای بزرگی برای ملت و کشور انجام دهند.
رهبــر انقــلاب در ادامه هفت توصیه مهم خطاب 
به رئیس جمهور، دولت و مســئولان بخش های 

مختلف بیان کردند.
ایشــان در توصیــه اول با اشــاره بــه ثروت ها و 
ظرفیت های پر شمار طبیعی و انسانی ایران بزرگ، 
دولــت جدید را به بهره گیــری از این ظرفیت ها 
فراخواندند و گفتند: در کشــور، افراد صاحب فکر 
و ابتکار فراوانی وجود دارد که سخنان پیشنهادی 
یا اعتراضی آنها، خوب راهگشا و شگفت انگیز است 
و دولت و رئیس جمهور محترم باید با اســتفاده از 
راهکاره »برای مردم، با مردم و در میان مردم«، از 
این ظرفیت عظیم برای رسیدن به اهداف استفاده 

کنند.
حضــرت آیــت الله خامنه ای افزودنــد: علاوه بر 
ظرفیت هــای انســانی، کشــور از فرصت هــا و 
ثروت هــای مــادی و طبیعی فراوانی نیز برخودار 
است که تاکنون از بسیاری از آنها استفاده نشده 
است و می توان با اتکاء به مجموعه این فرصت ها 
کارهای بزرگی انجام داد که شــرط آن داشــتن 
همــت بلند، دنبــال کردن جدی کارها و انتخاب 

همکاران خوب است.
رهبر انقلاب توصیه دوم را به اهمیت کار جهادی 
اختصاص دادند و با تأکید بر اینکه با روحیه جهادی 
می توان کوههای مشکلات را جابجا کرد، افزودند: 
کار جهادی یعنی »خستگی ناپذیر و بی مزد و منت 
کار کردن و با هدف انجام وظیفه انسانی و خدایی، 

پیش رفتن.«
ایشان رعایت چارچوب های قانونی و اداری را نافی 
کار جهادی ندانستند و گفتند: خیلی ها در ظاهر 
قانــون را رعایــت می کنند اما نتیجه لازم محقق 
نمی شود اما کار جهادی معطوف به کیفیت است؛ 
همچنانکه کارهای بزرگ همچون پیروزی در دفاع 
هشت ساله مقدس و مقابله با توطئه های پیچیده 

و رنگارنگ دشمنان، با کار جهادی ممکن شد.
حضرت آیت الله خامنه ای، شــهید رئیسی را اهل 
کار جهادی خواندند و خاطرنشان کردند: او واقعاً 
برای کار و تلاش شــب و روز نمی شناخت و برای 
انبوه کارهای خود، دنبال احسنت و آفرین دیگران 

هم نبود.
ایشــان لازمه کار جهادی را حضور مســئولان در 
میدان و اجتناب از کنترل از راه دور دانســتند و 
گفتنــد: اینکــه مدیری بخواهد از راه دور کارها را 
کنترل کند، ممکن نیست و باید به دل کارها برود.

رهبــر انقلاب در توصیه بعــدی، »تعامل ارکان 
کشــور« را ضروری خواندند و گفتند: هم مجلس 
بایــد بــه دولــت کمک کند و هــم دولت باید به 
حساســیت های مجلس توجــه کند. قوه قضائیه 
نیز در هر نقطه مورد نیاز حضور فعال داشته باشد.

ایشان با اشاره به توصیه خود به رؤسای قوا مبنی 
بر تشــکیل جلسات مشــترک، گفتند: جلسات 
رؤســای قوا و تبادل نظر در مســائل گوناگون، 
فرصت بســیار خوبی اســت که باید جدی گرفته 
شــود.رعایت اولویت ها، توصیه چهارمی بود که 

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر آن، گفتند: 
به مسائل فرهنگی و اجتماعی حساسیت زیادی 
دارم اما امروز از لحاظ زمانی، اولویت با مســائل 
اقتصادی اســت و تحرک اقتصادیِ قوی، پیگیر 
و حساب شــده ای مورد نیاز است. البته کارهای با 
ارزشــی در دولت قبل انجام گرفته که باید ادامه 

یابد و کارهای دیگری هم باید اضافه شود.
ایشــان اقدامات اقتصادی در مسائل کلان مانند 
ارزش پــول ملی، تولید، ســرمایه گذاری، بهبود 
محیط کســب و کار و همچنین اقدامات فوری و 
کوتاه مدت برای بهبود معیشــت مردم را ضروری 
دانستند و گفتند: می توان کارهایی در این زمینه 

انجام داد.
رهبــر انقلاب در توصیه ای دیگر که مخاطب آن 
آحاد مردم و فعالان سیاسی و اجتماعی بود، با اشاره 
به فضای انتخابات و احساســات عمومی ناشی از 
چالش ها و رقابت های انتخاباتی تأکید کردند: پس 
از انتخابات، نباید به وسوسه های دوقطبی سازی 
اعتنا کرد و ترتیب اثر داد؛ این توصیه مؤکد بنده 

است.
حضــرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه نباید 
احساســاتی که در دوره انتخابات افراد را وادار به 
مجادلــه با یکدیگر می کرد ادامــه یابد، افزودند: 
خاصیت انتخابات، رأی آوردن یکی و رأی نیاوردن 
دیگری اســت اما این نباید موجب نقار، اختلاف، 

شکاف و جدایی شود.
ایشان رفت و آمد سلایق و گرایش های گوناگون 
در مدیریت کشور از ابتدای انقلاب تاکنون را نوعی 
امتحــان خواندند و گفتند: در همه انتخاباتی که 
برگزار شده، همه کسانی که وارد میدان شده اند چه 
نامزد  آنها رأی آورده باشد چه رأی نیاورده باشد، 
پیروز هستند؛ چون ملت ایران پیروز شده و ما در 

این انتخابات شکست خورده نداریم.
رهبــر انقلاب خطاب به همه فعالان سیاســی و 
اجتماعــی و انتخاباتی افزودند: نه آن کســی که 
نامزدش رأی آورده احســاس اعتلاء کند و نه آن 
کسی که نامزد مورد علاقه او رأی نیاورده احساس 

شکست کند.
ایشان در توصیه بعدی، مسئولان و مجریان کشور 
را به قدرشناسی توان داخلی و تکیه به آن سفارش 
کردنــد و گفتند: به توان داخلی اهمیت بدهید تا 
»ما می توانیم« یک شــعار همیشگی باقی بماند.

حضرت آیت الله خامنه ای توصیه به اتکاء به توان 
داخلی را به معنای استفاده نکردن از ظرفیت های 
خارجی ندانستند و افزودند: هیچ عاقلی نمی گوید 
از توان و امکانات خارجی استفاده نشود بلکه باید 
از همــه ظرفیت های داخلی و خارجی اســتفاده 
کرد، حتی گاهی دشــمنان ما کاری می کنند که 
به نفع ما است و از آن هم باید استفاده کرد اما توان 
داخلی را نباید نادیده گرفت و هیچ مسئله داخلی 
را نباید متوقف و آویزان یک موضوع خارجی کرد.

ایشــان به مســئولان تأکید کردند: هر کار خوب 
و شــرافتمندانه ای که در ســطح دنیا می توانید، 
انجــام دهیــد اما از توان قدرت و ابتکارات داخلی 
غافل نشوید.توصیه پایانی رهبر انقلاب مربوط به 
مسائل سیاست خارجی بود؛ ایشان در این زمینه 

گفتند: در مقابل امواج و حوادث جهانی و بخصوص 
منطقه ای و مســائل سیاسی و حتی علمی مانند 
هــوش مصنوعی، فعــال و اثرگذار برخورد کنید 

نه منفعل.
حضرت آیت الله خامنه ای  با اشاره به اینکه غفلت و 
تغافل از اتفاقات دنیا و منطقه جایز نیست، افزودند: 
در قبال هر حادثه ای موضع کشور را صریح، روشن 
و با متانت ابراز کنید تا دنیا موضع ایران اسلامی 

را بشناسد.
ایشــان بــا گرامیداشــت یــاد شــهید خدمت 
امیرعبداللهیــان کــه در کســوتِ یک دیپلمات 
و مذاکــره کننــده خــوب، تحــرک و فعالیت و 
تــلاش مفیدی داشــت، گفتند: ایــن فعالیت ها 
و تلاش هــا باید ادامه پیــدا کند.رهبر انقلاب در 
بیان اولویت های سیاست خارجی کشور، با اشاره 
بــه امتیاز ایــران در برخورداری از همســایگان 
متعــدد، کار و تلاش جــدی برای تقویت ارتباط 
با همســایگان را ضروری خواندند و گفتند: یکی 
دیگر از اولویت های سیاســت خارجی، ارتباط با 
کشــورهایی مانند کشورهای آفریقایی و آسیایی 
اســت که می توانند میدان دیپلماســی ایران را 

گسترش دهند.
ایشان اولویت دیگر سیاست خارجی را قدرشناسی 
و مســتحکم کردن ارتباط با کشورهایی دانستند 
که در این سالها در مقابل فشارها از ایران حمایت 
و در میدان دیپلماسی و اقتصادی کمک کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای دراین باره افزودند: اینکه 
در میان اولویت های سیاســت خارجی، اسمی از 
کشورهای اروپایی نیاوردیم، به معنی مخالفت و 
دشــمنی نیســت بلکه به این علت است که آنها با 
ایران رفتار و برخورد خوبی در قضایایی همچون 
تحریم ها، نفت و موارد جعلی مانند حقوق بشــر 
نداشــته اند که اگر این رفتار بد را نداشــته باشند 
ارتباط با آنها هم جزو اولویت های ما اســت؛ البته 
چند کشــور هســتند که ما اذیت های آنها و رفتار 

عنادآمیزشان را فراموش نمی کنیم.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنان 
خود مساله غزه را یک مساله جهانی برشمردند و 
افزودند: فلسطین یک روز صرفا مساله کشورهای 
جهان اســلام بود اما امروز یک مســاله عمومی و 
جهانی اســت و به داخل کنگره آمریکا، ســازمان 
ملل، المپیک و همه عرصه ها کشیده شده است.

ایشان با استناد به اقدامات وحشیانه رژیم غاصب 
صهیونیســتی، آن را یک بانــد جنایتکار، قاتل و 
تروریست خواندند و افزودند: این رژیم یک دولت 
نیست بلکه زشت ترین چهره یک باند جنایتکار را 
به جهانیان نشان داده و نصاب جدیدی در تاریخ 

جنایت های بشری به وجود آورده است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به شــهادت 
شــمار زیــادی از نوزادان، کــودکان، بیماران در 
بیمارســتانها و زنــان در غزه، افزودند: بمب های 
سنگین صهیونیست ها بر سر کسانی ریخته می 

شود که حتی یک گلوله هم شلیک نکرده اند.
رهبر انقلاب با اشــاره به افزایش مســتمر قدرت 
مقاومت افزودند: صهیونیســت ها با همه کمک 
های آمریکا و برخی دولت های خائن نتوانســته 
انــد نیروی مقاومــت را زمین گیر کنند و هدف 
اعلام شــده آنها برای ریشــه کن کردن حماس 
نــاکام مانده و حماس، جهاد و مقاومت با قدرت 
کامل ایســتادگی کرده اند.ایشــان اقدام دو روز 
قبل کنگره آمریکا را در نشســتن پای صحبت 
های یک جنایتکار صهیونیست، لکه ننگی بزرگ 
خواندنــد و تاکید کردند: دنیا باید درباره حادثه 
غــزه تصمیــم جدی بگیرد و دولت ها، ملت ها و 
شخصیت های سیاسی و فکری، در عرصه های 
مختلف کاری انجام دهند.رهبر معظم انقلاب در 
پایان سخنان شان در مراسم تنفیذ حکم رئیس 
جمهور، بار دیگر از خداوند متعال مسئلت کردند 
به رئیس جمهور عزیزمان و دولت جدید توفیق 
دهد تا بتوانند با انجام دادن کارهای بزرگ، ملت 

و ایران عزیز را سرافراز کنند.

پس از اعطای حکم تنفیذ پزشکیان انجام شد؛ 

توصیه های رهبر انقلاب به رئیس جمهور و دولت جدید
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آگهی

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ارای صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بيجار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردید . لذا مشخصات متقاضيان  و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل 
و برابر متن ارای هيات  بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود . در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه، اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک بيجار تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک بيجار ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد .
 بخش یک

1- آقای مظفر رحيم پناه فرزندمحمد رشيد  بشماره شناسنامه 880  به شماره ملی 3781515893 جهت سه سهم ازپنج سهم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 80/60مترمربع واقع در محدوده پلاک 4 فرعی  از 609  اصلی واقع در بخش یک  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی بانوکافيه خاکسار
2- آقای براتعلی عليمرادی فرزند سليمان  بشماره شناسنامه 213  به شماره ملی 3781651584 جهت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 82.81مترمربع واقع در محدوده پلاک 733 فرعی  از 811  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای صيفور الوندی
3- آقای روح اله ارزندی فرزند محمدنبی  بشماره شناسنامه 674  به شماره ملی 3780953269 جهت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 95.14مترمربع واقع در محدوده پلاک 63 فرعی  از 1828  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای سيدمحمدسيدشکری
4- آقای حسن رحيم زاده فرزند عبداله بشماره شناسنامه 209  به شماره ملی 3859132776 جهت ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 131.05مترمربع واقع در محدوده پلاک 70 فرعی  از 1830  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای سيد علی نجف خضر زاده
5- آقای امين غفاری  فرزند اله کرم بشماره شناسنامه 330  به شماره ملی 3780668564 جهت ششدانگ یکباب دکان به 
مساحت 38.41مترمربع واقع در محدوده پلاک 71 فرعی  از 1830  اصلی واقع در بخش یک  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای سيد علی نجف خضر زاده
بخش دو

6- آقای محمدتقی ولی پور  فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 219 به شماره ملی 3780201951 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9416.44مترمربع واقع در محدوده پلاک 215فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی ولی پور
7- آقای محب الله محمدویسی  فرزند هدایت الله بشماره شناسنامه 98 به شماره ملی 3780159228 جهت ششدانگ 
1-یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 35877.17مترمربع واقع در محدوده پلاک 189فرعی  از 3 اصلی 2- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 31077.29مترمربع واقع در محدوده پلاک 192فرعی  از 3 اصلی3- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 24100.83مترمربع واقع در محدوده پلاک 187فرعی  از 3 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
67338.41مترمربع واقع در محدوده پلاک 188فرعی  از 3 اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 22146.42مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 190فرعی  از 3 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 14383.45مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 191فرعی  از 3 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عزیزاله وصحبت اله 

و محمدسعيد وعلی ومحب الله محمدویسی
8- آقای محب الله محمدویسی  فرزند هدایت الله بشماره شناسنامه 98 به شماره ملی 3780159228 جهت ششدانگ 
1-یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4322.92مترمربع واقع در محدوده پلاک 50فرعی  از 4 اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5800.99مترمربع واقع در محدوده پلاک 51فرعی  از 4 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
35049.90مترمربع واقع در محدوده پلاک 52فرعی  از 4 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13704.99مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 53فرعی  از 4 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عزیزاله 

وصحبت اله و محمدسعيد وعلی ومحب الله محمدویسی
9- آقای محمدتقی ولی پور  فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 219 به شماره ملی 3780201951 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9416.44مترمربع واقع در محدوده پلاک 215فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی ولی پور
10- آقای محمدتقی ولی پور  فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 219 به شماره ملی 3780201951 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 31721.23مترمربع واقع در محدوده پلاک 27فرعی  از 5 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 7406.57مترمربع واقع در محدوده پلاک 28فرعی  از 5 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 20300.7مترمربع واقع در محدوده پلاک 26فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان شعبان رجبی واحمدکریمی
11- آقایان محمدتقی ولی پور  فرزند حسينعلی بشماره شناسنامه 219 به شماره ملی 3780201951 و سيدعلی هاشمی  
فرزند سيدآقا بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782048210 هرکدام جهت سه دانگ از شش دانگ مشاع1- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 10525.77مترمربع واقع در محدوده پلاک 29فرعی  از 5 اصلی2- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 71454.91مترمربع واقع در محدوده پلاک 31فرعی  از 5 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
5210.38مترمربع واقع در محدوده پلاک 30فرعی  از 5 اصلی  4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 67772.66مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 32فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان 

احمدکریمی و.حسينعلی محمدیان
12- خانم  شهين رشيدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782187466 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1312.88 واقع در محدوده پلاک 1362فرعی  از 6 اصلی 2-3دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 4582.01 واقع در محدوده پلاک  1071فرعی  از 6 اصلی3-3دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2434.14 واقع در محدوده پلاک  700فرعی  از 6 اصلی 4- سه دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت.12154.5 واقع در محدوده پلاک 651 فرعی  از 6 اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 1133.87 واقع در محدوده پلاک 1133فرعی  از 6 اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2426.04 
واقع در محدوده پلاک 1152 فرعی  از 6 اصلی7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12085.05 واقع در محدوده 

پلاک 997 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی خانم کبری رشيدی
13- خانم  مهين رشيدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 285 به شماره ملی 3781652300 جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 3034.83 واقع در محدوده پلاک  1375فرعی  از 6 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 3738.67 واقع در محدوده پلاک  341فرعی  از 6 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
4283.73 واقع در محدوده پلاک  666فرعی  از 6 اصلی4-2.25 دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 1418.41واقع در محدوده پلاک  1487فرعی  از 6 اصلی5-3دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 577.14 واقع در محدوده پلاک  1206فرعی  از 6 اصلی 6-3دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 4582.01 واقع در محدوده پلاک  1071فرعی  از 6 اصلی7-3دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 2434.14 واقع در محدوده پلاک  700فرعی  از 6 اصلی8-3 دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 6019.93 واقع در محدوده پلاک  694فرعی  از 6 اصلی 9- سه دانگ ازششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت.12154.5 واقع در محدوده پلاک 651 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی خانم کبری رشيدی
14- خانم  شهلا رشيدی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 243 به شماره ملی 3781651886 جهت1-یک ونيم دانگ از 
ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1418.36 واقع در محدوده پلاک  1487فرعی  از 6 اصلی2- ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4581.67 واقع در محدوده پلاک  940فرعی  از 6 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3265.41 واقع در محدوده پلاک  791فرعی  از 6 اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 7617.75 واقع در محدوده پلاک  343فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی خانم کبری رشيدی
15- آقای امجدهدایتی فرزند حسين بشماره شناسنامه 849 به شماره ملی 3781735915 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4469.21مترمربع واقع در محدوده پلاک 1211فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان حسن وحسين هدایتی
16- آقای زین العابدین حيدری  فرزند صفر بشماره شناسنامه 3770074777 به شماره ملی 3770074777 جهت ششدانگ 
1-یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3932.06مترمربع واقع در محدوده پلاک 223فرعی  از 37 اصلی 2- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 16371.68مترمربع واقع در محدوده پلاک 225فرعی  از37 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 9286.11مترمربع واقع در محدوده پلاک 226فرعی  از 37 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
8266.62مترمربع واقع در محدوده پلاک 227فرعی  از 37اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 14478.71مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 228فرعی  از 37 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4783.58مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 229فرعی  از 37اصلی7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 21266.59مترمربع واقع در محدوده پلاک 230فرعی  
از 37 اصلی 8- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6753.87مترمربع واقع در محدوده پلاک 221فرعی  از 37 اصلی 
9- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9042.13مترمربع واقع در محدوده پلاک 222فرعی  از 37 اصلی 10- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2130.43مترمربع واقع در محدوده پلاک 224فرعی  از 37 اصلی 11- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 4933.63مترمربع واقع در محدوده پلاک 232فرعی  از 37 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدشيرعليزاده
17- آقای صفرحيدری  فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782328663 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7123.17مترمربع واقع در محدوده پلاک 231فرعی  از 37 اصلی2-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 11157.89مترمربع واقع در محدوده پلاک 233فرعی  از 37 اصلی3-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
5642.03مترمربع واقع در محدوده پلاک 234فرعی  از 37 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای احمدشيرعليزاده
18- آقای محمودمحمدیان  فرزند محمدسعيد بشماره شناسنامه 488 به شماره ملی 3781299403 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 6633.75مترمربع واقع در محدوده پلاک 244فرعی  از 37 اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5554.55مترمربع واقع در محدوده پلاک 245فرعی  از37 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
15010.71مترمربع واقع در محدوده پلاک 246فرعی  از 37 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7802.97مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 247فرعی  از 37اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 506718مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 248فرعی  از 37 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11532.31مترمربع واقع در محدوده پلاک 249فرعی  
از 37اصلی 7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10265.73مترمربع واقع در محدوده پلاک 250فرعی  از 37اصلی8- یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 1778.5مترمربع واقع در محدوده پلاک 251فرعی  از 37اصلی 9- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 3752.12مترمربع واقع در محدوده پلاک 252فرعی  از 37اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای محمود نجفی
19- آقای صفرحيدری  فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782328663 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 24888.19مترمربع واقع در محدوده پلاک 288فرعی  از 38 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 16202.52مترمربع واقع در محدوده پلاک 289فرعی  از38 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
9728.69مترمربع واقع در محدوده پلاک 290فرعی  از 38 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24153.13مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 291فرعی  از 38اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 47200.48مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 292فرعی  از 38 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 29495.12مترمربع واقع در محدوده پلاک 293فرعی  

از 38اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله حسين زاده
20- آقایان علی اکبرحسين زاده  فرزندعطااله بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3770048016  و رضانظر زاده  فرزندعلی 
اشرف بشماره شناسنامه 376به شماره ملی 3781233146 و مهدی نظر زاده  فرزندعلی اشرف بشماره شناسنامه 417 به شماره 
ملی 3781233588 هرکدام جهت دودانگ از ششدانگ مشاع 1-یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1023.69مترمربع واقع 
در محدوده پلاک 83فرعی  از 59 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18896.3مترمربع واقع در محدوده پلاک 
84فرعی  از59 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10368.8مترمربع واقع در محدوده پلاک 85فرعی  از 59 اصلی 
4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13010.79مترمربع واقع در محدوده پلاک 86فرعی  از 59اصلی 5- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4966.9مترمربع واقع در محدوده پلاک 87فرعی  از 59 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1035.73مترمربع واقع در محدوده پلاک 88فرعی  از 59اصلی7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1206.79مترمربع واقع 
در محدوده پلاک 89فرعی  از 59 اصلی 8- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1592.5مترمربع واقع در محدوده پلاک 
90فرعی  از 59 اصلی 9- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3471.2مترمربع واقع در محدوده پلاک 91فرعی  از 59 اصلی 
10- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1727.4مترمربع واقع در محدوده پلاک 92فرعی  از 59 اصلی 11- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1234.66مترمربع واقع در محدوده پلاک 93فرعی  از 59اصلی12- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1234.95مترمربع واقع در محدوده پلاک 94فرعی  از 59 اصلی13- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3211.75مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 96فرعی  از 59 اصلی14- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5645.75مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 98فرعی  از 59 اصلی 15- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 80013.04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 99فرعی  
از 59 اصلی16- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11057.35مترمربع واقع در محدوده پلاک 100فرعی  از 59 اصلی17- 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1234.66مترمربع واقع در محدوده پلاک 102فرعی  از 59 اصلی18- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5115.18مترمربع واقع در محدوده پلاک 103فرعی  از 59 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای جوادمحمدی
21- آقای احمدمقدم زاده  فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 676 به شماره ملی 3781200949 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 7299.62مترمربع واقع در محدوده پلاک 191فرعی  از 60 اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7061.10مترمربع واقع در محدوده پلاک 192فرعی  از60 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
92275.07مترمربع واقع در محدوده پلاک 193فرعی  از 60 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9494.10مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 194فرعی  از 60اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4704.42مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 196فرعی  از 60 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسين حبيبی
22- آقای احمدنصرالهی  فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 499 به شماره ملی 3781199088 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 35964.24مترمربع واقع در محدوده پلاک 199فرعی  از 60 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 15274.35مترمربع واقع در محدوده پلاک 200فرعی  از60 اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
11227.7مترمربع واقع در محدوده پلاک 202فرعی  از 60 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 44397.32مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 203فرعی  از 60اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3114.2مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 204فرعی  از 60 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6287.27مترمربع واقع در محدوده پلاک 205فرعی  از 
60اصلی  7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2215.54مترمربع واقع در محدوده پلاک 197فرعی  از 60اصلی  8- یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 15185.94مترمربع واقع در محدوده پلاک 198فرعی  از 60اصلی  9- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 16562.08مترمربع واقع در محدوده پلاک 201فرعی  از 60اصلی  10- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 2632.61مترمربع واقع در محدوده پلاک 207فرعی  از 60اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای صفرعلی نصرالهی
23- آقای منوچهرقدردان  فرزند احمد بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782178424 جهت ششدانگ 1-یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3602.13مترمربع واقع در محدوده پلاک 677فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
20945.06مترمربع واقع در محدوده پلاک 805فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3664.3مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1193فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13168.51مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1233فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 19376.15مترمربع واقع در محدوده پلاک 329فرعی  
از 74 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6191.19مترمربع واقع در محدوده پلاک 1226فرعی  از 74اصلی 
7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 231.27مترمربع واقع در محدوده پلاک 1170فرعی  از 74اصلی 8- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 24753.78مترمربع واقع در محدوده پلاک 872فرعی  از 74اصلی 9- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 5504.2مترمربع واقع در محدوده پلاک 129فرعی  از 74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدقدردان
24- خانم بهجت شفيعی  فرزند عزیزبشماره شناسنامه 209به شماره ملی 3780771268 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 516.91مترمربع واقع در محدوده پلاک 1262فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 2881.38مترمربع واقع در محدوده پلاک 750فرعی  از74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای عزیزشفيعی
25- آقای حسن قدردان  فرزند محمد بشماره شناسنامه 192 به شماره ملی 3780793830 جهت ششدانگ 1-یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5767.79مترمربع واقع در محدوده پلاک 94فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
2696.19مترمربع واقع در محدوده پلاک 431فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2631.78مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 435فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13419.07مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 445فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2724.01مترمربع واقع در محدوده پلاک 447فرعی  
از 74 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18705.22مترمربع واقع در محدوده پلاک 517فرعی  از 74اصلی 
7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6504.91مترمربع واقع در محدوده پلاک 763فرعی  از 74اصلی 8- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7877.64مترمربع واقع در محدوده پلاک 783فرعی  از 74اصلی 9- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
7975.59مترمربع واقع در محدوده پلاک 738فرعی  از 74اصلی  10- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5334.08مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1232فرعی  از 74اصلی 11- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10464.78مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 678فرعی  از 74اصلی  12- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2145.42مترمربع واقع در محدوده پلاک 478فرعی  
از 74اصلی  13- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4298.03مترمربع واقع در محدوده پلاک 396فرعی  از 74اصلی  
14- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 14987.87مترمربع واقع در محدوده پلاک 86فرعی  از 74اصلی  15- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 10676.98مترمربع واقع در محدوده پلاک 455فرعی  از 74اصلی   16- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 31502.65مترمربع واقع در محدوده پلاک 450فرعی  از 74اصلی  17- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
4940.44مترمربع واقع در محدوده پلاک 1240فرعی  از 74اصلی  18- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4391.45مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1331فرعی  از 74اصلی   19- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13421.42مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 353فرعی  از 74اصلی  20- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5489.81مترمربع واقع در محدوده پلاک 

1237فرعی  از 74اصلی 21- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6691.98مترمربع واقع در محدوده پلاک 449فرعی  از 
74اصلی 22- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2188.36مترمربع واقع در محدوده پلاک 1334فرعی  از 74اصلی   23- 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8126.1مترمربع واقع در محدوده پلاک 737فرعی  از 74اصلی  واقع در بخش دو  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدقدردان
26- خانم شهلا سبزیخانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 3770002245 به شماره ملی 3770002245 جهت 1-ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23816.12مترمربع واقع در محدوده پلاک 726فرعی  از 74 اصلی 2-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 9573.54مترمربع واقع در محدوده پلاک 699فرعی  از 74 اصلی3- ششدانگ یک  قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 8257.26 واقع در محدوده پلاک 319 فرعی  از 74 اصلی 4 - ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 4650 .12مترمربع واقع در محدوده پلاک  526 فرعی  از 74 اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای حسين سبزیخانی
27- آقای علی اسکندری  فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 293 به شماره ملی 3780794853 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 38236.94مترمربع واقع در محدوده پلاک 801فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 14366.66مترمربع واقع در محدوده پلاک 804فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
7103.19مترمربع واقع در محدوده پلاک 536فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 42048.07مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 490فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4581.26مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 632فرعی  از 74 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24125.05مترمربع واقع در محدوده پلاک 852فرعی  
از 74اصلی 7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 52605.92مترمربع واقع در محدوده پلاک 812فرعی  از 74اصلی 
8- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8764.47مترمربع واقع در محدوده پلاک 587فرعی  از 74اصلی 9- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 18014.3مترمربع واقع در محدوده پلاک 821فرعی  از 74اصلی  10- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 16757.25مترمربع واقع در محدوده پلاک 810فرعی  از 74اصلی 11- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46645.06مترمربع واقع در محدوده پلاک 859فرعی  از 74اصلی  12- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6109.85مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 854فرعی  از 74اصلی  13- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 30006.58مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 609فرعی  از 74اصلی  14- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20728.25مترمربع واقع در محدوده پلاک 
1194فرعی  از 74اصلی  15- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 49955.93مترمربع واقع در محدوده پلاک 575فرعی  
از 74اصلی   16- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10183.4مترمربع واقع در محدوده پلاک 815فرعی  از 74اصلی  
17- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6230.19مترمربع واقع در محدوده پلاک 500فرعی  از 74اصلی  18- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 21728.86مترمربع واقع در محدوده پلاک 840فرعی  از 74اصلی   19- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 30797.14مترمربع واقع در محدوده پلاک 571فرعی  از 74اصلی  20- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
15891.3مترمربع واقع در محدوده پلاک 824فرعی  از 74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک 

رسمی آقایان محمدمحمدی ومحمودمحمدی ومحمودمحمدقلی وحمدالله شکرزاده
28- آقای فرهاد اسکندری  فرزند حيدرعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782174844 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 38861.29مترمربع واقع در محدوده پلاک 895فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 493.58مترمربع واقع در محدوده پلاک 878فرعی  از74اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
4094.64مترمربع واقع در محدوده پلاک 977فرعی  از 74 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 47074.93مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 309فرعی  از 74اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3268.38مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 879فرعی  از 74 اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9792.06مترمربع واقع در محدوده پلاک 930فرعی  
از 74اصلی 7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11526.32مترمربع واقع در محدوده پلاک 946فرعی  از 74اصلی 
8- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16133.03مترمربع واقع در محدوده پلاک 284فرعی  از 74اصلی 9- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 18039.2مترمربع واقع در محدوده پلاک 912فرعی  از 74اصلی  10- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 9840.5مترمربع واقع در محدوده پلاک 293فرعی  از 74اصلی 11- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
23316.31مترمربع واقع در محدوده پلاک 332فرعی  از 74اصلی  12- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8709.79مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 372فرعی  از 74اصلی  13- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 123508.39مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 312فرعی  از 74اصلی   واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمدمحمدی 

ومحمودمحمدی ومحمودمحمدقلی وحسين سبزیخانی وحاجی قاسمی وحسين قاسمی
29- آقایان قدرت اله صادقی فرزند علی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782221087  و محرمعلی صادقی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 242 به شماره ملی 3780794330 هرکدام جهت سه دانگ از ششدانگ مشاع1-یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 30908.26مترمربع واقع در محدوده پلاک 894فرعی  از 74 اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
8378.74مترمربع واقع در محدوده پلاک 146فرعی  از74اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک 

رسمی آقایان عربعلی ونریمان ومحمد وعلی وسليمان صادقی
30- آقای هوشنگ صادقی  فرزند علی بشماره شناسنامه 172 به شماره ملی 3780793636 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 24769.02مترمربع واقع در محدوده پلاک 1138فرعی  از 74 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان عربعلی ونریمان ومحمد وعلی وسليمان صادقی
31- آقای بشيراجاقعلی  فرزند عيسی بشماره شناسنامه 519 به شماره ملی 3781418227 جهت ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 848.8مترمربع واقع در محدوده پلاک 596فرعی  از 77 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای مختارملابابایی
32 -خانم حاجيه عبادی  فرزند آقاحسين بشماره شناسنامه 22 به شماره ملی 3780775832 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 794.4مترمربع واقع در محدوده پلاک 610فرعی  از 77 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای مختارملابابایی
33- آقای محمدعلی کاظمی  فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782206738 1-جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 8084.31مترمربع واقع در محدوده پلاک 349فرعی  از 80 اصلی 2-جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 45266.11مترمربع واقع در محدوده پلاک 348فرعی  از 80 اصلی 3-جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 27787.7مترمربع واقع در محدوده پلاک 350فرعی  از 80 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف کاظمی
34- آقای عزیزاله شقاقی  فرزند ذبيح اله بشماره شناسنامه 2به شماره ملی 3782187911 جهت ششدانگ 1-یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3948.1مترمربع واقع در محدوده پلاک 351فرعی  از 80اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
12414.47مترمربع واقع در محدوده پلاک352فرعی  از80اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11073.06مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 353فرعی  از 80 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 26062.8مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 354فرعی  از 80اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 28966.57مترمربع واقع در محدوده پلاک 355فرعی  
از 80اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 39702.38مترمربع واقع در محدوده پلاک 357فرعی  از 80اصلی 7- 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24524.07مترمربع واقع در محدوده پلاک 358فرعی  از 80اصلی 8- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 17361.69مترمربع واقع در محدوده پلاک 359فرعی  از 80اصلی 9- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
10977.29مترمربع واقع در محدوده پلاک 360فرعی  از 80اصلی 10- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31643مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 361فرعی  از 80اصلی11- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31479.68مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 356فرعی  از 80اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای ذبيح اله شقاقی
35- آقای حسين مرتضوی  فرزند جليل بشماره شناسنامه 143به شماره ملی 3781945723 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 31684.45مترمربع واقع در محدوده پلاک 34فرعی  از 82اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 130054.45مترمربع واقع در محدوده پلاک35فرعی  از82اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
99590.5مترمربع واقع در محدوده پلاک 36فرعی  از 82 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای هدایت نصيری
36- آقای قدرت اله محمدی  فرزند ستار بشماره شناسنامه 16 به شماره ملی 3782585127 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 60310.36مترمربع واقع در محدوده پلاک 283فرعی  از 86 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای باقرجعفری
37-  آقای محمدرحيمی نژاد  فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 495به شماره ملی 3781586456 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 5173.21مترمربع واقع در محدوده پلاک 192فرعی  از 89اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2595.55مترمربع واقع در محدوده پلاک193فرعی  از89اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
2401.29مترمربع واقع در محدوده پلاک 194فرعی  از 89 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2580.3مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 195فرعی  از 89اصلی 5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16140.8مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 196فرعی  از 89اصلی 6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 22795.73مترمربع واقع در محدوده پلاک 197فرعی  
از 89اصلی 7- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6500.62مترمربع واقع در محدوده پلاک 199فرعی  از 89اصلی 8- یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 9633.18مترمربع واقع در محدوده پلاک 201فرعی  از 89اصلی 9- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 9385.43مترمربع واقع در محدوده پلاک 208فرعی  از 89اصلی 10- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1255.8مترمربع واقع در محدوده پلاک 191فرعی  از 89اصلی 11- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11686.8مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 198فرعی  از 89اصلی 12- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9556.32مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 200فرعی  از 89اصلی 13- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31726مترمربع واقع در محدوده پلاک 202فرعی  
از 89اصلی 14- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12661.36مترمربع واقع در محدوده پلاک 203فرعی  از 89اصلی 
15- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9531.65مترمربع واقع در محدوده پلاک 204فرعی  از 89اصلی16- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 5462.18مترمربع واقع در محدوده پلاک 205فرعی  از 89اصلی 17- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 18938.43مترمربع واقع در محدوده پلاک 206فرعی  از 89اصلی 18- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
6073.65مترمربع واقع در محدوده پلاک 207فرعی  از 89اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای ابراهيم رحيمی نژاد
38- آقای محمدرضاقهرمانی فرزند علی بشماره شناسنامه 424به شماره ملی 3781585743 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 7193.70مترمربع واقع در محدوده پلاک 209فرعی  از 89اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 913.77مترمربع واقع در محدوده پلاک210فرعی  از89اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
20195.56مترمربع واقع در محدوده پلاک 211فرعی  از 89 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15575.67مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 212فرعی  از 89اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

حسين قهرمانی
39- آقای مصطفی قهرمانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 644به شماره ملی 3781587940 جهت ششدانگ 1-یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 33796.51مترمربع واقع در محدوده پلاک 213فرعی  از 89اصلی 2- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 14096.72مترمربع واقع در محدوده پلاک214فرعی  از89اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای جعفر قهرمانی
40- آقای محمدعلی آقائی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 119به شماره ملی 3781505189 جهت ششدانگ 1-یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 79327.75مترمربع واقع در محدوده پلاک 33فرعی  از 119اصلی 2- یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 21930.59مترمربع واقع در محدوده پلاک34فرعی  از119اصلی 3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
17927.7مترمربع واقع در محدوده پلاک 35فرعی  از 119 اصلی 4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8528.98مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 36فرعی  از 119اصلی5-4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 41242.73مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 37فرعی  از 119اصلی  واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی آقائی
41-  آقایان رحيم قربانی  فرزند حسين بشماره شناسنامه 1076به شماره ملی 3781472639 ومحمدعلی قربانی  فرزند حسين 
بشماره شناسنامه 20939به شماره ملی 0083241337  هرکدام جهت سه دانگ از ششدانگ مشاع 1-یک قطعه زمين آبيزار 
به مساحت 559.52مترمربع واقع در محدوده پلاک 337فرعی  از 96اصلی2-یک قطعه زمين آبيزار به مساحت 700.65مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 338فرعی  از 96اصلی  3- یک قطعه زمين آبيزار به مساحت 1000.67مترمربع واقع در محدوده 
پلاک341فرعی  از96اصلی 4- یک قطعه زمين آبيزار به مساحت 6641.38مترمربع واقع در محدوده پلاک 342فرعی  از 96 
اصلی5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1227.64مترمربع واقع در محدوده پلاک340فرعی  از96اصلی 6- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1127.62مترمربع واقع در محدوده پلاک339فرعی  از96اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای اسماعيل قربانی
42- آقای احمدمقدم زاده فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 676 به شماره ملی 3781200949 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 7823.02مترمربع واقع در محدوده پلاک 24فرعی  از 144 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسين حبيبی
43- آقای احمد نصراللهی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 499 به شماره ملی 3781199088 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی آبيزار به مساحت 5966.59 مترمربع واقع در محدوده پلاک 206 فرعی  از 60 اصلی واقع در بخش دو  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای صفر نصراللهی
بخش سه

44- خانم فهيمه اله کرمی فرزند نواب بشماره شناسنامه 432 به شماره ملی 3780165600 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1607.22مترمربع واقع در محدوده پلاک 8020فرعی  از یک اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای نواب اله کرمی
45- آقایان سيروس نظری فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 10 به شماره ملی 3782072847 و پرویز نظری فرزند 
محمدحسن بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782076893  و بهزاد نظری فرزند محمدشریف بشماره شناسنامه 8771 
به شماره ملی 3780087677 و محمدحسن نظری فرزند درویش حسين بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782023099 

همگی مالکين مشاعی ششدانگ پلاک 8056 فرعی از 1اصلی بخش 3 خریداری از مالک رسمی درویش حسين نظری 
46- آقای اميد کيانی فرزند حبيب اله بشماره شناسنامه 3782471822به شماره ملی 3782471822 جهت ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 218.38مترمربع واقع در محدوده پلاک 8071فرعی  از یک اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای خيراله کاکاخانپور
47- خانم سيده فاطمه سجادی فرزند سيدجلال بشماره شناسنامه 398 به شماره ملی 3780267357 جهت ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 156.2مترمربع واقع در محدوده پلاک 99فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقایان آقاحسين وحسن حاتم زاده
48- آقای فریدون الماسپور فرزند اسداله بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782062450 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 18390.25مترمربع واقع در محدوده پلاک 60فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای اسداله الماسپور
49- آقای سيدمجتبی هاشم نيا فرزند سيدرضا بشماره شناسنامه 351 به شماره ملی 3781912973 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 8861.47مترمربع واقع در محدوده پلاک 20فرعی  از 6 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2892.39مترمربع واقع در محدوده پلاک 21فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقایان سيدلطفعلی وسيدابراهيم هاشم نيا
50- آقای مظفررحيم پناه فرزند محمدرشيد بشماره شناسنامه 7 به شماره ملی 3782070615 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 18907.48مترمربع واقع در محدوده پلاک 220فرعی  از 13 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 22166.67مترمربع واقع در محدوده پلاک 221فرعی  از 13 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6839.11مترمربع واقع در محدوده پلاک 222فرعی  از 13 اصلی 4-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 20812.04مترمربع واقع در محدوده پلاک 223فرعی  از 13 اصلی 5-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 24752.62مترمربع واقع در محدوده پلاک 224فرعی  از 13 اصلی 6-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 17680.87مترمربع واقع در محدوده پلاک 225فرعی  از 13 اصلی 7-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 15753مترمربع واقع در محدوده پلاک 226فرعی  از 13 اصلی  8-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
28986.13مترمربع واقع در محدوده پلاک 227فرعی  از 13 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای محمدرشيدرحيم پناه
51- آقای مظفررحيم پناه فرزند محمدرشيد بشماره شناسنامه 7 به شماره ملی 3782070615 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 12554.25مترمربع واقع در محدوده پلاک 80فرعی  از 14 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15266.44مترمربع واقع در محدوده پلاک 81فرعی  از 14 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسينعلی خدابنده لو
52- آقای هوشنگ زارعی فرزند سيفعلی بشماره شناسنامه 6 به شماره ملی 3782065557 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 21422.83مترمربع واقع در محدوده پلاک 82فرعی  از 14 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2252.16مترمربع واقع در محدوده پلاک 83فرعی  از 14 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای سيفعلی زارعی
53- آقای محمدنبی ميرزانيا فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782068726 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 14965.79مترمربع واقع در محدوده پلاک 58فرعی  از 16 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 20997.59مترمربع واقع در محدوده پلاک 59فرعی  از 16 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 24279.08مترمربع واقع در محدوده پلاک 60فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای خدادادميرزانيا
54- آقای عارف نيلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 238 به شماره ملی 3780336456 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 43451.23مترمربع واقع در محدوده پلاک 157فرعی  از 17 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 4437.92مترمربع واقع در محدوده پلاک 158فرعی  از 17 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای عارف نيلی
55- آقای اميرمحمدپناه فرزند محمد بشماره شناسنامه 867 به شماره ملی 3780360098 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 33492.52مترمربع واقع در محدوده پلاک 376فرعی  از 24 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکر علی بيگی
56- آقای مسعودفلاح زاده فرزند ناصر بشماره شناسنامه 13 به شماره ملی 3782064828 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7450.79مترمربع واقع در محدوده پلاک 372فرعی  از 24 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای مسعودفلاح زاده
57- آقای کورش فلاح زاده فرزند منصور بشماره شناسنامه 10به شماره ملی 3782082508 جهت 1-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 17000مترمربع واقع در محدوده پلاک 377فرعی  از 24 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12012.8مترمربع واقع در محدوده پلاک 378فرعی  از 24 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکر علی بيگی
58- آقای کامران مرادی فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3770250516 جهت سه دانگ از ششدانگ مشاع 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18107.87مترمربع واقع در محدوده پلاک 288فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  

حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای اسماعيل مرادی
59- آقای فریدون کلکی فرزند توفيق بشماره شناسنامه 416 به شماره ملی 3780331608 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 36596.29مترمربع واقع در محدوده پلاک 315فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای توفيق کلکی
60- آقای سيدنظام باین چو فرزند سيدعزیزاله بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782068726 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 24693.09مترمربع واقع در محدوده پلاک 396فرعی  از 25 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 65386.63مترمربع واقع در محدوده پلاک 473فرعی  از 25 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6685.07مترمربع واقع در محدوده پلاک 480فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عبداله خانعلی زاده
61- آقای سيدنظام باین چو فرزند سيدعزیزاله بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782068726 جهت 1-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 9782.37مترمربع واقع در محدوده پلاک 375فرعی  از 25 اصلی 2-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1529.68مترمربع واقع در محدوده پلاک 521فرعی  از 25 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 13058.99مترمربع واقع در محدوده پلاک 377فرعی  از 25 اصلی 4-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 8933.08مترمربع واقع در محدوده پلاک 835فرعی  از 25 اصلی5-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
764.48مترمربع واقع در محدوده پلاک 520فرعی  از 25 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای عبداله صمدی
62- آقای محمدرضا رضائی اکمل فرزند یوسفعلی بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782079752 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 15970.87 مترمربع واقع در محدوده پلاک 58 فرعی  از 40 اصلی 2- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 31703 مترمربع واقع در محدوده پلاک 59 فرعی  از 40 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 9193.8 مترمربع واقع در محدوده پلاک 60 فرعی  از 40 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 31666.4 مترمربع که مساحت 20.728 متر مربع در آن محاط و مساحت خالص 20.30938 متر مربع ميباشد. واقع در 
محدوده پلاک 61 فرعی  از 40 اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 45421.8 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 62 فرعی  از 40 اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12336.7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 63 
فرعی  از 40 اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31439.71 مترمربع واقع در محدوده پلاک 64 فرعی  

از 40 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای یوسفعلی رضائی 
63- آقای عليرضا عذیری فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 671 به شماره ملی 3780224681 جهت 1- ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 32811.39 مترمربع واقع در محدوده پلاک 36 فرعی  از 43 اصلی 2- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 40641.1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 37 فرعی  از 43 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 29524.64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 38 فرعی  از 43 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6885.97 مترمربع واقع در محدوده پلاک 39 فرعی  از 43 اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 48727.37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 40 فرعی  از 43 اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 204130.92 مترمربع واقع در محدوده پلاک 41 فرعی  از 43 اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 29106.31 مترمربع واقع در محدوده پلاک 42 فرعی  از 43 اصلی 8- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 4996.38 مترمربع واقع در محدوده پلاک 43 فرعی  از 43 اصلی 9- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
68097.79 مترمربع واقع در محدوده پلاک 44 فرعی  از 43 اصلی 10- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
3766.31 مترمربع واقع در محدوده پلاک 45 فرعی  از 43 اصلی 11- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
65423.55 مترمربع واقع در محدوده پلاک 46 فرعی  از 43 اصلی 12- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
55977.47 مترمربع واقع در محدوده پلاک 47 فرعی  از 43 اصلی 13- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
45454.87 مترمربع واقع در محدوده پلاک 48 فرعی  از 43 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای محمدعلی عذیری
64- آقای رضا عزیزی فرزند صالح بشماره شناسنامه 385 به شماره ملی 3859197258 جهت ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1095.9 مترمربع واقع در محدوده پلاک 421 فرعی  از 47 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای اسمعيل حسنی
65- آقای محمد بختيارپناه فرزند توفيق بشماره شناسنامه 835 به شماره ملی 3780237881 و آقای ناصر محمدرضائی فرزند 
باقر بشماره شناسنامه 5 به شماره ملی 3782095928 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 4905.15 مترمربع واقع در محدوده پلاک 422 فرعی  از 47 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای حسين ميره
66- آقای محمدحسين علمداری فرزند علی عسکر بشماره شناسنامه 3 به شماره ملی 3782069609 1- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5308.91 مترمربع واقع در محدوده پلاک 6 فرعی  از 51 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 6218.91 مترمربع واقع در محدوده پلاک 7 فرعی  از 51 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی عسکر علمداری
67- آقای عبدالحسين علمداری فرزند علی عسکر بشماره شناسنامه 108 به شماره ملی 3780206935 و آقای بهروز علمداری 
فرزند علی عسکر بشماره شناسنامه 127 به شماره ملی 3780207109 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 23943.41 مترمربع واقع در محدوده پلاک 8 فرعی  از 51 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری ازمالک رسمی آقای علی عسکر علمداری                   بخش چهار
68- آقای سيد احمد زمانی فرزند سيد محمود بشماره شناسنامه 814 به شماره ملی 3780121891 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 16270.29 مترمربع واقع در محدوده پلاک 59 فرعی  از 3 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 7192.3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 60 فرعی  از 3 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 9333.15 مترمربع واقع در محدوده پلاک 61 فرعی  از 3 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 14443.52 مترمربع واقع در محدوده پلاک 62 فرعی  از 3 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 18293.3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 63 فرعی  از 3 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5369.48 مترمربع واقع در محدوده پلاک 64 فرعی  از 3 اصلی 7- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6700.59 مترمربع واقع در محدوده پلاک 65 فرعی  از 3 اصلی 8- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 20634.74 مترمربع واقع در محدوده پلاک 66 فرعی  از 3 اصلی 9- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 42620.57 مترمربع واقع در محدوده پلاک 67 فرعی  از 3 اصلی 10- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 45334.75 مترمربع واقع در محدوده پلاک 68 فرعی  از 3 اصلی  11- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 10676.63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 69 فرعی  از 3 اصلی 12- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5486.69 مترمربع واقع در محدوده پلاک 70 فرعی  از 3 اصلی 13- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 25631.04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 71 فرعی  از 3 اصلی 14- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 29352.46 مترمربع واقع در محدوده پلاک 72 فرعی  از 3 اصلی 15- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 10366.82 مترمربع واقع در محدوده پلاک 73 فرعی  از 3 اصلی 16- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7351.33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 74 فرعی  از 3 اصلی 17- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 9121.36 مترمربع واقع در محدوده پلاک 75 فرعی  از 3 اصلی 18- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5805.71 مترمربع واقع در محدوده پلاک 76 فرعی  از 3 اصلی 19- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1769.04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 77 فرعی  از 3 اصلی 20- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 38962.72 مترمربع واقع در محدوده پلاک 78 فرعی  از 3 اصلی 21- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5610.62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 79 فرعی  از 3 اصلی 22- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 32262.6 مترمربع واقع در محدوده پلاک 80 فرعی  از 3 اصلی 23- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7400.74 مترمربع واقع در محدوده پلاک 81 فرعی  از 3 اصلی 24- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6117.51 مترمربع واقع در محدوده پلاک 82 فرعی  از 3 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی نادری
69-  آقای ارسلان ابهریان فرزند علی بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782092791 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 46093.63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 160 فرعی  از 4 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد داودی
70- خانم چينی سبحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 427 به شماره ملی 3780233762 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 27325.76 مترمربع واقع در محدوده پلاک 424 فرعی  از 9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
71- آقای محب اله سبحانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780234254 و آقای بيژن سبحانی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 555 به شماره ملی 3780235056 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 21176 مترمربع واقع در محدوده پلاک 425 فرعی  از 9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
72- آقای محب اله سبحانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780234254 و آقای بيژن سبحانی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 555 به شماره ملی 3780235056 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 27871.33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 426 فرعی  از 9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
73- آقای محب اله سبحانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780234254 و آقای بيژن سبحانی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 555 به شماره ملی 3780235056 هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 14846.81 مترمربع واقع در محدوده پلاک 427 فرعی  از 9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
74- آقای بيژن سبحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه  555 به شماره ملی 3780235056 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6899.43 مترمربع واقع در محدوده پلاک 428 فرعی  از 9 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 11214.24 مترمربع واقع در محدوده پلاک 429 فرعی  از 9 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 11214.24 مترمربع واقع در محدوده پلاک 429 فرعی  از 9 اصلی  واقع در بخش چهار 4- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15816.94 مترمربع واقع در محدوده پلاک 430 فرعی  از 9 اصلی 5- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17302.38 مترمربع واقع در محدوده پلاک 431 فرعی  از 9 اصلی 6- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 33382.53 مترمربع واقع در محدوده پلاک 432 فرعی  از 9 اصلی 7- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 33768.12 مترمربع واقع در محدوده پلاک 433 فرعی  از 9 اصلی حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
75- آقای هوشنگ سبحانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 554 به شماره ملی 3780235048 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 36596.29 مترمربع واقع در محدوده پلاک 434 فرعی  از 9 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7727.62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 435 فرعی  از 9 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12070.43 مترمربع واقع در محدوده پلاک 436 فرعی  از 9 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 28988.35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 437 فرعی  از 9 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 33910.05 مترمربع واقع در محدوده پلاک 438 فرعی  از 9 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 53184.34 مترمربع واقع در محدوده پلاک 439 فرعی  از 9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد سبحانی
76- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 973 به شماره ملی 3732415821 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 8750.63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 293 فرعی  از 16 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 11518.83 مترمربع واقع در محدوده پلاک 294 فرعی  از 16 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 14812.08مترمربع واقع در محدوده پلاک 289 فرعی  از 16 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4412.8 مترمربع واقع در محدوده پلاک 291 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد مندمی
77- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 973 به شماره ملی 3732415821 و آقای مهدی مندمی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 و آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره 
ملی 3720522334 هرکدام نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 562.46 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 296 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای  احمد مندمی
78- آقای مهدی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 10369.52 مترمربع واقع در محدوده پلاک 282 فرعی  از 16 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 10435.25 مترمربع واقع در محدوده پلاک 283 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد مندمی
79- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 973 به شماره ملی 3732415821 و آقای مهدی مندمی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 و آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره 
ملی 3720522334 هرکدام نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 736.95 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 284 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای  احمد مندمی
80- آقای پرویز مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 973 به شماره ملی 3732415821 و آقای مهدی مندمی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720327604 و آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره 
ملی 3720522334 هرکدام نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 946.74 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 295 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای  احمد مندمی
81- آقای هادی مندمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3720522334 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4852.46 مترمربع واقع در محدوده پلاک 285 فرعی  از 16 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6031.02 مترمربع واقع در محدوده پلاک 286 فرعی  از 16 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 9438.1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 287 فرعی  از 16 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 18949.3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 288 فرعی  از 16 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4617.1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 290 فرعی  از 16 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15700.11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 292 فرعی  از 16 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمد مندمی
82- آقای یداله ذوالفقاری فرزند امير بشماره شناسنامه 9505 به شماره ملی 3780095025 جهت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18083.88 مترمربع واقع در محدوده پلاک 128 فرعی  از 22 اصلی 
2- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16109.75 مترمربع واقع در محدوده پلاک 
129 فرعی  از 22 اصلی 3- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13979.44 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 130 فرعی  از 22 اصلی 4- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3350.65 مترمربع واقع در محدوده پلاک 131 فرعی  از 22 اصلی    5- جهت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10178.82 مترمربع واقع در محدوده پلاک 132 فرعی  از 22 اصلی 
6- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6536.95 مترمربع واقع در محدوده پلاک 
133 فرعی  از 22 اصلی 7- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 21752 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 134 فرعی  از 22 اصلی 8- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 15503.56 مترمربع واقع در محدوده پلاک 135 فرعی  از 22 اصلی 9- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 27986.95 مترمربع واقع در محدوده پلاک 136 فرعی  از 22 اصلی  10- جهت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18963.9 مترمربع واقع در محدوده پلاک 137 
فرعی  از 22 اصلی 11- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1967.21 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 138 فرعی  از 22 اصلی 12- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 11379.95 مترمربع واقع در محدوده پلاک 139 فرعی  از 22 اصلی 13- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 29277.9 مترمربع واقع در محدوده پلاک 140 فرعی  از 22 اصلی 14- جهت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3165.11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 141 فرعی  
از 22 اصلی 15- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3154.35 مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 142 فرعی  از 22 اصلی  16- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
14600.97 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2622 فرعی  از 22 اصلی 17- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 25817.64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2623 فرعی  از 22 اصلی 18- جهت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16718.96 مترمربع واقع در محدوده پلاک 2624 
فرعی  از 22 اصلی 19- جهت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2394.38 مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 2625 فرعی  از 22 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای بيوک ذوالفقاری
83- آقای هوشنگ بسطامی فرزند آقایار بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782192176 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5030.12 مترمربع واقع در محدوده پلاک 10 فرعی  از 5 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر سهرابی
84- آقای حجت اله یوسفی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 7 به شماره ملی 3782216989 جهت ششدانگ یک بابخانه 
به مساحت 192.83 مترمربع واقع در محدوده پلاک 20 فرعی  از 23 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر یوسفی
85- آقای سيد حسين روحی  فرزند سيد روح اله بشماره شناسنامه 329 به شماره ملی 3780957116 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 2436.15 مترمربع واقع در محدوده پلاک 157 فرعی  از 60 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 1541.58 مترمربع واقع در محدوده پلاک 158 فرعی  از 60 اصلی 3- جهت ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی به مساحت 2623.5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 159 فرعی  از 60 اصلی 4- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 121125.25 مترمربع واقع در محدوده پلاک 160 فرعی  از 60 اصلی  5- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9871.62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 161 فرعی  از 60 اصلی 6- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 35103.81  مترمربع واقع در محدوده پلاک 162 فرعی  از 60 اصلی 7- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3858.35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 163 فرعی  از 60 اصلی واقع در بخش چهار  

حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی محمد ترکمندی. و سيد روح اله روحی
86- آقای علی یارمحمدی فرزند احداله بشماره شناسنامه 21 به شماره ملی 3782533135 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 11271.26 مترمربع واقع در محدوده پلاک 352 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6282.6 مترمربع واقع در محدوده پلاک 977 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 9318.26 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1021 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد یادگاری .
87- آقای محمدکرم شهبازی فرزند علی نجف بشماره شناسنامه 468 به شماره ملی 3780951193 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 26390.88 مترمربع واقع در محدوده پلاک 434 فرعی  از 54 اصلی  2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 75942.79 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1144 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف و علی نجف شهبازی.
88- آقای سيد موسی موسوی پناه فرزند سيد نعمت اله بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782209427 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 61544.7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 216 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی حمله وری .
89- آقای محمدجعفر مرادی فرزند علی نجف بشماره شناسنامه 812 به شماره ملی 3369390752 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2546.45 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1098 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی نقی و علی نجف مرادی
90- خانم خورشيد ترکمندی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 502 به شماره ملی 3780951533 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 30522.7 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1008 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی .
91- اداره اوقاف و امور خيریه بيجار به شناسه ملی 14012743668 جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
19531.64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 896 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای ميرزا حسين یوسفی .
92- آقای صادق حمله وری فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 482 به شماره ملی 3780951339 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 10118.95 مترمربع واقع در محدوده پلاک 403 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 31688.35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 927 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 10628.13 مترمربع واقع در محدوده پلاک 386 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 19590.30 مترمربع واقع در محدوده پلاک 893 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 13084.37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 256 فرعی  از 54 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 147138.63 مترمربع واقع در محدوده پلاک 779 فرعی  از 54 اصلی 7- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 14910.22 مترمربع واقع در محدوده پلاک 400 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمدعلی حمله وری و حسين مرادی .
93- خانم کافيه یوسفی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 369 به شماره ملی 3780963639 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 18294.84 مترمربع واقع در محدوده پلاک 498 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 30290.52 مترمربع واقع در محدوده پلاک 255 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 42997.33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 989 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7005.59 مترمربع واقع در محدوده پلاک 748 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5047.91 مترمربع واقع در محدوده پلاک 768 فرعی  از 54 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 188555.21 مترمربع واقع در محدوده پلاک 905 فرعی  از 54 اصلی 7- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 33214.34 مترمربع واقع در محدوده پلاک 915 فرعی  از 54 اصلی 8-  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 8433.93 مترمربع واقع در محدوده پلاک 872 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای جهانبخش ارزندی .
94- آقای عليرضا ترکمندی  فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 521 به شماره ملی 3780951721 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 32610.19 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1146 فرعی  از 54 اصلی2- و جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 50432.91 مترمربع واقع در محدوده پلاک 861 فرعی  از 54 اصلی اقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی
95- آقای مسعود حيدر نژاد فرزند محمد کرم  بشماره شناسنامه 476 به شماره ملی 3780951274 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 3593.04 مترمربع واقع در محدوده پلاک 614 فرعی  از 54 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9711.3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 662 فرعی  از 54 اصلی3 -جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9949.72 مترمربع واقع در محدوده پلاک 398 فرعی  از 54اصلی4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 31490.82 مترمربع واقع در محدوده پلاک 621 فرعی  از 54اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1537.47 مترمربع واقع در محدوده پلاک 491 فرعی  از 54اصلی6- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 5617.59 مترمربع واقع در محدوده پلاک 657 فرعی  از 54اصلی در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمد کرم حيدر نژاد 
96- آقای رحمت اله حيدر نژاد فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 378 به شماره ملی 3780950294 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 11101.99 مترمربع واقع در محدوده پلاک 545 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 5975.61 مترمربع واقع در محدوده پلاک 773 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 9938.71 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1041 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 16525.99 مترمربع واقع در محدوده پلاک 911 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 35624.62 مترمربع واقع در محدوده پلاک 566 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمد کرم و خداکرم حيدر نژاد
97- آقای خليل حيدر نژاد فرزند خداکرم بشماره شناسنامه 452 به شماره ملی 3780951037 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5329.35 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1147 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 8141.33 مترمربع واقع در محدوده پلاک 189 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15731.54 مترمربع واقع در محدوده پلاک 265 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 24044.61 مترمربع واقع در محدوده پلاک 251 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6326.67 مترمربع واقع در محدوده پلاک 647 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای خداکرم حيدر نژاد
98- آقای عبدالحسين ارزندی فرزند محمدحسين بشماره شناسنامه 427 به شماره ملی 3780950782 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 6563.43 مترمربع واقع در محدوده پلاک 404 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 2233.57 مترمربع واقع در محدوده پلاک 672 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 25102.53 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1085 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3848 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1102 فرعی  از 54 اصلی 5- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2088.97 مترمربع واقع در محدوده پلاک 439 فرعی  از 54 اصلی 6- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8449.51 مترمربع واقع در محدوده پلاک 422 فرعی  از 54 اصلی   7- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10101.73 مترمربع واقع در محدوده پلاک 979 فرعی  از 54 اصلی 8- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2091.68 مترمربع واقع در محدوده پلاک 670 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  

حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسين ارزندی. 
99- خانم مرضيه ترکمندی فرزند عليرضا بشماره شناسنامه 3770263243 به شماره ملی 3770263243 جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2194.11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1039 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  

حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی.
100-  آقای عليرضا ترکمندی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 521 به شماره ملی 3780951721  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1138.78 مترمربع واقع در محدوده پلاک 348 فرعی  از 54 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 3209.55 مترمربع واقع در محدوده پلاک 710 فرعی  از 54 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 10533.1 مترمربع واقع در محدوده پلاک 860 فرعی  از 54 اصلی 4- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1596.68 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1038 فرعی  از 54 اصلی  واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی ترکمندی. 
101- آقای عباس شهبازی فرزند حسن بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 5560125768 و حسين شهبازی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 0012075523  هرکدام نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 63598.97 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1078 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف شهبازی.
102- . آقای محمدنبی شهبازی فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 520 به شماره ملی 3780951711  جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 13418.3 مترمربع واقع در محدوده پلاک 912 فرعی  از 54 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی اشرف شهبازی.
103- آقای احمد فرهادی مقدم  فرزند ارجعلی بشماره شناسنامه 815 به شماره ملی 3780484684 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 39841.79 مترمربع واقع در محدوده پلاک 65 فرعی  از 314 اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 40547.47 مترمربع واقع در محدوده پلاک 66 فرعی  از 314 اصلی واقع در بخش چهار ناحيه یک  

حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی قائم پناه وحسين عبدی
بخش پنج

104- خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780945517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 2122.29 مترمربع واقع در محدوده پلاک 27 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد ترکمندی
0104خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780945517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 12801.28 مترمربع واقع در محدوده پلاک 28 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای سيد روح اله روحی
0105خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780945517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 13621.25 مترمربع واقع در محدوده پلاک 29 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد ترکمندی
109 0 خانم  مدینه کاوسی اکبر پور  فرزندمظفر  بشماره شناسنامه 206 به شماره ملی 3780945517 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 1840.23 مترمربع واقع در محدوده پلاک 30 فرعی  از 12 اصلی واقع در بخش پنج  حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد ترکمندی
بخش شش

0110آقای محمدرضاپيران فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 498 به شماره ملی3781949273 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 14791/4مترمربع واقع در محدوده پلاک 77فرعی  از 1 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای اسداله پيران
0111آقای محمدرضاپيران فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 498 به شماره ملی3781949273 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 10886/92مترمربع واقع در محدوده پلاک 78فرعی  از 1 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت44855/8مترمربع واقع در محدوده پلاک 79فرعی  از 1 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای اسداله پيران
0112آقای مهدی چهل اميرانی فرزند فریدون بشماره شناسنامه 251به شماره ملی3781996050 جهت ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 8010/98 مترمربع واقع در محدوده پلاک 80فرعی  از 1 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی وراث خليل محمودی
0113خانم مریم قاسمی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 266 به شماره ملی3780702551 جهت ششدانگ یک قطعه چمن 
زاربه مساحت 1866/91مترمربع واقع در محدوده پلاک 2020فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی قربانعلی قاسمی
0114آقای سعدی بخشی فرزند فتاح بشماره شناسنامه 378 به شماره ملی3859143700 جهت ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 150/2مترمربع واقع در محدوده پلاک 2025فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدخضری
0115آقای اردشيرآئينه فرزند احداله بشماره شناسنامه 563به شماره ملی3780755173 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 24621/55مترمربع واقع در محدوده پلاک 2046فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدابراهيم مهربانی
0116آقای اميررضانيا فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 6767 به شماره ملی3780067633 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
به مساحت 979/5مترمربع واقع در محدوده پلاک 2060فرعی  از 2 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 2162/20مترمربع واقع در محدوده پلاک 2061فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای اميررضانيا 
0117آقای مهدی خان محمدی فرزند احمد بشماره شناسنامه 3782520696 به شماره ملی 3782520696 جهت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت100مترمربع واقع در محدوده پلاک 2062فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش شش 

حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای ميرزامراد نوراللهی 
118.خانم احيا قربان پناه فرزند محمد بشماره شناسنامه 473 به شماره ملی 3780729466 جهت 91شعيرمشاع از96 
شعيرششدانگ زمين مزروعی به مساحت 13233/31 مترمربع واقع درمحدوده پلاک 57فرعی از6اصلی2- جهت 91شعيرمشاع 
از96 شعيرششدانگ زمين مزروعی به مساحت 15792/51 مترمربع واقع درمحدوده پلاک 58فرعی از6اصلی واقع دربخش 

شش حوزه ثبتی ملک بيجار.خریداری از مالک رسمی آقای محمدقربان پناه
119.آقای منصور پرنيائی فرزند حسين بشماره شناسنامه 233 به شماره ملی 3781843920 جهت ششدانگ باغ به مساحت 
3321/77 مترمربع واقع در محدوده پلاک 350 فرعی  از16اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای جهانبخش هاشمی
120. آقای بهرام خدابنده لو فرزندمحمد بشماره شناسنامه 1109 به شماره ملی 3780421577 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 30173/28مترمربع واقع در محدوده پلاک 346 فرعی  از22اصلی 2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 20016/15مترمربع واقع در محدوده پلاک 347 فرعی  از22اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدجعفرمرادپور
121. آقای علی اله شکریان  فرزنداحمد علی بشماره شناسنامه 730 به شماره ملی 3780452741 جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 30174/26متر مربع واقع در محدوده پلاک 26 فرعی  از 26 اصلی2- جهت 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 45430/14متر مربع واقع در محدوده پلاک 27 فرعی  از 26 اصلی 
3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9501/02متر مربع واقع در محدوده پلاک 28 فرعی  از 26 
اصلی4- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3966/72متر مربع واقع در محدوده پلاک 29 فرعی  از 26 
اصلی5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18772/68متر مربع واقع در محدوده پلاک 30 فرعی  از 
26 اصلی 6- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 27610/61متر مربع واقع در محدوده پلاک 31 فرعی  
از 26 اصلی7- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23519/71متر مربع واقع در محدوده پلاک 32 
فرعی  از 26 اصلی8- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 22244/97متر مربع واقع در محدوده پلاک 
33 فرعی  از 26 اصلی9- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15364/84متر مربع واقع در محدوده 
پلاک 34 فرعی  از 26 اصلی 10- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18939/28متر مربع واقع در 
محدوده پلاک 35 فرعی  از 26 اصلی 11- جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15341/62متر مربع 
واقع در محدوده پلاک 36 فرعی  از 26 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدموسی اسدی و وراث محمدرضامظاهری و سيدجبارسيدصادقی وآقای حسن مظاهری ازوراث محمدرضامظاهری 

وآقای حيدرشکریان فرزندآقاجان
122.آقای صاحبعلی قهرمان زاده فرزند ابراهيم  بشماره شناسنامه 985 به شماره ملی 3780861291 جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 29376 مترمربع واقع در محدوده پلاک 261 فرعی  از 33 اصلی 2- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 2810/5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 265 فرعی  از 33 اصلی 3- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 15883/4 مترمربع واقع در محدوده پلاک 268 فرعی  از 33 اصلی4- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت68700/5 مترمربع واقع در محدوده پلاک 278 فرعی  از 33 اصلی5- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت11990/45مترمربع واقع در محدوده پلاک 280 فرعی  از 33 اصلی 6- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت21287/6مترمربع واقع در محدوده پلاک 281 فرعی  از 33 اصلی7-  جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت7380 مترمربع واقع در محدوده پلاک 284 فرعی  از 33 اصلی8-  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت9728/37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 285 فرعی  از 33 اصلی9-  جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت40213/42 مترمربع واقع در محدوده پلاک 290 فرعی  از 33 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی 
ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی حيدری وحسن حيدری ومحمودخان قهرمانزاده ومحمداسمعيل قهرمان 

زاده وحسن کاکاعباسی وابراهيم سرحدی
123. آقای حسين صفرقلی فرزند علی بشماره شناسنامه 4 به شماره ملی 3782249852 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 31573/80 مترمربع واقع در محدوده پلاک 846 فرعی  از9اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 19564/96مترمربع واقع در محدوده پلاک 984فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی اصغروعلی حيدروعليشاه پورچراغ
124. آقای مهدی صفرقلی فرزند علی بشماره شناسنامه12 به شماره ملی 3782524543 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12029/84مترمربع واقع در محدوده پلاک 271 فرعی  از9اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12893/45مترمربع واقع در محدوده پلاک 327فرعی  از9اصلی3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی به مساحت 28666/73مترمربع واقع در محدوده پلاک 996فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 
بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان علی اصغروعلی حيدروعليشاه پورچراغ

125. آقای محمدصادق اکبرفرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 9به شماره ملی3782188721 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5089/68مترمربع واقع در محدوده پلاک 232فرعی  از 9 اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 11089/33مترمربع واقع در محدوده پلاک 236فرعی  از 9 اصلی 3- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15815/81مترمربع واقع در محدوده پلاک 349 فرعی  از 9 اصلی 4-جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 49815/22مترمربع واقع در محدوده پلاک591فرعی  از 9 اصلی5- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7801/63مترمربع واقع در محدوده پلاک 643 فرعی  از 9 اصلی6- جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 38658/65 واقع در محدوده پلاک 944 فرعی  از 9 اصلی7-  جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 18298.14 واقع در محدوده پلاک 647فرعی  از 9 اصلی 8-  جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
2455.11 واقع در محدوده پلاک 507فرعی  از 9 اصلی9-  جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9304.25 
واقع در محدوده پلاک 702فرعی  از 9 اصلی10-  جهت ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12179.46 واقع در 
محدوده پلاک 707فرعی  از 9 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی اکبر

126. آقای احمدشکرپور فرزند محمدآقا بشماره شناسنامه 102 به شماره ملی 3781853942 جهت ششدانگ1- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 1053.99 مترمربع واقع در محدوده پلاک 379 فرعی  از9اصلی2- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 5754.56 مترمربع واقع در محدوده پلاک 378فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقایان فریدون زارعی و علی و علی مرادغلامی شادرو
127. خانم مژگان غياثيان فرزند سيدجلال بشماره شناسنامه 15962 به شماره ملی 2510159501 جهت1-دو دانگ از 
ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 96. 9891 مترمربع واقع در محدوده پلاک 368 فرعی  از9اصلی2- 
جهت دودانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 43312.95مترمربع واقع در محدوده پلاک 761فرعی  
از9اصلی3- جهت چهار دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10038.93مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1202فرعی  از9اصلی4- جهت چهار دانگ از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17677.78مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 894فرعی  از9اصلی5- جهت چهار دانگ از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
20514.56مترمربع واقع در محدوده پلاک 890فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک 

رسمی وراث نقدعلی ثقفی و مهرعلی ثقفی
128. آقای نقدعلی ثقفی فرزند مهرعلی بشماره شناسنامه 8 به شماره ملی 3782130405 جهت1-سه دانگ از ششدانگ مشاع 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 43312.95مترمربع واقع در محدوده پلاک 761فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی وراث نقدعلی ثقفی
129. آقای مصطفی ثقفی فرزند نقدعلی بشماره شناسنامه 3 به شماره ملی 3782230051 جهت1-سه دانگ از ششدانگ 
مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 96. 9891 مترمربع واقع در محدوده پلاک 368 فرعی  از9اصلی2- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7640.55مترمربع واقع در محدوده پلاک 207فرعی  از9اصلی3- جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 3555.55مترمربع واقع در محدوده پلاک 765فرعی  از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1498.91مترمربع واقع در محدوده پلاک 1258فرعی  از9اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 29806.90مترمربع واقع در محدوده پلاک 353فرعی  از9اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 6560.09مترمربع واقع در محدوده پلاک 367فرعی  از9اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
24375.45مترمربع واقع در محدوده پلاک 298فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک 

رسمی وراث نقدعلی ثقفی مهرعلی ثقفی
130.خانم وجيه زندیه فرزندعلی اشرف بشماره شناسنامه2به شماره ملی3782193164جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5599.90مترمربع واقع در محدوده پلاک 318فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله زندیه
131. آقای مهدی اکبر فرزندفریدون بشماره شناسنامه408به شماره ملی3780899280جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 5834.53مترمربع واقع در محدوده پلاک 762فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای یدالله شریفيان
132. خانم عزت اکبر فرزنداحمدعلی بشماره شناسنامه633به شماره ملی3780826070جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12694.83مترمربع واقع در محدوده پلاک 1174فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمدعلی اکبر
133. آقای ایرج اکبر فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 247 به شماره ملی 3780897636 جهت1-ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 34437.48 مترمربع واقع در محدوده پلاک 595 فرعی  از9اصلی2- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 3540.46مترمربع واقع در محدوده پلاک 1261فرعی  از9اصلی3- جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 42613.57مترمربع واقع در محدوده پلاک 547فرعی  از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 6952.86مترمربع واقع در محدوده پلاک 1195فرعی  از9اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 13868.32مترمربع واقع در محدوده پلاک 429فرعی  از9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 7611.05مترمربع واقع در محدوده پلاک 281فرعی  از9اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
928.33مترمربع واقع در محدوده پلاک 512فرعی  از9اصلی8- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت4166.99مترمربع واقع در 
محدوده پلاک549فرعی از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی اکبر

134. ملوک عين اله زاده فرزندمحمدصالح بشماره شناسنامه260به شماره ملی3780897768جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 18138.44مترمربع واقع در محدوده پلاک 223فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان محمدصالح وعلی اصغر عين اله زاده
135. آقای مسعودنصرالهی زاده فرزند یونس بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782171306 جهت1-ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 1221.45 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1130 فرعی  از9اصلی2- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1683.68مترمربع واقع در محدوده پلاک 527فرعی  از9اصلی3- جهت ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16925.22مترمربع واقع در محدوده پلاک 929فرعی  از9اصلی4- ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 24249.55مترمربع واقع در محدوده پلاک 1326فرعی  از9اصلی5- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2973.73مترمربع واقع در محدوده پلاک 539فرعی  از9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 822.19مترمربع واقع در محدوده پلاک 991فرعی  از9اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 16279.39مترمربع واقع در محدوده پلاک 1205فرعی  از9اصلی8- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 1147.57مترمربع واقع در محدوده پلاک 1080فرعی  از9اصلی9- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1738.61مترمربع واقع در محدوده پلاک 1024فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از 

مالک رسمی آقای عليشاه نصراله زاده
136. آقای علی اوسط زندیه فرزند عبداله بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782146123 جهت ششدانگ1- یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 42202.86 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1036فرعی  از9اصلی2- یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 23005.17 مترمربع واقع در محدوده پلاک 864فرعی  از9اصلی3- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1708.93 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 537فرعی  از9اصلی4- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 579.95 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 1093فرعی  از9اصلی5- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18369.22 مترمربع واقع در محدوده پلاک 615فرعی  
از9اصلی6- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 54217.77 مترمربع واقع در محدوده پلاک 212فرعی  از9اصلی 7- یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 24768.23 مترمربع واقع در محدوده پلاک 166فرعی  از9اصلی 8- یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 64885.11 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1238فرعی  از9اصلی9- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
544.53مترمربع واقع در محدوده پلاک 677فرعی  از9اصلی 10- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20675.21مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 599فرعی  از9اصلی11- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18494.49مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 952فرعی  از9اصلی 12- یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18494.49مترمربع واقع در محدوده پلاک 432فرعی  

از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای عبداله زندیه
137. آقای محمدسعيدثقفی فرزند محمدطاهر بشماره شناسنامه 3770168615 به شماره ملی3770168615 جهت1- 
ششدانگيک قطعه زمين مزروعی به مساحت 16186.14 مترمربع واقع در محدوده پلاک 906فرعی  از9اصلی2- ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4228.95مترمربع واقع در محدوده پلاک913فرعی از9اصلی واقع در بخش شش حوزه 

ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای علی غلامی شادرو
138.خانم شرافت شریفيان فرزند محمدحسين بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782186524 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 15852.98 مترمربع واقع در محدوده پلاک 493فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی 

ملک بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسين شریفيان
139.آقای محمدرضا شریفيان فرزند یداله بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 37822226879 جهت ششدانگيک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 33683.84 مترمربع واقع در محدوده پلاک 485فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای یداله شریفيان
140.آقای محمدقلی زاده فرزند عبدالحسين بشماره شناسنامه 6 به شماره ملی 3782202945 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 30170.1 مترمربع واقع در محدوده پلاک374فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسين قلی زاده
141.آقای مرتضی اکبر فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782205804 جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 18854.6 مترمربع واقع در محدوده پلاک 500فرعی  از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقای سبزعلی اکبر
142.خانم زهرا اکبر فرزندعربعلی بشماره شناسنامه3 به شماره ملی 3782182456 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت3160.63 مترمربع واقع در محدوده پلاک676فرعی از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت23427.03 مترمربع واقع در محدوده پلاک684فرعی از9اصلی  واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بيجار به 

مالکيت رسمی خانم مریم چهل اميرانی
143. آقای محمدامين نصرالهی فرزندیونس بشماره شناسنامه1 به شماره ملی3782195590جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 23914.65مترمربع واقع در محدوده پلاک1176فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان 

بيجار به مالکيت رسمی آقای عليشاه نصراله زاده
144. آقای محمدولی عين اله زاده فرزندمحمدصالح بشماره شناسنامه5 به شماره ملی3782171349جهت ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 9792.79مترمربع واقع در محدوده پلاک735فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی 

شهرستان بيجار به مالکيت رسمی آقایان محمدصالح وعلی اصغر عين اله زاده
145. آقای محسن شریفيان فرزندمحمدهاشم بشماره شناسنامه13 به شماره ملی3781927342جهت ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 15913.27مترمربع واقع در محدوده پلاک737فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی 

شهرستان بيجار به مالکيت رسمی آقای عليشاه نصرالهی زاده
146. آقای حسين زارعی فرزندفریدون بشماره شناسنامه301به شماره ملی3780898179جهت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 13664.45مترمربع واقع در محدوده پلاک973فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان 

بيجار به مالکيت رسمی آقای علی غلامی شادرو
147. آقای مسعودنصرالهی زاده فرزندیونس بشماره شناسنامه1به شماره ملی3782171306جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 3365.95مترمربع واقع در محدوده پلاک1145فرعی از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12203.78مترمربع واقع در محدوده پلاک470فرعی از9اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1022.21مترمربع واقع در محدوده پلاک1062درفرعی از9اصلی4- ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 36057.92مترمربع واقع در محدوده پلاک453فرعی از9اصلی 5- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 26806.35مترمربع واقع در محدوده پلاک139فرعی از9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 24442.04 مترمربع واقع در محدوده پلاک732فرعی از9اصلی7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 22558.95مترمربع واقع در محدوده پلاک322فرعی از9اصلی8- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 648.09مترمربع واقع در محدوده پلاک1102فرعی از9اصلی9- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  یک  ششدانگ  از9اصلی10-  پلاک990فرعی  محدوده  در  واقع  1474.51مترمربع 
7474.07مترمربع واقع در محدوده پلاک344فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بيجار به مالکيت 

رسمی آقای عليشاه نصراله زاده
148. خانم فرح نازنصرالهی  زاده فرزندیونس بشماره شناسنامه4به شماره ملی3782202929جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 18508.23مترمربع واقع در محدوده پلاک563فرعی از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 5264.52مترمربع واقع در محدوده پلاک1166فرعی از9اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 2978.49مترمربع واقع در محدوده پلاک605درفرعی از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 7683.46مترمربع واقع در محدوده پلاک418فرعی از9اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
18582.68مترمربع واقع در محدوده پلاک175فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بيجار به مالکيت 

رسمی آقای عليشاه نصراله زاده
149. آقای داراب اکبر فرزند فریدون بشماره شناسنامه 375 به شماره ملی3780898918 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15627.64 مترمربع واقع در محدوده پلاک 738فرعی  از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 7875.70مترمربع واقع در محدوده پلاک971فرعی از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای عليشاه نصراله زاده
150. آقای محمنبی باباکرمی فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه 171 به شماره ملی3780838631 جهت1- ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 4219.29 مترمربع واقع در محدوده پلاک 287فرعی  از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 5698.08مترمربع واقع در محدوده پلاک1054فرعی از9اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 9900.32مترمربع واقع در محدوده پلاک285فرعی از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک 

بيجار، خریداری از مالک رسمی آقایان آقاشاه وغلامعلی ومحمد همدانی وخانم مریم چهل اميرانی
151. آقای صفرعلی نصرالهی زاده فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه 11 به شماره ملی3782198001 جهت1- ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 761.87 مترمربع واقع در محدوده پلاک 1106فرعی  از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 1042.25مترمربع واقع در محدوده پلاک1074فرعی از9اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 1738.61مترمربع واقع در محدوده پلاک1024فرعی از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
1022.21مترمربع واقع در محدوده پلاک1062فرعی از9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بيجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای عليشاه نصراله زاده
152. آقای اسماعيل شریفيان فرزندخداکرم بشماره شناسنامه388به شماره ملی3780899043جهت1- ششدانگ 
از9اصلی2- ششدانگ  واقع در محدوده پلاک562فرعی  به مساحت 6141.60مترمربع  یک قطعه زمين مزروعی 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8579.96مترمربع واقع در محدوده پلاک951فرعی از9اصلی 3-سه دانگ 
از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10722.16مترمربع واقع در محدوده پلاک1049درفرعی 
از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 21748.81مترمربع واقع در محدوده پلاک310فرعی 
از9اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 253.18مترمربع واقع در محدوده پلاک1105فرعی 
از9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 885.27 مترمربع واقع در محدوده پلاک1103فرعی 
از9اصلی7- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18543.06مترمربع واقع در محدوده پلاک189فرعی 
واقع در محدوده پلاک228فرعی  به مساحت 6504.82مترمربع  از9اصلی8- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
واقع در محدوده پلاک277فرعی  به مساحت 1965.87مترمربع  از9اصلی9- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
از9اصلی10- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 25158.53مترمربع واقع در محدوده پلاک304فرعی 
از9اصلی 11- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11098.86مترمربع واقع در محدوده پلاک264فرعی 
از9اصلی 12- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3995.86مترمربع واقع در محدوده پلاک203فرعی 
از9اصلی 13- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17025.41مترمربع واقع در محدوده پلاک948فرعی 
از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بيجار به مالکيت رسمی آقایان محمدحسين شریفيان وغلامعلی 

صفری
153. آقای ابراهيم اکبر  زاده فرزندعربعلی بشماره شناسنامه12به شماره ملی3782163966جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 4239.08مترمربع واقع در محدوده پلاک629فرعی از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 9730.84مترمربع واقع در محدوده پلاک326فرعی از9اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4967.14مترمربع واقع در محدوده پلاک1225درفرعی از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 15177.73مترمربع واقع در محدوده پلاک1222فرعی از9اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 9090.17مترمربع واقع در محدوده پلاک631فرعی از9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
27062.76مترمربع واقع در محدوده پلاک847فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بيجار به مالکيت 

رسمی خانم مریم چهل اميرانی
154. آقای موسی اکبر  زاده فرزندعربعلی بشماره شناسنامه10به شماره ملی3782205898جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 18323.05مترمربع واقع در محدوده پلاک995فرعی از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 7531.21مترمربع واقع در محدوده پلاک355فرعی از9اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 12716.66مترمربع واقع در محدوده پلاک342درفرعی از9اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 8142.49مترمربع واقع در محدوده پلاک241فرعی از9اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 12560.08مترمربع واقع در محدوده پلاک555فرعی از9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
5617.79مترمربع واقع در محدوده پلاک333فرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان بيجار به مالکيت 

رسمی خانم مریم چهل اميرانی
155. آقای مهدی اکبر  زاده فرزندفریدون بشماره شناسنامه408به شماره ملی3780899280جهت1- ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 5808.77مترمربع واقع در محدوده پلاک442فرعی از9اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 9200.01مترمربع واقع در محدوده پلاک438فرعی از9اصلی 3-سه دانگ از ششدانگ مشاع یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 15152.69مترمربع واقع در محدوده پلاک977درفرعی از9اصلی واقع دربخش شش حوزه ثبتی شهرستان 

بيجار به مالکيت رسمی آقای عليشاه نصراله زاده-م الف 6636
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 24 / 04/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 05/08/ 1403

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار : جعفر برزگر
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 وعده کاندیداهای انتخاباتی 
درباره پایان جنگ غزه شوی تبلیغاتی است

کارشــناس مســائل غرب آســیا به تحلیل تاثیر نتیجه انتخابات آمریکا بر جنگ 
غزه پرداخت.

ســعدالله زارعی کارشــناس و تحلیلگر مســائل غرب آسیا با اشاره به تاثیر نتیجه 
انتخابات آمریکا بر جنگ غزه اظهار کرد: معتقدم نتیجه انتخابات آمریکا به نفع 
هرکدام از نامزدهای حزب دموکرات و جمهوری خواه تمام شود تاثیر قاطعی بر 
جنگ غزه و شخص نتانیاهو نخواهد داشت.وی افزود: سیستم سیاسی آمریکا به 
نوعی تعریف شده که رژیم صهیونیستی قدرت تثبیت شده ای داشته باشد تا مورد 
تهدید منطقه ای قرار نگیرد، لذا اجماع و اتفاق نظر هماهنگی فارغ از نگاه جناحی 
میان سیاستمداران این کشور وجود دارد .زارعی بیان کرد: به نظر می رسد که در 
عمل نتانیاهو تنها گزینه اسرائیل برای اداره حکومت است، از طرفی آمریکا آن قدر 
گرفتار چالشهای درونی کشور خود است که رژیم صهیونیستی برای آنها اولویت 
محسوب نمی شود، لذا به نظر می رسد که مقامات ایالات متحده ضمن اینکه به 
پشــتیبانی ســنتی خود از دولت نتانیاهو ادامه می دهند در مورد نحوه مدیریت 
صحنه اسرائیل را تحت فشار قرار نخواهند داد .این کارشناس مسائل غرب آسیا 
تاکید کرد: علی رغم اینکه ممکن است هر لحظه جنگ در سطح منطقه شعله 
ور شود و به نفع آمریکا است تا جنگ غزه را متوقف کند اما این کشور عملا نقش 
مکمل رژیم صهیونیستی را در ادامه این جنگ بازی می کند و لذا معتقدم فرقی 
میان ریاست جمهوری ترامپ و هریس درباره مسائل منطقه و غزه وجود ندارد.

وی ادامه داد: بحران جنگ غزه برای بخش عمده ای از رای دهندگان آمریکایی 
غیرقابل قبول است و شهروندان این کشور معتقدند که مقامات آمریکایی نسبت 
به فجایع انسانی غزه بی تفاوت هستند و به همین دلیل قطعا شعارهایی درباره 
پایان جنگ غزه از سوی نامزدهای انتخاباتی سرداده خواهد شد اما در عمل اتفاقی 
نخواهد افتاد .زارعی بیان کرد: به عنوان مثال دونالد ترامپ در کارزار انتخاباتی سال 
2016 با قاطعیت درباره خارج کردن نیروهای نظامی آمریکا از سوریه و عراق تاکید 
کرد اما پس از آن که به کاخ سفید رسید عملا از عمل به وعده خود سر باز زد و 
حتی پس از او بایدن نیز درباره این مساله هیچ اقدامی انجام نداد لذا وعده های 
کاندیداهای انتخاباتی آمریکا درباره پایان جنگ غزه صرفا یک شو تبلیغاتی است .

 حقیقت ماجرای سقوط موشک در مجدل شمس
 از نگاه شاهدان عینی؛

موشک پدافندی »اسرائیل« عامل انفجار بود
در پی جنجال صهیونیست ها درباره انفجار »مجدل شمس« برخی از شاهدان 
عینی در شهرک مجدل شمس روایت صهیونیست ها درباره انتساب حملات 

به حزب الله را زیر سوال بردند.
در شرایطی که مقامات اشغالگر صهیونیستی تلاش مذبوحانه زیادی برای دخیل 
کردن نقش مستقیم جنبش حزب الله لبنان در انفجار شهرک »مجدل شمس« 
کردند، اما محافل خبری گزارش هایی جدیدی برخلاف انتظارات صهیونیست ها 
منتشر کردند که نشان می دهد روایت صهیونیست ها غیر واقعی و هدفمند بوده 
است.در همین ارتباط، برخی شاهدان عینی در شهرک مجدل شمس جزئیات 
مهمی از دست داشتن مستقیم صهیونیست ها در شلیک موشک به زمین فوتبال 
در جولان اشغالی سوریه بیان کردند.شبکه تلویزیونی العربی در خبری تازه از 
ابعاد این انفجار ابهام آمیز گزارش داد که یک نیروی امدادی صهیونیستی به 
نقل از شاهدان عینی در شهرک مجدل شمس فاش ساخت که موشک سامانه 
گنبد آهنین عامل انفجار در این شهرک بوده است.همچنین خبرنگار این شبکه 
خبری افزود که تعدادی از شاهدان عینی در محل انفجار در شهرک »مجدل 
شمس« به او گفته اند که پدافند هوایی تل آویو عامل انفجار شدید بوده است.

آنان گفتند با چشمان خود دیده اند که سامانه گنبد آهنین از سمت بلندی های 
»جبل شیخ« شلیک کرد و موشک پدافندی درست در زمین فوتبال فرود آمد.

خبرنگار شبکه العربی تأکید کرد که ساکنان مجدل شمس روایت »اسرائیل« در 
خصوص انتساب واقعه عصر روز گذشته به حزب الله را باور نکرده اند.این نیروی 

امدادی از ترس بازداشت حاضر به مصاحبه نشده است.

جان هزاران نفر در خطر است

قحطی در غزه می تازد 
سازمان هلال احمر فلسطین هشدار داد که در نتیجه تداوم سیاست قحطی در 

نوار غزه، جان هزاران بیمار، کودک و غیرنظامی در این منطقه در خطر است.
به گزارش شــهاب، ســازمان هلال احمر فلسطین در بیانیه ای اعلام کرد: شیوع 
قحطی و گرسنگی در نوار غزه منجر به شهادت شمار زیادی شده است که بیشتر 
این شهدا کودک هستند.هلال احمر فلسطین همچنین نسبت به در خطر بودن 
جان هزاران فلسطینی دیگر در نوار غزه در نتیجه قحطی هشدار داد.در ادامه این 
بیانیه آمده است: اگر اقدامات جدی برای شکستن محاصره و صدور مجوز ورود 
کمک ها به صورت مداوم به نوار غزه صورت نگیرد، جان هزاران نفر در خطر خواهد 
بود.با گذشت 2۹6 روز از آغاز تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه، این رژیم روزبه روز بیشتر در بحران های داخلی و خارجی خود فرو می رود.

رژیم صهیونیستی طی این مدت دستاوردی غیر از قتل عام، ویرانی، جنایت های 
جنگی، نقض قوانین بین المللی، بمباران نهادهای امدادرسان و تحمیل قحطی 
و گرسنگی در این منطقه نداشته است.رژیم اشغالگر این جنگ را بدون در نظر 
گرفتن هر دســتاوردی در آینده، باخته و حتی پس از حدود 10 ماه نتوانســته 
گروه های مقاومت را در یک منطقه کوچک که سال ها در محاصره است، شکست 
دهد.آخرین آمار اعلام شده درباره شهدا و زخمی های نوار غزه حکایت از این دارد 
که از ابتدای حملات رژیم صهیونیستی به این منطقه تاکنون 3۹ هزار و 258 

فلسطینی شهید و ۹0 هزار و 58۹ فلسطینی دیگر زخمی شده اند.

لاوروف:

 نابودی حماس غیرممکن است
وزیر خارجه روسیه گفت که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
نابودی کامل حماس را پیش شرط اصلی آتش بس عنوان کرده، در حالیکه این 

هدف، غیرمعقول و غیرممکن است.
به گزارش خبرگزاری تاس، سرگئی لاوروف در پایان سفر به مالزی به خبرنگاران 
گفت: چشم اندازی برای پایان جنگ و خونریزی در نوار غزه فعلا مشاهده نمی 
شــود، نتانیاهو در واکنش به درخواســت ها برای آتش بس گفته که تا زمانی 
که حماس به طور کامل نابود نشده است، جنگ ادامه دارد.لاوروف افزود: فکر 
می کنم و بسیاری از همکارانم هم با من هم عقیده هستند که منطقی نیست 
سازمانی که وجود )خارجی( دارد و از قابلیت ها و حمایت کافی از جمله در بین 
کشورهای مسلمان برخوردار است، نابود شود.وزیر خارجه روسیه همچنین به 
اقدام برخی کشــورها اشــاره کرد که با توجه به مخالفت رژیم اســرائیل با آتش 
بس فوری، تلاش می کنند طرح های مســالمت آمیزی را برای پایان گام به 

گام خشونت ارائه دهند.

      تحلیل

رئیس جمهور با استناد به نهج البلاغه که حضرت 
علی )ع( فرمودند نباید در مقابل مردم بایستیم 
اظهار کرد: خدمت به مردم باید سرلوحه زندگی 
ما و همه مدیران و وزیرانی باشد که ما انتخاب می 
کنیم و باید با تمام وجود به این مردم عشق بورزیم 

این رفتارشخصی و باور ماست.
به گزارش عصررسانه، »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور 
منتخب در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری با قرائت 
یک بیت شــعر از مولانا ســخنرانی خود را آغاز کرد؛ گر 
صید عدم شوی ز خود رسته شوی، ور در صفت خویش 
روی بسته شوی؛ می دان که وجود تو حجاب ره توست، 

با خود منشین که هر زمان خسته شوی.
وی در ادامه یاد معمار فقید انقلاب اسلامی ایران حضرت 
امام خمینی )ره( و شــهیدان سرافراز ایران عزیز به ویژه 
سرباز وطن سردار سپهبد قاسم سلیمانی را گرامیداشت 
و به روان پاک شــهدای دولت شــهیدان رجایی و باهنر و 
شهید خدمت آیت الله رئیسی و همه خدمتگزاران شهید 

نظام درود فرستاد. 
پزشــکیان ضمــن قدردانی از رهبر انقــلاب بیان کرد: 
سپاســگذار لطف و تدبیر رهبر معظم انقلاب هستم که 
عرصه را بر مشارکت موثر ملت و رقابت معنادار تفکرات 
سیاســت های متفاوت در چهاردهمین دوره انتخابات 

ریاست جمهوری گشودند.
از امروز باید پاسخگو باشیم   

رئیــس جمهــور منتخب با بیان این جمله که همچنان 
خاک پای ملت شــریف ایران هســتم، اذعان کرد: مردم 
آگاهانه در این میدان پا نهادند و با رای خود به تغییر، بار 
سنگینی را در این شرایط خطیر بر دوش این حقیر نهادند. 
آنان که به من یا به نامزدهای رقیب رای دادند و یا حتی 
از سر دغدغه مندی و نقد و اعتراض وارد عرصه انتخاب 
نشدند انتظار تحول را پیش روی نظام، من و دولت آینده 
نهادند که زمان پاسخگویی از امروز عملا آغاز می شود.

وی با تاکید بر اینکه "منتخب ملت از امروز رییس جمهور 
مــی شــود" تصریح کرد: اکنون رهبــر معظم انقلاب با 
تنفیذ رای ملت و امضای حکم ریاســت جمهوری این 
بنده کوچک خدا را رســما مکلف به انجام مســوولیتی 
بزرگ در قبال همه ملت ایران فرمودند. منتخب ملت به 
موجب اصل 113 قانون اساسی از امروز رییس جمهور 
می شود و مسوولیت اجرای قانون اساسی و ریاست قوه 
مجریه را جز اموری که مستقیما به رهبری مربوط می 

شود بر عهده دارد.
پزشکیان بیان کرد: آنچه که مسوولیت قانون اساسی بر 
عهده ما گذاشته است در حقیقت براساس مسیر روشنی 
که رهبر معظم انقلاب توشیع فرموده اند. چشم انداز نظام 
جمهوری اســلامی و سیاست های کلی ابلاغی و قانون 

برنامه است که باید به طرف آن حرکت کنیم.
هدف دولت چهاردهم؛ ایران توسعه یافته    

با هویت اسلامی و انقلابی، با جایگاه نخست 
اقتصادی در منطقه

رئیس جمهور ایران را کشــوری توســعه یافته با جایگاه 
اول اقتصادی، علمی، فناوری در سطح منطقه و با هویت 

اسلامی و انقلابی الهام بخش در جهان اسلام و با تعامل 
ســازنده و موثر در روابط بین الملل برشــمرد و خاطر 
نشان کرد: چشم انداز ما کشوری توسعه یافته متناسب 
با مقتضیات فرهنگی، متکی بر اصول اخلاقی و ارزش های 
اسلامی و آزادی های مشروع و عدالت اجتماعی، حفظ 
کرامت و حقوق انســانها و بهره مند از امنیت اجتماعی 

و غذایی است.
وی برخورداری از دانش پیشــرفته و توانا در تولید علم 
و فناوری و متکی بودن بر ســهم برتر منابع انســانی و 
سرمایه اجتماعی در تولید ملی، امن، مستقل و مقتدر با 
سامانه دفاعی مبتنی بازدارندگی همه جانبه و پیوستگی 
مردم و حکومت را از ویژگی های کشــورمان دانســت و 
بیان کرد: ایران در چشــم انداز ما کشــوری برخوردار از 
ســلامت، رفاه، امنیت قضایی، فرصت های برابر، توزیع 
مناســب درآمد، نهاد مســتحکم خانواده، به دور از فقر و 
تبعیض و بهره مند از محیط زیســت مطلوب، ایثارگر، 
مؤمــن، رضایتمند، برخوردار از وجدان کاری، انضباط و 
روحیه تعاون و ســازگاری اجتماعی و متعهد به روحیه 
انقلابی و شکوفایی ایران و مفتخر به ایرانی بودن است. 

پزشــکیان در همین راســتا ادامه داد: در این چشم انداز 
همچنین کشــورمان دست یافته به جایگاه اول علمی، 
اقتصادی و فناوری در سطح منطقه و با تأکید بر جنبش 
نرم افزاری و تولید علم و رشد مستمر اقتصادی، ارتقای 
نسبی سطح درآمد جامعه، اشتغال کامل، الهام بخش، 
فعال و مؤثر در جهان اسلام، با تحکیم الگوی مردم سالاری 
دینی، توسعه کارآمد، جامعه اخلاقی، نواندیش و پویای 
فکری و اجتماعی خواهد بود. آنچه که چشم انداز نظام را 
بر ما مسوولین مشخص می کند و یک دولت وحکومتی 
قدرتمندی را تصویر می کند که بار سنگین رفتن را بر 
دوش ما براساس قانون و چارچوب های قانونی می نهد 
که ما مسوولیم به این طرف حرکت کنیم. اصول اول و 
دوم و سوم قانون اساسی براساس همین چارچوب هایی 

است که رهبری اعلام فرموده اند.
با همگرایی و قانون گرایی می توانیم از    

بحران ها عبور کنیم
رییس جمهور بیان داشــت: ما تنها با همگرایی و قانون 

گرایــی در منظومــه حکومت مــی توانیم از بحران ها و 
تنگناهای پیش روی کشــور گذشــت کنیم و امیدها و 

انتظارات به حق مردم را پاسخ دهیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه تعامل پیشرفت و توسعه کشور 
را رقم می زند، اضافه کرد:یک جامعه همگرا و قانون مدار 
می تواند شــاهد قدرتمند شدن حاکمیت و قدرت یابی 
بیشتر جامعه را آماده کند و نقش تعاملی برای پیشرفت 

و توسعه کشور را رقم بزند.
متعهد به چشم انداز رهبری در سیاست    

های کلی و قانون برنامه هستیم
وی افزود: من و دولت آینده رســالت و مســئولیت مان 
برای رســیدن به این چشــم انداز، تعهد به چشم اندازی 
است که رهبر انقلاب تعریف وسیاست های کلی است 
که ابلاغ فرمودند و قانون برنامه است که درمناظرات بر 

آن تاکید کردم.
رییس جمهور اضافه کرد: اگر ما این چشم انداز را بپذیریم 
و عمــل کنیــم و چارچوب های کلی رهبری را در اجرا، 
عملیاتی کنیم کشور ما به آنجا خواهد رسید که برترین 
هستیم و ما می توانیم به اینجا برسیم و این جز همگرایی 

و انسجام ملی امکان پذیر نیست.
پزشکیان با استناد به آیات قرآن بیان داشت: خداوند در 
قرآن می فرمایند: »یَٰٓـأَیُّهَا ٱلَّذِینَ ءَامَنُواْ ٱتَّقُواْ ٱللََّ حَقَّ تُقَاتِهِۦ وَلَ 
قُواْۚ  سۡلِمُونَ وَٱعۡتَصِمُواْ بِحَبۡلِ ٱللَِّ جَمِیعا وَلَ تَفَرَّ تَمُوتُنَّ إِلَّ وَأَنتُم مُّ
وَٱذۡکُرُواْ نِعۡمَتَ ٱللَِّ عَلَیۡکُمۡ إِذۡ کُنتُمۡ أَعۡدَآء فَأَلَّفَ بَیۡنَ قُلُوبِکُمۡ فَأَصۡبَحۡتُم 
لِکَ  نۡهَاۗ کَذَٰ نَ ٱلنَّارِ فَأَنقَذَکُم مِّ نا وَکُنتُمۡ عَلَیٰ شَفَا حُفۡرَة مِّ ٓۦ إِخۡوَٰ بِنِعۡمَتِهِ
تِهِۦ لَعَلَّکُمۡ تَهۡتَدُون« اینَ وحدت و انســجام و  یُبَیِّنُ ٱللَُّ لَکُمۡ ءَایَٰ
چنگ زدن به ریسمان خداست که می تواند ما را به جای 

که لیاقت آن را داریم برساند.
رییس جمهور با بیان اینکه باید مواظب هوای نفس باشیم، 
ئُ  اضافه کرد: باید مواظب باشیم هوای نفس باشیم. وَمَا أبُرَِّ
وءِ إلَِاّ مَا رَحِمَ رَبیِّ إنَِّ رَبیِّ غَفُورٌ  ارَةٌ باِلسُّ نفَْسِی إنَِّ النَّفْسَ لَمََّ
رَحِیم اختلافات موجود به خاطر هوای نفس است و گرنه 
راه روشن است اگر ما در چارچوب این سیاست و چشم 
انــداز حرکت کنیم باید در جایگاهی می بودیم که الان 
شایسته و لایق ان هستیم این وحدت و انسجام ما است 

که می تواند ما را به جایگاه اصلی ما برساند.

وی پشتوانه و رضایت مردم را از نکات مهم برشمرد و با 
استناد به حدیثی گفت: إنمّا یسُتَدَلُّ عَلیَ الصّالحِینَ بمِا 
یجُری الّله ُ لهَُم عَلی ألسُــنِ عِبادِهِ دلیل اینکه ما درســت 
خدمتگزارخواهیم بود یا نخواهیم بود این اســت که آیا 
مردم ازما راضی خواهند بود یا نخواهند بود دو نوع رفتار 
را در قبال مردم باید بر اساس چشم اندازها و برنامه برای 
خودمــان در نظــر بگیریم باید با تمام وجود به این مردم 

محبت بورزیم و عشق بورزیم.
خدمت به مردم سرلوحه همه مدیران و    

وزیران باشد
پزشــکیان با استناد به نهج البلاغه که حضرت علی )ع( 
فرمودند نباید در مقابل مردم بایستیم اظهار کرد: خدمت 
به مردم باید سرلوحه زندگی ما و همه مدیران و وزیرانی 
باشد که ما انتخاب می کنیم و باید با تمام وجود به این 

مردم عشق بورزیم این رفتارشخصی و باور ماست.
وی با بیان اینکه موفقیت دولت در پاســخ مناســب به 
انتظارات مردم و ضرورت تحول و اصلاح امور کشور، توفیق 
نظام و نشانه دور اندیشی و اقتدار رهبر انقلاب است گفت: 
از نظام حکمرانی کشور نخبگان و نهادهای مدنی جریان 
های سیاسی و یکایک ملت شریف ایران می خواهم که 
دست به دست هم دهیم تا فضای احیای نشاط، امید و 

اعتماد امروز مردم برای آینده ایران پایدار بماند.
تعهد پزشکیان به رهبر انقلاب؛ جز راه    

انصاف و عدالت رهی نمی پویم
رئیس جمهور با بیان اینکه ظلم این است که عده ای از 
دوســتان و جناح خود را داشــته باشیم و مردم را نداشته 
باشیم، اظهار کرد: بارها گفته ام، در سلامت، شغل، جایگاه 
و تقسیم منابع، مراعات انصاف جز اصولی است که باید 
به آن پایبند باشیم. به مردم و مقام معظم رهبری تعهد 
می کنم که برای مردم جز انصاف و عدالت راهی دیگر را 
نپوییم. قول می دهیم که با تمام وجودمان به این مردم 
خدمت کنیم، قول می دهیم که در راه شهیدان و کسانی 
کــه در راه مملکــت جان خود را فدا کردند، تا پای جای 
بایســتیم. بازگشت کشور به جایگاه واقعی خود و عزت 

و افتخار، جز با وحدت و قانونگرایی امکانپذیر نیست.
پزشکیان با بیان اینکه خاک پای ملت ایران هستم ومی 
کوشــم فرزند خلفی برای این ملت باشــم افزود: از رهبر 
معظم انقلاب و ملت شریف ایران که خالق فرصت های 
نو برای سربلندی ایران هستند می خواهم مرا یاری کنند 
که بتوانم بخشــی از نگرانی مردم را برای ایران کم کنم. 
من شریک دردهای مردم و پوینده راه پیشرفت و اعتلای 

ایران خواهم بود.
وی در پایان بیان داشــت: از شورای نگهبان ، سرپرست 
نهاد ریاست جمهور و وزیر کشور که نقش عمده ای در 
برگزاری انتخابات داشــتند تشکر می کنم و سپاسگزار 
شخصیت های ملی و جریان های سیاسی اصولگرا، اصلاح 
طلب، تحول خواه، زنان ،مردان، جوانان سراسر کشور و 
ایرانیان خارج کشــور هســتم که با حضور خود بر میزان 
مشارکت افزودند و مسئولیت جدیدی در برابر کارگزاران 
کشــور نهادند. خدایا چنان کن سرانجام کار تو خشنود 

باشی ما رستگار...

در مراسم تنفیذ؛

پزشکیان: از امروز باید پاسخگو باشیم
خدمت به مردم سرلوحه همه مدیران و وزیران باشد

      خبر کوتاه

انفجار خونین در جولان اشغالی تنش ها را تشدید کرد؛

عیار! تمام  جنگ  برای  معکوس  شمارش   

      خبر ویژه

در حمله روز شنبه به بلندی های جولان ۱2 نفر از 
جمله چند کودک کشته شدند.

در حمله روز شنبه به بلندی های جولان 12 نفر از جمله 
چند کودک کشته شدند. اسرائیل اعلام کرده است که 
حداقل 30 راکت به سمت این منطقه شلیک شده است 
و حزب الله لبنان را مسئول حمله می داند. این در حالی 

است که حزب الله دخالت در آن را رد می کند.
به گزارش سی ان ان، این حمله یک تشدید تنش بزرگ در 
منطقه مرزی است که در چند ماه گذشته بسیار ناآرام بوده 
است. به طور رسمی، لبنان و اسرائیل – دهه هاست - در 
یک وضعیت جنگی هستند، اما تنش های اخیر تاکنون 
به یک درگیری تمام عیار تبدیل نشده است. حملات در 
هفته های اخیر بیشتر شده و هم حزب الله و هم اسرائیل 
مکان هایی را در عمق خاک یکدیگر هدف قرار داده اند.

تنش ها در چند هفته گذشته زمانی که اسرائیل دو فرمانده 
بلندپایه حزب الله، سامی طالب عبدالله در ماه مه و محمد 
نعمه ناصر را در ژوئن کشت، شدت گرفت. اسرائیل آن دو 
را بــه هدایــت حملات قبل و بعد از حمله حماس از غزه 
در 7 اکتبر متهم کرد. حزب الله با شلیک صدها موشک 

به سمت اسرائیل پاسخ متقابلی داد.
اســحاق هرتزوگ، رئیس جمهور اســرائیل حمله روز 
شــنبه را »فاجعه وحشــتناک و تکان دهنده« خواند و 
قول داد که اسرائیل »قاطعانه از شهروندان و حاکمیت 
خود دفاع خواهد کرد.« او در پســتی در ایکس گفت: 
»جهان نمی تواند در مقابل حملات رهبر حزب الله، حسن 
نصرالله سکوت کند.«بنی گانتز، رهبر مخالفان نتانیاهو، 
روز شنبه به مجدل شمس سفر کرد و از نتانیاهو خواست 
حضور ارتش اســرائیل در منطقه را افزایش دهد. گانتز 
گفت: »ما در جنوب یک تعهد اخلاقی داریم که اسرا را 

به خانه بازگردانیم، و یک تعهد راهبردی برای بازگرداندن 
امنیت به شمال و مردم به خانه هایشان داریم.«به نوشته 
نیویورک تایمز ، قانونگذاران راستگرای اسرائیلی نیز از این 
رژیم خواســتند در پاسخ به این حمله، عملیات نظامی 
بزرگی را علیه حزب الله انجام دهد. بزالل اســموتریچ، 
وزیر کابینه راســت افراطی، ماه هاســت که اصرار دارد 
اســرائیل باید یک منطقه حائل در داخل لبنان ایجاد 
کنــد تــا حزب الله را از مرز دور کند. اســموتریچ پس از 
حمله روز شــنبه در شــبکه های اجتماعی با اشــاره به 
حســن نصرالله، دبیرکل حزب الله، ادعا کرد: »نصرالله 
باید تاوان مرگ بچه های کوچک را با سرش بدهد. لبنان 
در کل بایــد بهــای آن را بپردازد.«مهند حاج علی، یکی 
از همکاران ســاکن بیروت در مرکز خاورمیانه کارنگی، 
گفت که پاسخ اسرائیل به این حمله سخت خواهد بود، 
اما حزب الله به نوبه خود خویشتنداری نشان خواهد داد 
تا خطر جنگ همه جانبه را تهدید نکند.دولت لبنان بدون 
نام بردن از حزب الله یا هر گروه شبه نظامی دیگر، »همه 
اعمال خشونت آمیز و تجاوزکارانه« علیه غیرنظامیان را 
محکوم کرد و هدف قرار دادن آنها را »نقض آشکار قوانین 

بین المللی« خواند.
اســرائیل و حزب الله آخرین بار در ســال 2006 و پس از 
ربودن و کشــتن سربازان اسرائیلی توسط شبه نظامیان 
لبنانی در یک کمین فرامرزی، با یکدیگر درگیر شدند. 
بخش وسیعی از بیروت در این نبرد ویران شد.  نصرالله 
بعداً پذیرفت که اگر عواقب مرگبار آن را پیش بینی کرده 

بود، این حمله را آغاز نمی کرد.
برخی از واحدهای ارتش اسرائیل که قبلًا در امتداد مرز 
شمالی مستقر بودند، پس از حمله 7 اکتبر و متعاقب آن 
حمله زمینی اســرائیل به غزه، در جنوب سرزمین های 

اشــغالی مستقر شدند.خبرگزاری دولتی لبنان گزارش 
داد کــه دولت لبنان پــس از این حمله گفت که »همه 
اعمال خشونت آمیز و حملات علیه همه غیرنظامیان« 
را محکوم می کند. دولت همچنین خواستار »توقف فوری 
خصومت ها در همه جبهه ها« شد و گفت که »هدف قرار 
دادن غیرنظامیان نقض آشکار قوانین بین المللی و مغایر 
با اصول بشــریت است.«حزب الله »قاطعانه« دخالت در 
حمله را رد می کنددر حالی که ارتش اسرائیل حزب الله 
را مســئول این حمله می داند، این گروه در بیانیه ای در 

تلگرام روز شنبه دست داشتن در این حمله را رد کرد.
در ایــن بیانیه آمده اســت : »مقاومت اســلامی لبنان 
ادعاهای برخی رسانه های دشمن و رسانه های مختلف 
در خصوص هدف قرار دادن مجدل شــمس را قاطعانه 
رد می کند«. در ادامه این بیانیه آمده اســت: »ما تایید 
می کنیم که مقاومت اسلامی هیچ ارتباطی با این حادثه 
نــدارد و قاطعانــه تمامی ادعاهای کذب در این زمینه را 
تکذیب می کنیم.«پیشتر حزب الله روز شنبه اعلام کرده 
بود که یک ســایت نظامی اســرائیل را در بخش دیگری 
از بلندی های جولان اشــغالی هدف قرار داده اســت.اما 
ارتش اسرائیل ادعا کرد که تحلیل هایش نشان می دهد 
راکت های پرتاب شــده به مجدل شمس »از منطقه ای 
واقع در شمال روستای چباع در جنوب لبنان انجام شده 
است.« دنیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل ادعا کرد 
که از موشک »فلق-1« ساخت جمهوری اسلامی ایران 
در حمله به زمین فوتبال در شــمال اســرائیل استفاده 
شــده است. این درحالی اســت که حزب الله روز شنبه 
اعلام کرد که یک موشــک »فلق-1« را به ســوی یک 
پایگاه نظامی در اســرائیل پرتاب کرده است.کاخ سفید 
روز شنبه این حمله را محکوم کرد و حمایت »آهنین« 

خود از اسرائیل را تکرار کرد.سخنگوی شورای امنیت ملی 
کاخ سفید گفت: »اسرائیل همچنان با تهدیدات شدیدی 
برای امنیت خود مواجه است، همانطور که جهان امروز 
دیــد، و ایــالات متحده به حمایت از تلاش ها برای پایان 
دادن به این حملات وحشــتناک در امتداد خط آبی که 
بایــد در اولویــت قرار گیرد، ادامه خواهد داد.« خط آبی 
اشاره به خط مرزی اسرائیل و لبنان است.جوزپ بورل، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار تحقیقات 
بین المللی مستقل در مورد این حملات شد و خواستار 
خویشتنداری شد: »تصاویر تکان دهنده از زمین فوتبال 
در شهر دروزی مجدل شمس. من این حمام خون را به 
شــدت محکوم می کنم. ما از همه طرف ها می خواهیم 
حداکثر خویشــتن داری را به خرج دهند و از تشــدید 

تنش ها اجتناب کنند.«
 دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشــین ایالات متحده 
و نامزد جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری 
پیش رو، در واکنش به حمله موشــکی روز شنبه ششم 
مرداد را حاصل ناکارآمدی و ضعف بایدن و هریس دانست.

دونالد ترامپ در شبکه اجتماعی تروت سوشال نوشت: 
»حمله امروز به اســرائیل نمی توان از یاد برد. این حمله 
در تاریخ به عنوان محصول دیگری از ضعف و ناکارآمدی 
رئیــس جمهوری ایالات متحده و معاونش ثبت خواهد 
شد. با گذشت زمان، وضعیت برای کشور ما بدتر خواهد 
شــد. این حمله باید جمهوری خواهــان، دموکرات ها، 
مستقل ها، محافظه کاران، ترقی خواهان، آزادی خواهان 
و دیگــران را متحــد کند تــا قدرت، و احترام را به ایالات 
متحده بازگردانند.« ترامپ در ادامه افزود: »اگر من رئیس 
جمهوری بودم، این حمله هم مثل حمله هفتم اکتبر یا 

جنگ روسیه و اوکراین هیچ گاه اتفاق نمی افتاد.«
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آگهی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 ایين نامه قانون و به استناد اراء صادره از هيئت موضوع  قانون مزبور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمين تصرفات مالکانه و مفروزی املاک واقع در 
حوزه ثبتی شهرستان نمين به نام اشخاص ذیل تایيد مالکيت گردیده چنانچه شخصی 
در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نمين تحویل و رسيد اخذ نمایند 

در غير اینصورت سند مالکيت متقاضيان صادر و تسليم ميگردد : (توضيحا به موجب 
مورخ  شماره 8/3526  مکاتبه  و  مورخ 1403/03/27  شماره 125/03/5098  نامه 
1403/03/07 اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نمين  به دليل عدم وجود 
انتشارات محلی در شهرستان نمين این آگهی در حکم آگهی کثير و الانتشار و آگهی 

محلی می باشد ( 

از قریه قشلاقچائی   پلاک 376 اصلی:
316--پلاک 444 فرعی ،آقایان صدیف ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش ،منوچهر ، ، 
انوشيروان همگی فرزندان غضنفر هر کدام در دو سهم از 13 سهم و خانم دلشاد 
صمدی فرزند غضنفر در یک سهم از 13 سهم  از  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 

به مساحت 3860/05 مترمربع  از مالکيت آقای غضنفر حميدی قشلاقچائی . 
317-پلاک 443 فرعی ،آقای امين اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند اصغر   ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مساحت 420/29 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل اصغر زاده 

قشلاقچای
318-پلاک 445 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 5571/01 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
319-پلاک 446 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 5773/40 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
320-پلاک 447 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 1572/31 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
321-پلاک 448 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 1519/09 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
320-پلاک 449 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 8733/37 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
321-پلاک 450 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 12084/12 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
322-پلاک 451 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 12896/86 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
323-پلاک 452 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده  قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 22375/30 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
324-پلاک 453 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 24006/73 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
325-پلاک 454 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 16604/64 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
326-پلاک 455 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 18899/78 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
327-پلاک 456 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 2587/51 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
328-پلاک 457 فرعی ،آقای فرهاد  اصغرزاده قشلاقچائی فرزند نادر   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 15202/54 مترمربع  از مالکيت آقای اسماعيل 

اصغر زاده قشلاقچای .
اران  ،آقای ذوالفعلی  از پلاک شماره 4 فرعی   329-پلاک 458 فرعی قسمتی 
کلاندرق فرزند سبلان   ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 469/34  مترمربع  از 

مالکيت آقای مسعود اسبقی نمين .
330-پلاک 459 فرعی ،آقایان صدیف ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش ،منوچهر ، ، 
انوشيروان همگی فرزندان غضنفر هر کدام در دو سهم از 13 سهم و خانم دلشاد 
صمدی فرزند غضنفر در یک سهم از 13 سهم  از   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 

148/55 مترمربع  از مالکيت آقای غضنفر حميدی قشلاقچائی .
331-پلاک 460 فرعی ،آقایان صدیف ، اسکندر ، اورنگ ، داریوش ،منوچهر ، ، 
انوشيروان همگی فرزندان غضنفر هر کدام در دو سهم از 13 سهم و خانم دلشاد 
صمدی فرزند غضنفر در یک سهم از 13 سهم  از   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 

356/05 مترمربع  از مالکيت آقای غضنفر حميدی قشلاقچائی .

از قریه جید پلاک 377 اصلی:
332-پلاک 471 فرعی قسمتی از پلاک شماره 181 فرعی  ،آقای محبوب پهلوان 
جيد فرزند محمد ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 325/52 مترمربع  از مالکيت 

آقای محمد پهلوان .

از قریه میرزانق  پلاک 378 اصلی:
333-پلاک 213 فرعی ،آقای عارف اصغری فرزند حجت اله  ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 1873/13 مترمربع  از مالکيت آقای حجت اله اصغری .

از شهر عنبران پلاک 380 اصلی:
334-پلاک 4160 فرعی قسمتی از پلاک 153 فرعی  ،آقای طاهر طاهری عنبران 
فرزند حميد  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 307/36 مترمربع  از مالکيت آقای 

صفر علی طاهری .
335-پلاک 4161 فرعی قسمتی از پلاک 1504 فرعی  ،آقای دژبان قدیمی عنبران 
فرزند غنجعلی  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 361/71 مترمربع  از مالکيت آقای 

فيض اله خانزاده .
336-پلاک 4162 فرعی قسمتی از پلاک 3349 فرعی  ،آقای سيدمجتبی ميرسعيدی 
عنبران فرزند مير نائب  ششدانگ یکباب انباری  به مساحت 191/80 مترمربع  از 

مالکيت آقای مير نائب مير سعيدی .
337-پلاک 4163 فرعی قسمتی از پلاک 176 فرعی  ،آقای علی کتابی فرزند بيوک 
آقا  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 159/94 مترمربع  از مالکيت آقای بيوک آقا 

کتابی عنبران .
338-پلاک 4164 فرعی قسمتی از پلاک 132 فرعی  ،آقای  سعيد جاوید عنبران 
فرزند سخاوت  ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 89/37 مترمربع  از مالکيت آقای 

ذکی اله فرشاد .
339-پلاک 4165 فرعی قسمتی از پلاک 2977 فرعی  ،آقای  مرتضی جمانه فرزند 
ممی  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 301/10 مترمربع  از مالکيت آقای خليفه 

سيدی .
340-پلاک 4166 فرعی قسمتی از پلاک 143 فرعی  ،آقای  صادق ارحمی عنبران 
فرزند سرمست  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 151/38 مترمربع  از مالکيت آقای 

محمد کاکانژاد عنبران .
341-پلاک 4167 فرعی قسمتی از پلاک 55 فرعی  ،آقای  رمان نوری عنبران 
فرزند علی  ششدانگ یکباب انباری   به مساحت 193/56 مترمربع  از مالکيت آقای 

بهمن محبی.
342-پلاک 4168 فرعی قسمتی از پلاک 431 فرعی  ،آقای  محمد علی شفق 
عنبران فرزند محمد حسن   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 522/13 مترمربع  از 

مالکيت آقای امين اله.
343-پلاک 4169 فرعی قسمتی از پلاک 2962 فرعی  ،خانم شاه بيگم ارحمی 

عنبران فرزند خان اقا   ششدانگ یکباب انباری  به مساحت 159/42 مترمربع .
از قریه امينجان  پلاک 381 اصلی:

344-پلاک 1811 فرعی قسمتی از پلاک 415 فرعی  ،خانم سودا انصاری امينجان  
فرزند سراج الدین   ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 494/38 مترمربع از مالکيت 

اوليه گل حسن شرقی امينجان .
345-پلاک 1812 فرعی قسمتی از پلاک 257 فرعی  ،آقای افتخار بدلی فرزند تاجر 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 2815/09 مترمربع از مالکيت آقای 

ده ده مرادزاده امينجان .
346-پلاک 1814 فرعی قسمتی از پلاک 712 فرعی  ،آقای ضرغام فرمانی عنبران 

فرزند حمایت ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 195 مترمربع .
347-پلاک 1815 فرعی قسمتی از پلاک 612 فرعی  ،آقای انتقام رضا پور عنبران 
فرزند مرشد ششدانگ یکباب انباری  به مساحت 173/84 مترمربع از مالکيت آقای  

قرش عليزاده .

از قریه بویاغچلو  پلاک 391 اصلی:
348-پلاک 131 فرعی ،خانم جميله قاسمی بویاغچلو فرزند ایوب ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی   به مساحت 1704/31 مترمربع  از مالکيت اوليه خود متقاضی .
349-پلاک 132 فرعی ،خانم جميله قاسمی بویاغچلو فرزند ایوب ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی   به مساحت 22625/71 مترمربع  از مالکيت اوليه خود متقاضی .

از قریه صلاح قشلاقی   پلاک 399 اصلی:
350-پلاک 280 فرعی ،آقای جهانگير پور جهانگيری پيله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 14086/06 مترمربع .
351-پلاک 281 فرعی ، آقای جهانگير پور جهانگيری پيله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 3941/59 مترمربع .
352-پلاک 282 فرعی ، آقای جهانگير پور جهانگيری پيله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 8459/81 مترمربع .
353-پلاک 283 فرعی ، آقای جهانگير پور جهانگيری پيله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 1873/89 مترمربع .
354-پلاک 284 فرعی ، آقای جهانگير پور جهانگيری پيله رود فرزند قلنج  ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 16750/47 مترمربع .
355-پلاک 285 فرعی ، آقای اقا خان پور جهانگيری پيله رود فرزند قلنج   ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 19987/67 مترمربع .
356-پلاک 286 فرعی ، آقای کاظم پور جهانگيری پيله رود فرزند جهانگير ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 1896/77 مترمربع .
قلنج    فرزند  رود  پيله  پور جهانگيری  علی  خان  آقای   ، فرعی  357-پلاک 287 

ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 12777/47 مترمربع .
358-پلاک 288 فرعی ، آقای حاتم  جهانگيری  فرزند قلنج   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی   به مساحت 8357/32 مترمربع .
359-پلاک 289 فرعی ، آقای حاتم  جهانگيری  فرزند قلنج   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی   به مساحت 5153/59 مترمربع .

از قریه قلعه پلاک 402 اصلی:
360-پلاک 161 فرعی قسمتی از پلاک شماره 86 فرعی  ، آقای سيف اله خامه پيله 
رود فرزند ابراهيم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 494/53 مترمربع  از مالکيت 

آقای مير علم روح بخش .

از قریه مینا آباد پلاک 413 اصلی:
361-پلاک 750 فرعی ،آقای باب اله آهنگری مينا آباد فرزند حصار الدین   ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 391/81 مترمربع از مالکيت اوليه شاه پلنگ جهانگيری .
362-پلاک 752 فرعی ،آقای رضا جوان بخت مينا آباد فرزند بيوگ ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6190/85 مترمربع از مالکيت اوليه بيوگ جوان بخت .
363-پلاک 753 فرعی ،آقای رضا جوان بخت مينا آباد فرزند بيوگ ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 19926/57 مترمربع از مالکيت اوليه بيوگ جوان 

بخت .
364-پلاک 754 فرعی ،آقای رضا جوان بخت مينا آباد فرزند بيوگ ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8097/72 مترمربع از مالکيت اوليه بيوگ جوان بخت .

از قریه سولدرق  پلاک 414 اصلی:
365-پلاک 97 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 3369/89 مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
366-پلاک 98 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 9025/72مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
367-پلاک 99 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 10469/75  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
368-پلاک 100 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 6438/88  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
369-پلاک 101 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 3393/7  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
370-پلاک 102 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 7051/05  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
371-پلاک 103 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 4840/44  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
372-پلاک 104 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 7783/03  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
373-پلاک 105 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 3878.32  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
374-پلاک 106 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 2863/93 مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
375-پلاک 107 فرعی ،آقای کاظم فيض اله زاده سولدرق فرزند یداله در دو دانگ 
مشاع و خانم ها مبارکه ، خدیجه ، رحيمه و شفيقه فرزندان یداله همگی فيض اله 
زاده سولدرق هر کدام در یک دانگ مشاع در  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  

به مساحت 6626/22  مترمربع از مالکيت اوليه آقای یداله فيض اله زاده سولدرق .
376-پلاک 108 فرعی ،آقای محمد جمالی سولدرق فرزند امير ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 3455/21  مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير جمالی .
377-پلاک 109 فرعی ،آقای حسين  جمالی سولدرق فرزند امير ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2653/12  مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير جمالی .
378-پلاک 110 فرعی ،آقای حسين  جمالی سولدرق فرزند امير ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2520/79  مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير جمالی .
379-پلاک 111 فرعی ،آقایان حسن و  مقصود هردو جمالی فرزندان ابول هر کدام 
در دو سهم از پنج سهم مشاع و خانم فرشته جمالی فرزند ابول در یک سهم از پنج سه 
مشاع ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4360/04مترمربع از مالکيت 

اوليه آقای امير جمالی .
380-پلاک 112 فرعی ،آقایان حسن و  مقصود هردو جمالی فرزندان ابول هر کدام 
در دو سهم از پنج سهم مشاع و خانم فرشته جمالی فرزند ابول در یک سهم از پنج 
سهم مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2473/26مترمربع از 

مالکيت اوليه آقای امير جمالی .
381-پلاک 113 فرعی ،خانم ها  فاطمه و پری هردو جمالی سولدرق فرزندان امير 
هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 

3315/89مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير جمالی .
382-پلاک 114 فرعی ،آقای ميرزا آقا جمالی سولدرق فرزند امير در چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ   و خانم زیبنده جمالی سولدرق فرزند امير در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4565/64  مترمربع از مالکيت اوليه 

آقای امير جمالی .
383-پلاک 115 فرعی ،آقای ميرزا آقا جمالی سولدرق فرزند امير در چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ   و خانم زیبنده جمالی سولدرق فرزند امير در دو دانگ مشا از 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8821/85  مترمربع از مالکيت اوليه 

آقای امير جمالی .
384-پلاک 116 فرعی ،آقای محمد جمالی سولدرق فرزند امير ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2627/35مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير جمالی .
385-پلاک 117 فرعی ،خانم ها  فاطمه و پری هردو جمالی سولدرق فرزندان امير هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3200/91 

÷مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير جمالی .

از شهر نمین پلاک 417 اصلی:
386-پلاک 10562 فرعی ،خانم سوادبه تقی زاده ثانی فرزند عارف در 20 سهم از 
90 سهم عرصه و آقای محمد تقی زاده ثانی فرزند عارف در 40 سهم از 90 سهم 
عرصه  وآقای امير شرقی نمين فرزند احمد در 40 سهم از 90 سهم عرصه  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 10829/98 مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

جبار نجاتی .
387-پلاک 10563 فرعی ،خانم سوادبه تقی زاده ثانی فرزند عارف در 20 سهم از 
90 سهم عرصه و آقای محمد تقی زاده ثانی فرزند عارف در 40 سهم از 90 سهم 
عرصه  وآقای امير شرقی نمين فرزند احمد در 40 سهم از 90 سهم عرصه  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 42714/86 مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

جبار نجاتی .

388-پلاک 10564 فرعی قسمتی از پلاک 4425 فرعی  ،آقای علی توحيد راد فرزند 
قادر   ششدانگ یکباب انباری   به مساحت 184/32  مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

داود تهدیست .
389-پلاک 10565 فرعی ،آقای فرمان ایمانی آذر فرزند حسن آقا   در ششدانگ 
یکباب خانه  به مساحت 277/63  مترمربع از مالکيت اوليه آقای لطفعلی ابراهيم پور. .
390-پلاک 10566 فرعی جهت الحاق به پلاک شماره 3381 فرعی  ،آقای اسد اله 
عباسيان جيد فرزند خيراله در ششدانگ یک قطعه زمين محصور   به مساحت 16/63  

مترمربع از مالکيت اوليه آقای بهزاد روحی .
391-پلاک 10567 فرعی قسمتی از پلاک شماره 1142 فرعی  ،خانم گلستان زارعی 
سولدرق فرزند علی حسين در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 176/24  مترمربع از 

مالکيت اوليه آقای علی حسين زارعی سولدرق .
392-پلاک 10568 فرعی ،آقای محسن بابازاده  مينا آباد فرزند طبيب در ششدانگ 

یکباب انباری   به مساحت 200  مترمربع .
393-پلاک 10569 فرعی ،خانم مهناز لطفی خشه حيران فرزند بلال  ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 197/17   مترمربع از مالکيت اوليه یداله فيض اله زاده .
394-پلاک 10570 فرعی ،خانم منير ولی زاده قشلاقچائی فرزند خسرو  وخانم زهرا 
مقصودی اول فرزند اسمعيل هر کدام در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 162/90   مترمربع از مالکيت اوليه صفر اتحاد .
395-پلاک 10571 فرعی ،آقای عزیزاله حاجی زاده ميرزانق فرزند کتابعلی   ششدانگ 

یکباب انباری  به مساحت 199/76   مترمربع از مالکيت اوليه آقای نصير ميکائيلی .
اسرافيل  فرزند  قشلاقچائی  اصغرزاده  رامين  ،آقای  فرعی   10573 396-پلاک 
ششدانگ یکباب مغازه   به مساحت 33/51   مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير 

حسين ابراهيم پور .

از قریه خانکندی  پلاک 419 اصلی:
397-پلاک 636 فرعی ،آقای صداقت پارسا خانکندی فرزند خليل ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت 800/97   مترمربع.

از قریه دودران   پلاک 421 اصلی:
398-پلاک 811 فرعی ،آقایان اباصت ، ميکائيل و اسمعيل همگی اذری دودران 
فرزندان جميل هرکدام در دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 

مساحت 21220/03   مترمربع از مالکيت اوليه آقای جميل آذری .
399-پلاک 812 فرعی ،آقای جمشيد واثقی دودران فرزند داداش  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 6123/16   مترمربع از مالکيت اوليه آقای حاج 

داداش واثق .
400-پلاک 813 فرعی ،آقای کریم صادقی دودران فرزند ادریس   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 1684/69   مترمربع از مالکيت اوليه آقای ادریس 

صادقی دودران .
401-پلاک 815 فرعی ،خانم سرین گل دشتی سيد بيگلو فرزند مير علی ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 29447/7   مترمربع .  
402-پلاک 816 فرعی ،آقای محمد علی ایرانی دودران فرزند صفر  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی به مساحت 2827/35   مترمربع .  
403-پلاک 817 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمين فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 3450/83   مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .  

404-پلاک 818 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمين فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 2915/92   مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .  

405-پلاک 819 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمين فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 4733/40   مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .  

406-پلاک 820 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمين فرزند بهلول   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 3450/83   مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .  

407-پلاک 821 فرعی ،آقای علی صفری فرزند حمایت ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 3568/18   مترمربع از مالکيت حمایت صفری . 

408-پلاک  822   فرعی ،آقای جمشيد واثقی دودران فرزند داداش  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 889/16   مترمربع از مالکيت آقای حاج داداش واثقی . 
409-پلاک  823   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سياب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سياب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5826/32   

مترمربع از مالکيت آقای سياب جوادی .
410-پلاک  824   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سياب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سياب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3195/05   

مترمربع از مالکيت آقای سياب جوادی .
411-پلاک  825   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سياب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سياب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6945/8   

مترمربع از مالکيت آقای سياب جوادی .
412-پلاک  826   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سياب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سياب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3033/35   

مترمربع از مالکيت آقای سياب جوادی .
413-پلاک  827   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سياب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سياب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4544/36   

مترمربع از مالکيت آقای سياب جوادی .
414-پلاک  828   فرعی ،خانم عظمت جوادی دودران فرزند سياب در یک سهم ، 
آقای رضا جوادی دودران فرزند اتاش در دو سهم و آقای علی جوادی دودران فرزند 
سياب در سه سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8538   

مترمربع از مالکيت آقای سياب جوادی .
415-پلاک  829   فرعی ،آقایان حسن و حسين هردو جان نثار فرزندان عمو کشی هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4739/85   

مترمربع از مالکيت آقای علی بابا جان نثار .
416-پلاک  830   فرعی ،آقایان حسن و حسين هردو جان نثار فرزندان عمو کشی هر 
کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 13023/66   

مترمربع از مالکيت آقای علی بابا جان نثار .
417-پلاک  831   فرعی ،آقای مسيب صادقی دودران فرزند یوسف ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 5940/03   مترمربع از مالکيت آقای یوسف 

صادقی دودران .
418-پلاک  832   فرعی ،آقای مسيب صادقی دودران فرزند یوسف ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 5512/18   مترمربع از مالکيت آقای یوسف 

صادقی دودران .
419-پلاک  833   فرعی ،آقای مسيب صادقی دودران فرزند یوسف ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6794   مترمربع از مالکيت آقای یوسف صادقی 

دودران .
420-پلاک 834 فرعی ،آقای شهرام مهدی زاده نمين فرزند بهلول   ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی به مساحت 636/30   مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .  

از قریه جله کران پلاک 422 اصلی:
421-پلاک  121   فرعی ،آقای عليقلی ابراهيمی جله کران فرزند ابراهيم  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6039/27   مترمربع از مالکيت اوليه خود 

متقاضی . 
422-پلاک  122   فرعی ،آقای عليقلی ابراهيمی جله کران فرزند ابراهيم  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1763/51   مترمربع از مالکيت اوليه خود 

متقاضی . 
423-پلاک  123   فرعی ،آقای وهب اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4349/91   مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

بلال اکبری . 
424-پلاک  124   فرعی ،آقای غفور  اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2964/72   مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

بلال اکبری . 
425-پلاک  125   فرعی ،آقای غفور  اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1252/99   مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

بلال اکبری . 
426-پلاک  126   فرعی ،آقای غفور  اکبری جله کران فرزند محمد   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2098/08   مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

بلال اکبری . 
427-پلاک  127   فرعی ،آقای ناصر حبيبی جله کران فرزند نصرت اله ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 101/39   مترمربع از مالکيت اوليه آقای نصرت 

اله حبيبی .
428-پلاک  128   فرعی ،آقای ناصر حبيبی جله کران فرزند نصرت اله ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1398/23   مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

نصرت اله حبيبی .

از قریه نوده  پلاک 425 اصلی:
429-پلاک  119   فرعی ،خانم کل زمان خانم محمدی نوده فرزند  رضا قلی  
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6889/97   مترمربع از مالکيت اوليه 

آقای صادق احمدی .

از قریه خانقاه علیا   پلاک 426 اصلی:
430-پلاک  412   فرعی ،آقای رامين شهامتی فرد فرزند موسی ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 29901/71   مترمربع . .
431-پلاک  413   فرعی ،آقای شير علی اسحقی خانقاه فرزند محمد باقر  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6252/86   مترمربع از مالکيت اوليه محمد 

باقر اسحقی .
432-پلاک  414   فرعی ،آقای شير علی اسحقی خانقاه فرزند محمد باقر  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6610/61   مترمربع از مالکيت اوليه محمد 

باقر اسحقی .
433-پلاک  415   فرعی ،آقای شير علی اسحقی خانقاه فرزند محمد باقر  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3633/45   مترمربع از مالکيت اوليه محمد 

باقر اسحقی .
434-پلاک  416   فرعی ،آقایان گل بابا  ، شير علی  ، وعلی همگی اسحقی فرزندان 
محمد باقر هر کدام در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 20575/71   مترمربع از مالکيت اوليه محمد باقر اسحقی .

از قریه خانقاه سفلی  پلاک 428 اصلی:
435-پلاک  840 فرعی ،آقای الياس کيسالائی فرزند محمد باقر  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1496/66 مترمربع از مالکيت اوليه سعد اله حيدرپور . 
436-پلاک  841 فرعی ،خانم ها فرنگيز و پروین هردو عدل خانقاه فرزندان حبيب 
اله هرکدام در سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 

1547/42 مترمربع از مالکيت اوليه حبيب اله عدل . 
437-پلاک  842 فرعی ،خانم ها فرنگيز و پروین هردو عدل خانقاه فرزندان حبيب 
اله هرکدام در سه دانگ مشاع از   ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 

2953/50 مترمربع از مالکيت اوليه حبيب اله عدل . 
438-پلاک  843 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبيب   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2823/83 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی . 
439-پلاک  844 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبيب   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 5922/35 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی . 
440-پلاک  845 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبيب   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 4078/27 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی . 
441-پلاک  846 فرعی ،آقای ناصر کریمی خانقاه فرزند حبيب   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 7229/95 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی . 
442-پلاک  847 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 23290/85 مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير کریمی . 
443-پلاک  848 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 4397/43 مترمربع از مالکيت اوليه آقای ااشرف کریمی . 
444-پلاک  849 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 3309/96 مترمربع از مالکيت اوليه آقای ااشرف کریمی . 
445-پلاک  850 فرعی ،آقای تابان غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 4103/41 مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير کریمی . 
446-پلاک  851 فرعی ،آقای علی غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 13443/71 مترمربع از مالکيت اوليه آقای اشرف  کریمی . 
447-پلاک  852 فرعی ،آقای علی غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5043/27 مترمربع از مالکيت اوليه آقای اشرف  کریمی . 
448-پلاک  853 فرعی ،آقای کنعان  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 4972/06 مترمربع از مالکيت اوليه خود متاقضی .
449-پلاک  854 فرعی ،آقای داور  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 10546/34 مترمربع از مالکيت اوليه آقای مروت غفاری . 
 450-پلاک  855 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 7517/76 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی . 
451-پلاک  856 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 23454/20 مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير کریمی . 
452-پلاک  857 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 10211/35 مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير کریمی . 
453-پلاک  858 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 3753/13 مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير کریمی . 
455-پلاک  859 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5384/16 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
456-پلاک  860 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 3652/90 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
457-پلاک  861 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 3403/96 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
458-پلاک  862 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 6858.65 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
459-پلاک  863 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 3379/77 مترمربع از مالکيت اوليه آقای اشرف کریمی خانقاه .
460-پلاک  864 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5320/98 مترمربع از مالکيت اوليه آقای اشرف کریمی خانقاه .
461-پلاک  865 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5571/82 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
462-پلاک  866 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 10264/02 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
463-پلاک  867 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 8265/39 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
464-پلاک  868 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 6322/92 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
465-پلاک  869 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 4367/49 مترمربع از مالکيت اوليه آقای امير کریمی .
466-پلاک  870 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5214/38 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی . 
467-پلاک  871 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5189/20 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
468-پلاک  872 فرعی ،آقای عقيل  غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5243/69 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
469-پلاک  873 فرعی ،خانم سيما   غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 2341/98 مترمربع از مالکيت اوليه آقای عقيل غفاری .
471-پلاک  874 فرعی ،خانم سيما   غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5058/02 مترمربع از مالکيت اوليه آقای عقيل غفاری .
472-پلاک  875 فرعی ،خانم سيما   غفاری فرزند مروت ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 15031/43 مترمربع از مالکيت اوليه آقای عقيل غفاری .

از قریه ننه کران  پلاک 431 اصلی:
473-پلاک  367 فرعی قسمتی از پلاک 244 فرعی  ،خانم مریم کرم خواه  فرزند 
عادل  ششدانگ اعيانی یکباب خانه به مساحت 304/92 مترمربع از مالکيت اوليه 

آقای سيد هلال یزادنپور .

از قریه کله سر  پلاک 433 اصلی:
474-پلاک  941 فرعی ،آقای گل آقا واحدی کله سر فرزند آقابالا  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6266/98 مترمربع از مالکيت اوليه آقای معصومعلی 

ایمانی .
475-پلاک  942 فرعی ،آقای عيسی بهنام فرزند چوپان   ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 2700/65 مترمربع از مالکيت اوليه آقای چوپان بنام کله سر .
476-پلاک  943 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1739/69 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
477-پلاک  944 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1512/77 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
478-پلاک  945 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1124/31 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
479-پلاک  946 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1282/52 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
480-پلاک  947 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3036/54 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
481-پلاک  948 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1401/38 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
482-پلاک  949 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2993/56 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
483-پلاک  950 فرعی ،آقای محرمعلی مفيد کریم کندی فرزند نبی  ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3698/11 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
484-پلاک  951 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1508/91 مترمربع از مالکيت اوليه آقای گل 

ویردی حسن پور .
485-پلاک  952 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1513/45 مترمربع از مالکيت اوليه آقای گل 

ویردی حسن پور .
486-پلاک  953 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1096/35 مترمربع از مالکيت اوليه آقای گل 

ویردی حسن پور .
487-پلاک  954 فرعی ،آقای اورنگ حسن پور کله سر فرزند  شهاب   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2451/19 مترمربع از مالکيت اوليه آقای گل 

ویردی حسن پور .
488-پلاک  955 فرعی ،آقای مهدی حسن زاده فرزند  فيض اقا ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 7019/36  مترمربع از مالکيت اوليه آقای فيضی 

حسن زاده کله سر .
489-پلاک  956 فرعی ،آقای شاپور ایمانی فرزند عبدالعلی ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 2293/69 مترمربع از مالکيت اوليه آقای طالب عابدی .
490-پلاک  957 فرعی ،آقای شاپور ایمانی فرزند عبدالعلی ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 1184/86 مترمربع از مالکيت اوليه آقای طالب عابدی .
491-پلاک  958 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4059/19 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا 

کشی  عينی کله سر .
492-پلاک  959 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1934/23 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا 

کشی  عينی کله سر .
493-پلاک  960 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3130/64 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا 

کشی  عينی کله سر .
494-پلاک  961 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 498/51 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا کشی  

عينی کله سر .
495-پلاک  962 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2257/86 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا 

کشی  عينی کله سر .
496-پلاک  963 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1692/20 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا 

کشی  عينی کله سر .
497-پلاک  964 فرعی ،خانم صغری ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2715/29 مترمربع از مالکيت اوليه آقای فيضی 

حسن زاده کله سر .
498-پلاک  965 فرعی ،اقای حسين حسن زاده فرزند فيض اله  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3489/91 مترمربع از مالکيت اوليه آقای فيضی حسن 

زاده کله سر .
499-پلاک  966 فرعی ،آقای حسين حسن زاده فرزند فيض اله   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 5470/93 مترمربع از مالکيت اوليه آقای فيضی حسن 

زاده کله سر .
500-پلاک  967 فرعی ،خانم پروین دولتی کله سر فرزند علی    ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی  به مساحت 2060/87 مترمربع از مالکيت اوليه آقای علی دولتی کله سر .
501-پلاک  968 فرعی ،خانم تهمينه  دولتی کله سر فرزند علی    ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی  به مساحت 2750/29 مترمربع از مالکيت اوليه آقای علی دولتی کله سر .
502-پلاک  969 فرعی ،آقای مهدی حسن زاده فرزند فيض آقا   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1815/02 مترمربع از مالکيت اوليه آقای فيضی حسن 

زاده کله سر .
503-پلاک  970 فرعی ،آقای مهدی حسن زاده فرزند فيض آقا   ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2581/06 مترمربع از مالکيت اوليه آقای فيضی حسن 

زاده کله سر .
504-پلاک  971 فرعی ،خانم رعنا عابدی کله سر فرزند نجاتعلی و خانم صغری 
ميرزاپور کله سر فرزند حسينقلی هرکدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی  به مساحت 4849/16 مترمربع از مالکيت اوليه آقای آتا کشی عينی 

کله سر .
505-پلاک  972 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2105/96 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
506-پلاک  973 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1552/2 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
507-پلاک  974 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1952/49 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
508-پلاک  975 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1546/84 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
509-پلاک  976 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1702/19مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
510-پلاک  977 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3640/23 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
511-پلاک  978 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1912/39 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
512-پلاک  979 فرعی ،خانم رعنا عابدی  کله سر فرزند  نجاتعلی  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3083/42 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد علی 

عينی .
513-پلاک  980 فرعی ،آقای ميکائيل احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3324/59 مترمربع .
514-پلاک  981 فرعی ،آقای ميکائيل احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3465/13 مترمربع .
515-پلاک  982 فرعی ،آقای ميکائيل احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3660/86 مترمربع .
516-پلاک  983 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 5378/5 مترمربع .
517-پلاک  984 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2710/8 مترمربع .
518-پلاک  985 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2662/76 مترمربع .
519-پلاک  986 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 1993/88 مترمربع .
520-پلاک  987 فرعی ،آقای اسد  احدزاده کله سر فرزند علی   ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2481/16 مترمربع .
521-پلاک  988 فرعی ،آقای علی طالعی کله سر فرزند اسمعلی ششدانگ یکباب 

انباری به مساحت 165.32 مترمربع از مالکيت اوليه یوسفعلی طالعی کله سر .

از قریه دگرماندرق  پلاک 434 اصلی:
522-پلاک  87 فرعی ،آقای سيد لطيف موسوی کریم کندی فرزند  مير وهاب  

ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1454/24 مترمربع .
523-پلاک  88 فرعی ،آقای سيد مهران موسوی کریم کندی فرزند  مير وهاب  

ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2809/80 مترمربع .
524-پلاک  89 فرعی ،آقای سيد مهران  موسوی کریم کندی فرزند  مير وهاب  

ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1594/87 مترمربع .
525-پلاک  90 فرعی ،آقای مير حاتم موسوی کریم کندی فرزند مير وهاب ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1869/84 مترمربع .

از قریه کریم کندی   پلاک 436 اصلی:
526-پلاک  123 فرعی ،خانم فاطمه بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 9644/52  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
527-پلاک  124 فرعی ،خانم ليلا بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 6645/96  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
528-پلاک  125 فرعی ،خانم ليلا بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5485/14  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
529-پلاک  126 فرعی ،خانم نسرین  بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 13903/60  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
530-پلاک  127 فرعی ،خانم نسرین  بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 2972/73  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
531-پلاک  128 فرعی ،خانم فاطمه  بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 4480/22  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
532-پلاک  129 فرعی ،خانم پروین   بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 9579/71  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
533-پلاک  130 فرعی ،خانم شهناز   بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 5327/83  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
534-پلاک  131 فرعی ،خانم فرح ناز   بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه زمين 

مزروعی  به مساحت 2654/89  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کریم کندی .
535-پلاک  131 فرعی ،خانم فرح ناز   بابازاده فرزند سليم  ششدانگ یک قطعه 

زمين مزروعی  به مساحت 2654/89  مترمربع از مالکيت اوليه سليم بابازاده کندی .
ادامه در صفحه بعد
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آگهی

 منطقه بلوچستان بالاترین نرخ
 فرسایش آبی خاک کشور را دارد

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان 
و بلوچستان گفت: بالاترین نرخ فرسایش آبی 
خاک کشــور در منطقه بلوچستان مشاهده 
می شــود کــه علت اصلی آن وقــوع پدیده 
فرســایش خندقی بوده که در زبان محلی به 

»گَرگَروها« مرسوم است.
عبدالله بامری  با اشــاره به تشدید تنش های 

آبی سیستان و بلوچستان در سال های اخیر، اظهار کرد: راهکارهای مختلفی 
از جمله شیرین ســازی آب دریا، برداشــت از چاه های ژرف و بارورسازی ابرها 
برای حل معضل کمبود آب در این استان وجود دارد که برخی از این راهکارها 

در دست انجام است.
وی ادامه داد: آنچه که در کنار لزوم ذخیره ســازی آب و کنترل ســیلاب، 
ضرورت انجام عملیات آبخیزداری را بویژه در جنوب سیستان و بلوچستان 
بیشتر می کند، از بین رفتن خاک در این منطقه است که علت اصلی آن وقوع 
پدیده فرسایش خندقی است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان 
و بلوچســتان افزود: متوســط میزان فرسایش خاک کشورمان حدود 15 تنُ 
در هر هکتار در سال است، اما با این وجود در منطقه بلوچستان با وقوع یک 

پدیده سیل، 50 تنُ خاک در هر هکتار از دست می رود.
به گفته وی پدیده »گرگروها« مانند اژدهای هفت سری است که همه چیز را 
از بین می برد و دستکاری های انسانی در طبیعت و پیامدهای ناشی از تغییر 
اقلیم باعث شده که وقوع این پدیده در سال های اخیر به شدت تشدید شود.

بامری تاکید کرد: خسارت های سیل در منطقه بلوچستان به روستاها و اراضی 
کشاورزی، تنها این نیست که مقداری محصول یا تعدادی دام و آغل از بین برود 
که بعدا بتوان با کمک دولت آن را جایگزین کرد، بلکه وقوع پدیده فرسایش 
خندقی باعث می شود که در هنگام وقوع سیلاب های سنگین، هم محصول 
و هم زمین از بین برود.وی تصریح کرد: سیلی که همراه با فرسایش خندقی 
روی می دهد، هم محصولات کشاورزی و دام های روستاییان را نابود می کند 
و هم اراضی زراعی و مراتع آن ها را که متاســفانه ســیل های شدید سال های 
اخیر باعث وقوع چنین اتفاقی در برخی روستاهای شهرستان دشتیاری شده 
و زیست پذیری منطقه را با مخاطره جدی مواجه کرده است.مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان گفت: آسیب پدیده »گرگروها« 
بر طبیعت منطقه بلوچســتان به گونه ای اســت که وقوع پنج تا 6 ســاعت 
بارندگی سنگین در این منطقه، باعث می شود که حجم خاک به اندازه یک 
دره بــا عمــق 10 متــر و بــه عرض 40 متر، در آب انحلال پیدا کند و همراه با 
جریان ســیل از بین برود؛ خاکی که طبیعت برای تولید آن، میلیون ها ســال 

زمان صرف کرده است.
 فرســایش خندقی یا همان پدیده »گرگروها« نوعی فرســایش آبی است که 
باعث انحلال حجم زیادی از خاک می شود و نتیجه آن، نابودی حجم عظیمی 
از خاک بر اثر وقوع ســیل اســت و جزو بدترین انواع فرســایش آبی در سطح 

جهان محسوب می شود.
با توجه به نوع بافت خاک و نحوه وقوع بارش های شدید در منطقه بلوچستان، 
فرسایش خندقی عملا یک پدیده طبیعی محسوب می شود، ولی شکی نیست 
که دستکاری های انسانی در طبیعت، به تشدید رخداد این پدیده در سال های 

اخیر دامن زده است.

    خبر

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره  140360318001001337 مورخ 1403/04/20هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای رضا انصاری به کدملی 
5709171557 صادره از رضوانشهر فرزند محمدرضا  درشش دانگ یك قطعه زمين مشتمل بربنای احداثی به مساحت 302/30 مترمربع 
داخل در طرح هادی دارای کاربری پذیرایی و جهانگردی به مساحت 302/29 مترمربع به شماره 525 فرعی مجزی از 3 از اصلی 25 واقع 
در بخش 9 گيلان  حوزه ثبت ملک ناحيه یک رشت بنام مالك رسمي اوليه صفرعلی یگانه اميرکنده احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/08 ونوبت دوم:1403/05/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره  140360318001001361 مورخ 1403/04/21هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای بهمن قویدل کوشکی 
به کدملی 2658910533 صادره از رودبار فرزند امير درشش دانگ یك قطعه زمين مشتمل بربنای احداثی به مساحت 203/19 مترمربع 
دارای کاربری باغات و کشاورزی با کاربری مسکونی 60/24 مترمربع به شماره 226 فرعی مجزی از 9 از اصلی 31 واقع در بخش 9 
گيلان  حوزه ثبت ملک ناحيه یک رشت بنام مالك رسمي اوليه حسين همرنگ احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1403/05/08 ونوبت دوم:1403/05/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

 » آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره  140360318001001102 مورخ 1403/04/07هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای رامين امينی باغی 
به کدملی 5189295796 صادره از رشت فرزند محمد درشش دانگ یك باب مرغداری به مساحت 2529/44 مترمربع خارج از محدوده 
طرح هادی مصوب روستایی باغچه بنه قرارگرفته است به شماره 47 فرعی مجزی از 1 از اصلی 9 واقع در بخش 9 گيلان  حوزه ثبت 
ملک ناحيه یک رشت بنام مالك رسمي اوليه نقی محمدی نژاد یوسفی احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1403/05/08 ونوبت دوم:1403/05/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

» آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره  140360318001001103 مورخ 1403/04/07هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم زهره مهردوست 
شهرستانی به کدملی 6539895798 صادره از سنگر فرزند سيروس درشش دانگ یك قطعه زمين مشتمل بربنای احداثی به مساحت 
196/97 مترمربع به شماره 7018 فرعی مجزی از 1 از اصلی 13 واقع در بخش 11 گيلان  حوزه ثبت ملک ناحيه یک رشت بنام مالك 
رسمي اوليه صفرکوچکی چنانی احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده 
است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/08 ونوبت دوم:1403/05/24
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

اطلاعیه 
بدینوسيله به اطلاع می رساند شماره تلفن همراه 
09161610234 مدتهاست در اختيار شهرداری 
دورود لرستان می باشد و این نهاد قصد تملک 
خط آن را دارد لذا چنانچه شخص یا اشخاصی 
نسبت به این شماره ادعای مالکيت با اسناد معتبر 
این  تاریخ چاپ  از  روز  دارد ظرف 10  مالکيت 
آگهی به مخابرات شهرستان دورود لرستان ابتدای 
بلوار معلم واحد خدمات تلفن همراه مراجعه نماید

کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, گواهینامه پایه سه, حکمت کارت, کارت عابر 
بانک ، علی اکبــری احمدیه با کد ملــی ۰۳۷۲۲۹۷۸۷۰ فرزند جواد در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
بهــرام داودآبــادی فراهانی با کد ملی ۰۰۱۲۹۲۳۰۳6 شــماره شناســنامه 
۰۰۱۲۹۲۳۰۳6 فرزنــد غلامعلی خودرو پراید رنــگ نوک مدادی مدل ۱۳۹6 
 NAS۴۳۱۱۰۰H۱۰۰۲۰۰6شماره پلاک ۲۰ ایران ۸۲۷ و ۳۴ شماره شاسی
شــماره موتورM۱۳۵۹۸۸۰۵۷به نام بهــرام داودآبادی فراهانــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ ســبز خودرو, سند فروش ، مدارک برگ سبز 
برگ کمپانی وبنچاق،

جعفــر انزانــی با کــد ملــی ۰۴۹۲۱6۷۰۷۹ فرزنــد علیرضا خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک ۲۲ایران ۵۵۳ه۵۸ شــماره شاســی

S۱۴۱۲۲۸۳۳۱۴۴۲۷ شماره موتور۰۰۹۲۴۷۲۵به نام جعفرانزانی در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند ،

محمدرضا شــاهین با کــد ملــی ۱۱۳۰۴۱۴۴۵۰ فرزند عباســعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 

پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو ،
میرخــاص  فرزنــد   ۱۴66۱۲۴۴۲۳ ملــی  کــد  بــا  سیدهاشــمی  امیــد 
خــودرو جــک اس ۵ رنــگ ســفید مــدل ۱۳۹۵ شــماره پــلاک ۹۱ ایران 
۱۲۷ه۳۱ شــماره شاســیNAKSH۷۳۱۷GB۱۱6۱۱۲ شــماره موتــور
HFC۴GA۳۱DG۳۰۰۷۷۰۱بــه نــام امیــد ســید هاشــمی در تاریــخ 

۱۴۰۳/۰۵/۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ، محســن انوری با کد ملی ۳۳۲۹۹۳۹۹۸۲ شماره شناسنامه 
۲ فرزند علیرضا خودرو ساینا رنگ ســفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۲۹ایران 
موتــور شــماره   NAS۸۳۱۱۰۰L۵۸۹۷۸۸۴شاســی شــماره  ج۳۸   ۲۳۱
M۱۵/۹۰۴۹۴6۳به نام محسن انوری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند کمپانی ، محمدحسین دباغ پور با کد ملی ۰۳۸6۱۹۳۳۷۱ فرزند علی خودرو 
اکتیون رنگ قهوه ای متالیک مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۷۷ایران۱۹۱س۴۲ شماره 
موتور۱6۱۹۵۱۱۲۰۲6۰۳6به  شماره   KPTC۰B۱6SEP۰۸۵۵۹۷شاسی

نام در تاریخ ۱۳۹۹/۰6/۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند موتور ،
ســیدمرتضی معصومیــان با کد ملــی ۰۰۱۴6۰۷۸۷۵ شــماره شناســنامه 
۰۰۱۴6۰۷۸۷۵ فرزند سیدمصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی ، صفر علی عبدی با کد ملی ۴۳۷۱۸۵۹۱۳۵ شماره شناسنامه ۱۲۱۳ فرزند 
لطف الاه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،

هانیــه خدادادی نیــا با کــد ملــی ۱۲۷۴۰۰6۴۱۴ فرزند محمــد در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۴/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی, کارت ملی هوشــمند ، نادر خیری اصــل با کد ملی 6۳6۹۸۱۵۱۹۵ 
شماره شناســنامه 6 فرزند جهانگیر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۸ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت هوشــمند خودرو ، مریم طوســی با کــد ملی ۴۸۸۸۷۲۳۱۷6 شــماره 
شناســنامه ۸۱۴۵ فرزنــد نوروزمحمد خــودرو پژو ۲۰6 رنــگ نقره ای مدل 
۱۳۸۴ شــماره پلاک ۸۸ایران۸۳6ه۲۹ شــماره شاســی۱۹۸۱۱۷۲۷ شماره 
موتور۱۰FSS۱۵۰۱۳6۵۳به نام مریم طوسی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰6 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت هوشمند خودرو ،
شایان امجدیان با کد ملی ۰۰۱۷۸۵۱۴۳۲ شماره شناسنامه ۰۰۱۷۸۵۱۴۳۲ 
فرزنــد فرامرز خــودرو لامــاری ایما رنگ ســفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
۳۸ایران۵۴ج۱۷۴ شــماره شاســیN۵RL۴۲DA۵NP۰۰۱۷۴6 شــماره 
موتور۴A۹۵TD۳UB۴6۱به نام شــایان امجدیان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت هوشمند خودرو ،
محمد کاردر با کد ملی ۲۱۸۱۸۰۵۴66 شــماره شناســنامه ۱۰۲ فرزند علی 
خودرو پراید رنگ ســبز زیتونی مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۷۲ایران6۴۵ه۵۵ 
شماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۸۹۳۸۰۳۳ شــماره موتور۲۸۲۳۲۰۹به نام محمد 

کاردر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

گواهینامه موتور, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
عمران خانمیرزایی با کد ملی ۰۰۲۱۴6۰۵۴۱ شماره شناسنامه ۰۰۲۱۴6۰۵۴۱ 
فرزند قاســم موتورســیکلت آپاچی رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک 
۳۲۷ایــران6۱۳۱۲ شــماره شاســیIRAIW۹۵۱۳A۲۵۱۷۱۴۴ شــماره 
موتور۰E6BG۲۰۷۴۱۰۰به نام عمران خانمیرزائی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
چنگیز حیدری با کد ملی ۴۹6۹۴6۸۵۸۳ شماره شناسنامه ۱۹۹ فرزند بهرام 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
ســوگند فرهنگی همایون با کد ملی ۱۲۹۲۰۸۵۷۳۸ فرزند امامقلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
حیــدر کردونی با کد ملــی ۱۷۵6۵۲6۳۸۹ فرزند عبدالرحمــن خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ایران ۱۴ ۲۲۵ م ۹۲ شــماره شاسی

s۳۴۱۲۲۹۰۹۲۰6۵۸ شماره موتور۴۱۴۰6۰۹به نام حیدر کردونی در تاریخ 
۱۴۰۰/۰۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند ،

حســین احمدی با کد ملی ۴۱۲۰۵۸۵۰۴۲ شماره شناسنامه ۴۱۲۰۵۸۵۰۴۲ 
فرزنــد علی همراه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰6 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
اســماعیل محمدپور با کد ملی ۵۱۹۹6۰۰66۴ فرزنــد ایوب خودرو ریو رنگ 
ســفید -روغنی مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۱۵ایران ۴۷۳ م ۱۹ شماره شاسی

nas6۱۰۰۲۲۹۱۱6۳۴۰۰ شماره موتور۱۰6۱۸۷۲به نام اسماعیل محمد پور 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه 
پایه ســه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, معاینه فنی 

خودرو ،
میلاد عباســی با کــد ملــی ۲۳6۰۵۰6۲6۹ فرزند محمدرضا خودرو ســاینا 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۱۵ن۴۳۴ایران۸۳ شــماره شاســی

NAS۸۵۱۱۰۰N۵۷۸۵۴66 شــماره موتورM۱۵۹۸۵۸6۴۴بــه نام میلاد 
عباسی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
شناسنامه ،

آرش بله وانی با کد ملی ۰۳۱۲۳6۷۷۷۵ شــماره شناسنامه ۰۳۱۲۳6۷۷۷۵ 
فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
جلال کوثرمدار با کد ملی ۰۰۷۱۹۹۴۸۴۱ فرزند جواد خودرو تیبا ۲ رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۲6ن۷۱۴ ایران۳۸ شماره شاسی شماره موتوربه نام 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ادامه از صفحه  قبل
از قریه گللو پلاک 438 اصلی:

536-پلاک  225 فرعی  ، آقای براتعلی مروتی گللو فرزند حسينعلی ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2158/95  مترمربع از مالکيت اوليه قلنج رحيم زاده .

از قریه پته خور  پلاک 440 اصلی:
537-پلاک  329 فرعی  ، آقای کامل مقصودی پته خور فرزند داداش  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 9028/42  مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

اسماعيل گل زاده پته خور .
538-پلاک  330 فرعی  ، خانم رویا عليزاده پته خور فرزند مقصود   ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 7968/09  مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

مقصود عليزاده .
539-پلاک  331 فرعی  ، خانم مهری  عليزاده پته خور فرزند مقصود   ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 7968/96  مترمربع .
540-پلاک  332 فرعی  ، خانم سيما حقی پور پته خور فرزند صفر ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8120/50  مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمود 

حسينی پته خور .
541-پلاک  333 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2810/33  مترمربع از مالکيت اوليه 

آقای داداش محمدی پته خور .
542-پلاک  334 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4293/76  مترمربع از مالکيت اوليه 

آقای داداش محمدی پته خور .
543-پلاک  335 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   

ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4003/96  مترمربع .
544-پلاک  336 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6717/07  مترمربع  از مالکيت اوليه 

آقای داداش محمدی پته خور .
545-پلاک  337 فرعی  ، آقای علی جا ن محمدی پته خور فرزند عبدالاحد   
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2616/32  مترمربع  از مالکيت اوليه 

آقای داداش محمدی پته خور .
پته خور فرزند محمد حسين  ، آقای حبيب عزیزی  546-پلاک  338 فرعی  
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 5030/56  مترمربع  از مالکيت اوليه 

آقای محمد حسين عزیزی .
پته خور فرزند محمد حسين  ، آقای حبيب عزیزی  547-پلاک  339 فرعی  
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 9270/27  مترمربع  از مالکيت اوليه 

آقای محمد حسين عزیزی .
548-پلاک  340 فرعی  ، آقای شهرام مکارمی خوش اخلاق فرزند غفور  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6408/44  مترمربع  از مالکيت اوليه آقای 

غفور مکارمی خوش اخلاق .
549-پلاک  341 فرعی  ، آقای شهرام مکارمی خوش اخلاق فرزند غفور  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1109/10  مترمربع  از مالکيت اوليه آقای 

غفور مکارمی خوش اخلاق .
550-پلاک  342 فرعی  ، آقای شهرام مکارمی خوش اخلاق فرزند غفور  ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1856/93  مترمربع  از مالکيت اوليه آقای 

غفور مکارمی خوش اخلاق .
551-پلاک  343 فرعی  ، خانم ها مينا و خدیجه هردو  آقازاده پته خور فرزندان  
اللهویردی هر کدام در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 12211/65  مترمربع .
552-پلاک  344 فرعی  ، آقای نوید آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8770/79  مترمربع  از مالکيت اوليه خود متقاضی .

553-پلاک  345 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 11370/85  مترمربع .

554-پلاک  346 فرعی  ، آقای هوشنگ   آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 12247/81  مترمربع از مالکيت اوليه خود 

متقاضی .
555-پلاک  347 فرعی  ، آقای هوشنگ   آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6310/13  مترمربع از مالکيت اوليه خود 

متقاضی .
556-پلاک  348 فرعی  ، آقای هوشنگ   آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 18081/68  مترمربع از مالکيت اوليه خود 

متقاضی .
557-پلاک  350 فرعی  ، آقای بهزاد عزیزی فرزند امير  ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 3360/85  مترمربع از مالکيت اوليه آقای عبدالحسين عزیزی .

558-پلاک  351 فرعی  ، آقای حبيب عزیزی پته خور فرزند امير  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3333/61  مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد 

حسين عزیزی .
559-پلاک  352 فرعی  ، آقای حبيب عزیزی پته خور  فرزند امير  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 5689/74  مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد 

حسين عزیزی .
560-پلاک  353 فرعی  ، آقای حبيب عزیزی پته خور  فرزند امير  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 11496/55  مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد 

حسين عزیزی .
561-پلاک  354 فرعی  ، آقای حبيب عزیزی فرزند امير  ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 5161/10  مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمد حسين عزیزی .

562-پلاک  355 فرعی  ، آقایان مهدی و عباس هردو آقازاده پته خور فرزندان  
اللهویردی هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به 

مساحت 4686/64  مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
563-پلاک  356 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8582/12  مترمربع .
564-پلاک  357 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 13940/95  مترمربع .
565-پلاک  358 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 13727/05  مترمربع .
566-پلاک  359 فرعی  ، آقای مهدی آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 10996/01  مترمربع .
567-پلاک  360 فرعی  ، آقای بابک  آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6183/21  مترمربع .
568-پلاک  361 فرعی  ، آقای بابک آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4599/51  مترمربع .
569-پلاک  362 فرعی  ، آقای بابک آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8502/86  مترمربع .
570-پلاک  363 فرعی  ، آقای مهرداد  آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 16046/1  مترمربع .
571-پلاک  364 فرعی  ، آقای مهرداد  آقا زاده  پته خور فرزند رحيم ششدانگ یک 

قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4101/4  مترمربع .
572-پلاک  365 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 11511/92  مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
573-پلاک  366 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4458/02  مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .

574-پلاک  367 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8441/03  مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .

575-پلاک  369 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 15873/05  مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
576-پلاک  370 فرعی  ، آقای احمد عباس زاده پته خور فرزند اژدر  ششدانگ یک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 14474/72  مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی .
امير  ششدانگ یک  فرزند  بهزاد عزیزی  آقای   ، فرعی   577-پلاک  371 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8848/55  مترمربع از مالکيت اوليه آقای 

امير عزیزی .

از مزرعه دریامان پلاک 476 اصلی:
578-پلاک  734  فرعی قسمتی از پلاک شماره 125 فرعی   ، آقای حضرتقلی 
مددی نجه ده فرزند نوروز   ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 

6607/81  مترمربع از مالکيت اوليه آقای لطفعلی پاشا زاده .
579-پلاک  735  فرعی قسمتی از پلاک شماره 64 فرعی   ، آقای علی تکریم 
نوجه ده فرزند محمد کریم ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 6923/68  

مترمربع از مالکيت اوليه آقای لطفعلی پاشا زاده .
580-پلاک  737  فرعی قسمتی از پلاک شماره 29 فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3984/10  مترمربع از 

مالکيت اوليه آقای جواد شارقی .
581-پلاک  738  فرعی قسمتی از پلاک شماره 159 فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 10217/63  مترمربع از 

مالکيت اوليه آقای پروانه یعقوبی .

582-پلاک  739  فرعی قسمتی از پلاک شماره 29 فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 8131/37  مترمربع از 

مالکيت اوليه آقای جواد شارقی .
583-پلاک  740  فرعی قسمتی از پلاک شماره 178 فرعی   ، آقای هدایت شارقی 
فرزند قربان ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 9645/13  مترمربع از 

مالکيت اوليه آقای حسن پاشا زاده .

از مزرعه سیاه کوپن  پلاک 479 اصلی:
584-پلاک  91  فرعی قسمتی از پلاک شماره 32 فرعی   ، آقای نيما عزیزیان 
عنبران فرزند فرج  ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 238/22  مترمربع از مالکيت 

اوليه آقای امير عزیزیان .

آگهی اصلاحی از قریه  قلنج قشلاقی  پلاک 21   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 81  فرعی ، آقای نقد علی ایمانی قلنج قشلاقی فرزند آقا 
کشی در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 3549/50 مترمربع از 
مالکيت اوليه آقا کشی ایمانی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قيد شده 

است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 89  فرعی ، آقای نقد علی ایمانی قلنج قشلاقی فرزند آقا 
کشی در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 3518/84 مترمربع از 
مالکيت اوليه آقا کشی ایمانی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قيد شده 

است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از  قریه دوشانبلاغی   پلاک 26   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 44  فرعی ، آقای فریدون احمدی دوشانبلاغی فرزند حسنعلی   
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 4767/44 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقا محمد احمدی دوشانبلاغی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  

قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 46  فرعی ، آقای فریدون احمدی دوشانبلاغی فرزند حسنعلی   
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 16887/97 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقا محمد احمدی دوشانبلاغی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  

قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
3- پيرو آگهی ، پلاک 48  فرعی ، آقای فریدون احمدی دوشانبلاغی فرزند حسنعلی   
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 3556/02 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقا محمد احمدی دوشانبلاغی ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  

قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه  قره تپه پلاک 139   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 262  فرعی ، آقای مجتبی اسداله زاده فرزند جهان در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 6740/37 مترمربع از مالکيت اوليه 
آقا یداله اسدزاده  ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قيد شده است که  

که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از شهر آبی بیگلو  پلاک 145   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 2186  فرعی ، آقای بيت اله سجودی آبی بيگلو فرزند ببر در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 1460.10 مترمربع از مالکيت اوليه 
آقا ببر سجودی   ،   که در آگهی قبلی مساحت ملک به اشتباه  قيد شده است که  

که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه ایریل   پلاک 149   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 324  فرعی ، آقای ابراهيم کریمی یونجالو فرزند بيگعلی  
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 6960/81 مترمربع ،   که در 
آگهی قبلی  به اشتباه  پلاک 148 اصلی قيد شده بود  که  که بدین وسيله اصلاح 

می گردد .
آگهی اصلاحی از قریه عيوضعلی آباد  پلاک 361   اصلی:

1- پيرو آگهی ، پلاک 134  فرعی ، آقای ابراهيم زارعی دولت آباد فرزند سر اصلان  
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 24563/34 مترمربع از مالکيت 
اوليه خود متقاضی ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه دولت 

آباد (  قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 135  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 4009/40 مترمربع از مالکيت اوليه 
آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه دولت 

آباد (  قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

3- پيرو آگهی ، پلاک 136  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 8334/62 مترمربع از مالکيت اوليه 
آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه دولت 

آباد (  قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
4- پيرو آگهی ، پلاک 137  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 15863/92 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه 

دولت آباد (  قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
5- پيرو آگهی ، پلاک 138  فرعی ، آقای ناصر سخندان دولت آبادی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی   به مساحت 18109/35 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقای یداله سخندان  ،   که در آگهی قبلی به اشتباه از پلاک 362 اصلی ) قریه 

دولت آباد (  قيد شده است که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه سربند   پلاک 364   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 164  فرعی ، آقای علی شاهمرادی سربند فرزند محمد 
در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 1545/22 مترمربع از مالکيت اوليه خود 
متقاضی  ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قيد  شده بود که  که بدین وسيله 

اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 178  فرعی ، آقای اشرف ممی زاده فرزند محمود  در 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 1198/37 مترمربع از مالکيت اوليه آقای محمود 
ممی زاده   ،   که در آگهی قبلی  نوع ملک به اشتباه قيد شده بود  که  که بدین 

وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه سربند   پلاک 370   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 366  فرعی ، آقای احمد بغيار فرزند محبوب در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 17040/96 مترمربع از مالکيت اوليه آقای 
محبوب بغيار   ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قيد شده بود که  که بدین 

وسيله اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 374  فرعی ، آقای محمود جباری اورنج فرزند حمزه  در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 2836/92مترمربع از مالکيت اوليه 
آقای حمزه جباری ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قيد شده بود که  که 

بدین وسيله اصلاح می گردد .
3- پيرو آگهی ، پلاک 409  فرعی ، آقای عباد اله حاجی زاده اورنج فرزند  رمضان 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4343/78 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقای حمزه جباری ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قيد شده بود که  که 

بدین وسيله اصلاح می گردد .
3- پيرو آگهی ، پلاک 410  فرعی ، آقای عباد اله حاجی زاده اورنج فرزند  رمضان 
در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 10474/02 مترمربع از مالکيت 
اوليه آقای رمضان حاجی زاده  ،   که در آگهی قبلی  مساحت به اشتباه قيد شده بود 

که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه امین جان پلاک 381   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 1813   فرعی قسمتی از پلاک شماره 38 فرعی  ، آقای 
کيهان صالحی فرزند تيمور و خانم فرح ناز روحی فرزند نعمت اله هر کدام در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 196/22 مترمربع ،   که در آگهی 
قبلی به اشتباه پلاک 4078 فرعی از 380 اصلی بخش 3 اردبيل شهرعنبران قيد 

شده بود که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از صلاح قشلاقی پلاک 399   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 277  فرعی ، آقای حسين یارائی فرزند رحمان  در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 3872/19 مترمربع از مالکيت اوليه آقای 
رحيم بخشنده ،   که در آگهی  قبلی حدود اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین وسيله 

اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از خوش آباد  پلاک 404   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 198  فرعی ، آقای سيد امير حسين سيد حسنی پيله رود فرزند 
مير کاظم   در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 16572/2 مترمربع از 
مالکيت اوليه آقای مير ستار سيد حسنی  ،   که در رای قبلی به اشتباه از پلاک 440 

اصلی  قيد  شده بود  که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه مینا آباد   پلاک 413   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 755   فرعی ، آقای محرم صحرائی فرزند ربيع در ششدانگ 

یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 7690/66 مترمربع از مالکيت اوليه خود 
متقاضی ،   که در آگهی قبلی به اشتباه پلاک 431 اصلی قيد شده بود که بدین 

وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از شهر نمین  پلاک 417   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 10416   فرعی ، آقای خدامراد مرادی عنبران فرزند سيف 
اله   در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 198/92 مترمربع از مالکيت اوليه آقای 
قرش احمدیان  ،   که در رای قبلی مساحت به  اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین 

وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه خانقاه سفلی پلاک 428   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 724   فرعی ، آقای نادر اورجی فرزند منصور در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3388/5 مترمربع از مالکيت اوليه خود متقاضی   ،   که 
در رای قبلی مساحت و نوع ملک  به  اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین وسيله 

اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه کله سر  پلاک 433 اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 785   فرعی ، آقای حسن احدزاده فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1531/55 مترمربع از مالکيت اوليه آقای علی 
احدزاده،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود اربعه به  اشتباه قيد  شده بود  که  که 

بدین وسيله اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 837   فرعی ، آقای برات وليزاده کله سر فرزند لطفعلی  در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 531/76 مترمربع از مالکيت اوليه 
خود متقاضی   ،   که در رای قبلی حدود اربعه   به  اشتباه قيد  شده بود  که  که 

بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه کله سر  پلاک 433 اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 785   فرعی ، آقای حسن احدزاده فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1531/55 مترمربع از مالکيت اوليه آقای علی 
احدزاده ،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود اربعه به  اشتباه قيد  شده بود  که  که 

بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه دگرماندرق   پلاک 434 اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 83   فرعی ، آقای علی حيدر نجفی فرزند مروت  در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1820/48 مترمربع از مالکيت اوليه آقای مروت 
نجفی  ،   که در آگهی قبلی مساحت به  اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین وسيله 

اصلاح می گردد .
 

آگهی اصلاحی از قریه کریم کندی پلاک 436 اصلی:
2- پيرو آگهی ، پلاک 80   فرعی ، آقای صحبت اروجی دورجون فرزند فيروز   در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 4925/39 مترمربع از مالکيت اوليه 
خود متقاضی ،   که در آگهی قبلی مساحت به  اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین 

وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از قریه پته خور  پلاک 440 اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 248   فرعی ، آقای خان اوغلان آقازاده پته خور فرزند 
عموکشی در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 5413/17 مترمربع از 
مالکيت اوليه آقای علی آقا حاجی زاده گللو ،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود 

اربعه  به  اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
2- پيرو آگهی ، پلاک 253   فرعی ، آقای خان اوغلان آقازاده پته خور فرزند 
عموکشی در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 9542/08 مترمربع از 
مالکيت اوليه آقای یونس آقازاده پته خور ،   که در آگهی قبلی مساحت و حدود اربعه  

به  اشتباه قيد  شده بود  که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحی از مزرعه دریامان پلاک  476   اصلی:
1- پيرو آگهی ، پلاک 724   فرعی جز از پلاک شماره 116 فرعی  ، آقای سجاد 
سلطانی نوجه ده فرزند جابر  در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 
3448/43  مترمربع گللو ،   که در آگهی   به  اشتباه قبلی جز از پلاک 476 اصلی 

قيد  شده بود  که  که بدین وسيله اصلاح می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز یک شنبه مورخ 1403/04/24
تاریخ انتشار نوبت دوم :  روز دوشنبه مورخ 1403/05/08

رحیم حکمتی  -  رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان نمین



منشور اخلاقی
انتشار د  قیق و بد  ون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می آید  ؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد  ، خود  د  اری از تهمت و افتراء د  ر خبررسانی،  
پاســد  اشت ارزش های انسانی و فعالیت های صاد  قانه و حرفه ای د  ر  

عرصه مطبوعات از اصول و اهد  اف این رسانه می باشد  .
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 معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
برای اولین بار در برنامه هفتم پیشــرفت 10 میلیارد متر مکعب 

حقابه تالاب ها به صورت عددی آمده است.
علی سلاجقه  افزود: تالاب ها اکوسیستم های ارزشمند و در عین 
حال حساســی هســتند که باید نیاز آبی آنها تامین شود چون در 
صورت کم آب شــدن، حیات گونه های گیاهی و جانوری زیادی 
تحت تاثیر قرار می گیرد و اگر هم با تداوم خشکســالی خشــک 

شوند به کانون های گرد و غبار تبدیل خواهند شد.
وی اظهارداشت: البته بر اساس قانون حفاظت از تالاب ها، سازمان 
حفاظت محیط زیست نیاز آبی تالاب ها را مشخص کرد و وزارت 
نیرو نیز مکلف به تامین آن است ، اما به علت اهمیت موضوع، برای 
اولین بار حقابه تالاب ها با صورت عددی در برنامه هفتم پیشرفت 
آمده اســت که اگر بتوانیم این عدد 10 میلیارد مترمکعب حقابه 

را عملیاتی کنیم کار بسیار بزرگی انجام داده ایم.
رئیس ســازمان حفاظت محیط زیســت گفت: حدود 15 درصد از 
مفاد برنامه هفتم به صورت مستقیم بحث محیط زیست را مطرح 
کرده و جزو تکالیف ما هســتند، اگر بقیه دســتگاه ها مانند وزارت 
نیــرو، صمــت و نفت را هم ارزیابــی کنیم تقریبا 30 تا 40 مفادی 
برنامه به نوعی به محیط زیست ارتباط دارد که این فرصت بسیار 

مناسبی برای حفاظت از مولفه های زیستی است.
وی تصریح کرد: در شــرایطی توانســتیم این درصد را در برنامه 
هفتم پیشرفت به محیط زیست اختصاص دهیم که ابرقدرت های 
اقتصادی، سیاســی و اجتماعی در جلســات تصمیم گیری حضور 
دارند اما ما به این سهم دست یافتیم، خوشبختانه مواردی هم در 

این برنامه مطرح شــد مباحث زیر ســاختی و اساسی ما هستند، از 
جمله بحث تغییر اقلیم مطرح شد که یکی از اصلی ترین کارهای 

ما است که باید به آن بپردازیم.
سلاجقه گفت: یکی دیگر از مباحثی که در برنامه هفتم پیشرفت 
به آن پرداخته شــده گزارش ارزیابی محیط زیســتی اســت البته 
این روند را اجرا می کردیم اما ارزیابی راهبردی محیط زیســت را 

نداشتیم که در برنامه هفتم دیده شده است.
وی با اشــاره به اینکه در زمینه ســوخت هم مباحث خوبی مطرح 
شده اظهار داشت: برای افق هایی که در برنامه هفتم پیشرفت دیده 
شــده شــاید باید حدود 10 آیین نامه تهیه و تدوین شود، کارهای 
آنها آغاز شــده و در صورت اجرایی شــدن قطعا اتفاقات خوبی در 
زمینه حفاظت محیط زیست رخ خواهد داد، در واقع به جایی می 
رسیم که تبعات و مخاطراتی که اکنون در آستانه های آنها هستیم 
اصلا اتفاق نیفتد.وی افزود: به عنوان مثال ارزش گذاری اقتصادی 
را انجام دادیم و تا پایان شهریور به ۹2 درصد می رسد این یعنی 
داشته های محیط زیست حالا هر چند هم که ناقص باشد، نباید 
در داشته هایمان به 10 یا 11 پارامتر اکتفا کنیم بلکه باید حداقل 
20 تا 30 پارامتر را مبنا قرار دهیم تا بدانیم که داشته های محیط 
زیســتی ما چقدر اســت اما برای مســائل علمی اهل فن در کشور 

ارزشگذاری محیط زیستی کشور انجام شده است.
ســلاجقه درباره انتظارش از رئیس جمهور منتخب در راســتای 
حفظ محیط زیســت گفت: رئیس جمهور منتخب مطرح کرد که 
می خواهد بر اساس قانون کار انجام دهد، برنامه هفتم هم شاهراه 
اصلی حرکت دولت اســت، فکر می کنم اگر همین موارد به ویژه 
بحث تغییر اقلیم اجرایی شود، پیشرفت خوبی حاصل خواهد شد.

وی تاکیــد کــرد: از دولت آینده می خواهم که بحث خســارات 
محیط زیســت کشــور یعنی خساراتی که متوجه محیط زیست 
کشــور اســت را مــورد توجه قرار دهد، اگــر اعتبار این حجم از 
خســارات به بدنه محیط زیســت کشور برگردد قطعا از نظر مالی 
بی نیاز خواهیم شد و دیگر دستمان به جیب دولت نخواهد رفت، 
خسارت یعنی اینکه داشته های محیط زیست کشور بر اثر یک 
فعالیت انســانی و در قالب یک صنعت مثلا معدنکاوی و یا جاده 
سازی از بین برود که اگر میزان خسارت که از لحاظ قانونی هم 
باید برگردد، به بدنه بازگردانده شود قطعا از نظر مالی پیشرفت 

خوبی خواهیم داشت.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

برای اولین بار ۱۰ میلیارد مترمکعب حقابه تالاب ها 
در برنامه هفتم آمده است

دهیار همدانک: علیرضا عیسی بیگلو

 آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی  آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی 
شماره شماره ٣٣/ سه/ سه

دهیاری همدانک، درنظر دارد، فراخوان مزایده عمومی اجاره سالن ورزشی جهان پهلوان تختی به شماره ۵٠٠٣١٠٣۴۵٨٠٠٠٠٠٣ را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس از طریق درگاه سامانه تدارکات  بازگشایی پاکت ها  تا  از دریافت و تحویل اسناد فراخوان   کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
 WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز  و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار فراخوان: روز دوشنبه مورخ ٠١/١۴٠٣/٠۵

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: روز یکشنبه مورخ ٠٧/١۴٠٣/٠۵
 مهلت ارسال پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ١٧/١۴٠٣/٠۵
 زمان بازگشایی پاکت ها: روز پنج شنبه مورخ ١٨/١۴٠٣/٠۵

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
واریز مبلغ 6٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال به حساب شماره ٠١٠٧٠٧١٠١۴٠٠٨ )شماره شبا ir6٧٠١٧٠٠٠٠٠٠١٠٧٠٧١٠١۴٠٠٨( نزد بانک ملی ایران بنام دهیاری همدانک یا 

بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این دهیاری گردد.
لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع دهیاری همدانک ضبط خواهد شد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
تهران- شهرستان بهارستان- بخش بوستان- همدانک- خیابان شهید عابدین زاده پلاک ١6٩ شماره تلفن ٠٢١- ۵6۵٧6٠٠۵ کد پستی ٣٧6٧٣۵٨۵٩٠

نک دهیاری همدا

      آخرین خبر

وزیــر آمــوزش و پرورش ضمن بیان اینکه تعداد هنرجویان هنرســتان های 
شــبانه روزی در ســه ســال تحصیلی اخیر با روند افزایشی 11درصدی روبرو 
بوده اســت گفت: آمارها حاکی از افزایش 13 درصدی هنرجویان دوره دوم 
متوسطه فنی و حرفه ای و کاردانش و رشد 400 درصدی ساخت هنرستان ها 

در این دولت است.
 رضا مراد صحرائی در صفحه ویراســتی خود نوشــت: توسعه مهارت آموزی و 
تقویت هنرستان ها یکی از محورهای مهم سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
اســت که مقام معظم رهبری در ســال های اخیر تاکید فراوانی بر این موضوع 
داشــته اند، در این راســتا ۹ خرداد 1403 آیین نامه تقویت و توســعه مهارت 
آموزی در هیئت دولت تصویب شد.وی در ادامه نوشته است: همچنین آمارها 

حاکی از افزایش 13 درصدی هنرجویان دوره دوم متوســطه فنی و حرفه ای 
و کاردانش و رشد 400 درصدی ساخت هنرستان ها در این دولت است.

به گفته وی، با حمایت از فنی وحرفه ای و کاردانش و توسعه عدالت و نصیب برابر 
آموزشــی، تعداد هنرجویان هنرستان های شبانه روزی در سه سال تحصیلی 

اخیر با روند افزایشی 11درصد روبرو بوده است.
وزیر آموزش و پرورش در پایان نیز آورده است: در سال تحصیلی 1402-1403 
در راستای گسترش آموزش های مهارتی متناسب با نیازهای بومی در مناطق 
محروم و مرزی کشور تعداد 108 هزار و 582 نفر در هنرستان های شبانه روزی 
تحت پوشش مهارت آموزی قرار گرفتند. روز کار آفرینی و آموزش های فنی 

حرفه ای گرامی باد.

افزایش  ۱۳ درصدی هنرجویان فنی و حرفه ای و کاردانش


